
Esenyurt'ta evinde ölü bulunan 
2 çocuk babası Eyüp Çevik’in
cinayete kurban gittiği ortaya

çıktı. Çevik’in kardeşi 
Hüseyin Çevik, “Vicdan

azabı çekiyorum” diyerek, 
yengesiyle işbirliği 

yapıp abisinin 
yemeğine fare zehri
kattıklarını itiraf etti

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Olay, Esenyurt Üçev-
ler Mahallesi'nde mey-
dana geldi. Olay günü

markete giden Halime
Çevik, eşi 37 yaşındaki

Eyüp Çevik'in eve geldi-
ğinde hareket etmediğini

fark etti. Hayatını kaybeden
Çevik'in cenazesi Adli Tıp

Kurumu Morguna kaldırıldı.
İncelemenin sonucu beklenirken,

Mardin’den gelen bir haber 

soruşturmanın seyrini değiştirdi. 
Cinayetin ardından Halime
Çevik ve 2 çocuğuyla Mardin’e
giden Eyüp Çevik’in kardeşi
Hüseyin Çevik, polise başvurarak
“Vicdan azabı çekiyorum” dedi.
Yengesiyle gönül ilişkilerinin 
olduğunu, fare zehri eklenmiş
yemek verip ağabeyini öldürdük-
lerini söyledi. Halime Çevik, polis
ekipleri tarafından Mardin’de
gözaltına alındı.

HERKESE BAĞRIMIZ AÇIK

Ali İbrahim ÖNSOY

Kılavuz yani 
mürşit yani önder

Sayfa 5

Dyt. Burcu KONAr 

Hızlı alınan kararlar ve
hızlı sonuç alma isteği

Sayfa 9

Yıkılsın düzen
yaşasın millet!

İYİ Parti Genel Başkanı Müsa-
vat Dervişoğlu, partisinin grup

toplantısında konuştu. Partisinin yeni
dönemdeki parolasını açıklayan Der-
vişoğlu, “Yıkılsın düzen, yaşasın millet
bizim sloganımızdır. Biz bu milletin
birleştirici gücü olacağız. Vatanını
seven ve uğruna fedakarlık yapmaya

hazır olan 
herkese bağrımızı
açacağız. Ayrıştır-
mayacağız, 
buluşturacağız.
ovmayacağız, 
kavuşturacağız.
Kutuplaştırmaya-
cak, kucaklaştıra-
cağız” dedi.
I SAYFA 7
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Müsavat Dervişoğlu

BÜYÜK BİR HAKSIZLIK

Negatif algıyı
değiştireceğiz!

Esenyurt Belediye Başkanı 
Prof. Dr. Ahmet Özer, hedefleri-

nin arasında Esenyurt’un medyadaki
olumsuz algısını değiştirmek oldu-
ğunu söyledi. İstanbul’daki ilçeler 
arasında suç oranı ortalamasının
Esenyurt’ta sanılanın aksine olduğu-
nun altını çizen Özer; “Esenyurt’a
‘Esencılıs’ denilmiş. Bu büyük bir 
haksızlık. Bu algı bizim gelişmemizi
engelliyor. Bu nedenle hak 
etmediğimiz bu yanlışı sileceğiz” 
açıklamasını yaptı. I SAYFA 4
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İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, Ataşehir Belediye

Başkanı Onursal Adıgüzel’e
tebrik ziyaretinde bulundu.
İstanbul’da bu dönemde, yeni
nesil belediyecilik ve yeni nesil
siyaset kavramını güçlendirecek
belediye başkanlarının görev

yapacağını belirten İmamoğlu,
“Bu bağlamda Onursal 
Adıgüzel Başkanımızın öncü
olacağına, bu sürece bu yönüyle
liderlik edebileceğini, diğer 
belediye başkanı arkadaşlarına 
motivasyon sağlayacağına 
inanıyorum” dedi.  I SAYFA 5
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İBB İstanbul Planlama Ajansı (İPA) Başkanı
Buğra Gökce, kira artışlarında yüzde 25 zam

sınırının kaldırılmasıyla birlikte yaşanacak sorun-
lara dikkat çekerek konut krizinin yaşandığı İstan-
bul’dan çarpıcı veriler paylaştı. Gökce, çalışanlar,
emekliler, dar ve orta gelirliler için kiralık konut 
bulmanın krize dönüştüğüne vurgu yaparak İstan-
bul'da ortalama konut kirasının 19 bin 918 liraya
çıktığını söyledi. Krizin, sadece piyasa mekanizma-
larına bırakılarak çözülemeyeceğini ifade eden
Gökce, “Öğrenciler, çalışanlar, emekliler, dar ve 
orta gelirlilerin konuta erişim hakkını koruyacak 
pozitif adımlar atılması gerekir” dedi. 

Beyaz ve mavi yakalı çalışanların gelirlerinin
de enflasyon oranında yükselmediğini hatır-

latan Gökce, “Bugün İstanbul'da yaşayan her 10 
kişiden biri yatağa aç girerken, her 2 İstanbulludan
biri yeterli gıdaya ulaşma konusunda endişe yaşadı-
ğını söylüyor” dedi. 2001 yılında en düşük emekli
aylığının asgari ücretin 1 buçuk katından fazla 
olduğunu ifade eden Gökce, “Bugün emekli aylığı
asgari ücretin 0.61'i düzeyinde. Emekli aylığı İstan-
bul'da ortalama bir evin kirasına yetmiyor” diye 
konuştu. Buğra Gökce, “Piyasa mekanizması ile
‘evsiz emekli’ler ve büyük bir sosyal sorunla karşı
karşıya kalacağız” uyarısında bulundu. I SAYFA 9
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EMEKLi AYLIĞI iSTANBUL’DA 
BiR EViN KiRASINA YETMiYOR

BAŞKANIMIZ
ÖNCÜ OLACAK

FARE ZEHRiYLE
ÖLDÜRÜLDÜ!

BÜYÜK BiR ACI!
Çerkeslerin 1864 yılında yaşadığı soykırım
ve sürgün, 160. yılında Beylikdüzü’nde

unutulmadı. Beylikdüzü Belediyesi ve Çerkes
Kültür Evi Derneği iş birliğiyle düzenlenen
anma töreninde, meşalelerle yapılan kortej yürü-
yüşünün ardından “Nart Ateşi” yakıldı. Çerkes
Kültür Evi Derneği Başkanı Mehmet Yetişkin,
“Kendi vatanımızdan bu şekilde sürüklen-
menin, atılmanın ne kadar büyük bir acı
olduğunu tarif edemem” dedi. I SAYFA 5

Şevval Sam’ın ikonik rock şarkılarını
alaturka ile buluşturduğu yeni al-
bümü “Rock’ı Severiz”in lansmanı
İstinyepark’ta gerçekleşti. Sam, mü-
zikseverler için yeni albümünü im-
zaladı. “Rock’ı Severiz” diyen
Sam, “Benim için de bir çeşit
ters köşe. En sevdiğim rock
şarkıları alaturka tarzda de-
neyimlemek istedim” ifa-
delerini kullandı. 

ç

Beşiktaş Belediyesi, Melisa 
Sokak’taki su baskını sorununu

ortadan kaldırmak için çalışmalara
başladı. 45 gün içinde tamamlanması
beklenen çalışmalar için bölgede
1000-1200 metre çapları arasında
806 metre yağmur suyu kanalı 
çalışması yapılacak. Belediye Başkanı
Rıza Akpolat, “Altyapıyla ilgili
İSKİ’nin ihalesi yapıldı. Beşiktaş’taki
4 lokal bölgede de çalışma yapılacak.
Bu çalışmalardan bir tanesi de bu
bölge” dedi. I SAYFA 16
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4 lokal bölgede
çalışma var!

Gülhane Parkı içindeki İslam
Tarihi ve Teknolojisi Müzesi,

‘Fotoğraflarla Prof. Dr. Fuat Sezgin'
sergisine evsahipliği yapıyor. Müze
Müdürü Sinan Akpınar, ömrünü
İslam bilim tarihine vakfeden, Prof.
Dr. Sezgin’in doğumunun 100. yıldö-
nümü dolayısıyla böyle bir sergi açıl-
dığını söyledi. Akpınar, “Bu müze de
bu müze bilim tarihi açısından Doğu-
Batı bilim kültürünü birleştiren bir
köprü niteliği taşıyor” dedi. I SAYFA 5
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Fotoğraflarla
Fuat Sezgin

STRES BiZi 
NASIL HASTA
EDiYOR?

Prof. Dr. Derya Uludüz, sağlığımız için en büyük ve en
sinsi tehlikelerden birinin kronik stres olduğunu hatırla-
tarak, “Uzun süreli stres vücudu yoğun stres hormonu
kortizolün etkisinde bırakır. Bu da hastalık sürecini hız-
landırır; kolesterolü artırır, hipertansiyona, koroner kalp
hastalığına neden olur, insülin direnci gelişir. Kısa
süreli olan pozitif stres ‘östres’ sizi motive eder, enerjik
olmanızı sağlar, odaklanmayı artırır” dedi. I SAYFA 2

BEŞiKTAŞ
iÇiN ÖNEMLi

FiNAL
Beşiktaş, Ziraat Türkiye Kupası 
final maçında bu akşam Trabzonspor
ile kritik bir mücadeleye çıkacak. 
Ziraat Türkiye Kupası'na 5. turdan
başlayan Beşiktaş, bu sezon Süper
Lig ve UEFA Avrupa Konferans 
Ligi'nde beklentileri karşılayamadı.
Türkiye Kupası'nda 17. finaline 
çıkacak olan siyah beyazlı ekip bu 
kupayı 11. kez müzesine 
götürmeyi hedefliyor. I SAYFA 15
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BEN DE TERS
KÖŞE OLDUM!

SARIYER BiRiNCi SIRADA!
İstanbul'da konut kiralarının 1 yılda yüzde 53, 2 yılda 
yüzde 226 arttığını belirten Buğra Gökce, “39 ilçe içerisinde
ortalama konut kirasının en yüksek olduğu ilçe 51 bin 
591 TL ile Sarıyer olurken, Sarıyer'i 41 bin 500 lira ile 
Beşiktaş, 32 bin 820 lira ile Kadıköy takip etti” dedi. 

VİCDAN AZABI ÇEKİYORUM

Çekmeköy'de bulunan özel bir
okulda iddiaya göre İngilizce 

öğretmeni olarak çalışan İran uyruklu
bir kişi dersine girdiği birden fazla kız
öğrencisine cinsel tacizde bulundu. Göz-
altına alınan ve çalışma izni olmadığı
belirlenen öğretmen adliyeye sevk edildi,
okul idaresi hakkında ise 'suçu bildir-
meme' ve 'kaçak işçi çalıştırmaktan' adli
ve idari işlem başlatıldı. Bedrettin İmrek
isimli veli, “13 çocuk varmış bu duruma
maruz kalan. Onların vermiş olduğu 
bilgilerde sadece kız çocukları değil erkek
çocuklarını da istismar etmiş” dedi.

ç
ÖZEL OKULDA TACiZ SKANDALI!

Okulda kangal köpeğinin işi ne?
Başakşehir’de okul müdürü tara-
fından ilkokul bahçesinde beslenen

2 kangal köpeği, 11 yaşındaki öğrenciye
saldırdı. Saldırı sonucunda öğrenci yara

alırken veliye ilk durum köpek saldırısı
olarak değil, çitlerin üzerinden düşme ola-
rak aktarıldı. Veli Hatem Yardımcı, okul
yönetiminden şikayetçi oldu. I SAYFA 3
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Kira artışına getirilen yüzde 25 zam sınırının kaldırılmasının
gündeme gelmesine İPA Başkanı Buğra Gökce çok sert tepki
gösterdi. İstanbul'da konut kiralarının bir yılda yüzde 53, iki

yılda yüzde 226 arttığına dikkat çeken Gökce, “İstanbul'da
ortalama konut kirası 19 bin 918 liraya çıktı. Piyasa

mekanizması ile ‘evsiz emekli’ler ve büyük bir sosyal
sorunla karşı karşıya kalacağız” uyarısında bulundu

ORTALAMA KONUT KiRASI
19 BiN 918 LiRAYA ÇIKTI!
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H alk arasında ‘göz tansi-
yonu’ olarak bilinen
glokom dünyada en

önemli görme kaybı ve körlük
nedenleri arasında 2. sırada yer alan bir
hastalık. Ülkemizde  yaklaşık   her  13
kişiden 1’ine görme sinirinin ilerleyici
hasarıyla seyreden glokom tanısı konu-
yor. Glokom yenidoğan döneminden
itibaren her yaşta görülse de genellikle
40 yaşındaki kişilerde ortaya çıkıyor.
Özellikle ailesinde glokom öyküsünün
olması ise riski 7 kat artıyor.  Tedavide
gecikildiği takdirde kalıcı görme kaybı
ve körlükle sonuçlanan glokom açık
açılı ve kapalı açılı olmak üzere temel
olarak iki gruba ayrılıyor. Acıbadem In-
ternational  Hastanesi Göz Hastalıkları
Uzmanı Dr. Nezih Özdemir, en sık gö-
rülen açık açılı glokomun çoğunlukla
görme alanında belirgin bir hasar oluş-
turuncaya dek belirti vermemesi nede-
niyle erken teşhis için yılda en az bir kez
göz muayenesi yapılması gerektiğine
dikkat çekerek, “Glokomda oluşan
görme sinirindeki hasarı geriye döndür-
mek mümkün değildir. Bu nedenle ka-
lıcı görme kaybını önlemenin tek yolu,
hastalığa erken tanı konulmasıdır.  Do-
layısıyla erken tanı için hiçbir yakınması
olmasa bile herkesin yılda bir kez göz
muayenesi ve göz tansiyonu kontrolün-

den geçmesi gerekmektedir. Aile-
sinde göz tansiyonu olanlar ise
daha sık kontrolden geçmelidir”
diyor. Göz Hastalıkları Uzmanı Dr.

Nezih Özdemir, sinsi ilerlese de gloko-
mun bazen çeşitli ya-
kınmalara da neden
olabildiğini belirterek,
“Özellikle sabahları
belirginleşen baş ağrısı
veya geceleri ışıkların
etrafında hareler görül-
mesi glokomun önemli
bir belirtisi olabilmek-
tedir. Bu durumda
hemen bir hekime baş-
vurulmalıdır” uyarısında bulunuyor. 

Göz içindeki sıvının dengesi 

Glokom, gözün içerisinde üretilen ve
küçük kanalcıklar yoluyla gözü terk
eden aköz sıvısının dengesinin bozul-
ması nedeniyle gelişen bir hastalık. Gö-
zümüzde üretilen ve göz yapılarını
besleyen aköz sıvısı normal durum-
larda gözden dışarı atılıyor. Göz içi sı-
vısının dışa akım yollarında bazı
sebeplerden dolayı tıkanıklık gelişiyor.
Dolayısıyla üretilen sıvı ile dışarı atılan
sıvıda dengesizlik oluşuyor. Gözün
içindeki sıvı hacminin artması sonucu
gözün içindeki basınç yükseliyor.

Gözde yükselen basınç göz sinirlerinin
geri dönüşümsüz hasar görmesine
neden olabiliyor. Dr. Nezih Özdemir,
glokomun dikkatli bir göz muayenesi ile
teşhis edilebildiğini belirterek, “Hasta-

nın göz içi basıncının ölçülmesi,
göz dibi muayenesi ve göz sinir-
lerinin incelenmesi, görme alanı
testinin yanı sıra görme siniri ve
sinir lifi tabakasını inceleyen ileri
tetkikler ile teşhis konulabilmek-
tedir” diye konuşuyor. 

Pek çok etken riski
artırıyor! 

Yüksek göz tansiyonu glokomun
en önemli nedeni olmasına karşın has-
talığa yol açabilen pek çok risk faktörü
mevcut. Yaşın ilerlemesi, kalıtımsal fak-
törler, sistemik hipertansiyon, arteriosk-
leröz gibi vasküler hastalıklar, kollajen
doku hastalıkları, böbrek hastalıkları,
hematolojik bozukluklar ve neoplastik
hastalıklar da glokoma yol açabiliyor.
Ayrıca endokrin bozukluklar ile hipofiz
tümörü, cushing sendromu, diyabet
veya tiroit gibi hastalıkların varlığında
da glokom gelişebiliyor. 

Sabahları belirginleşen baş
ağrısı

Hastalığın başlangıç aşamasında az sa-

yıda hücre etkilendiği için hasta gör-
meyle ilgili bir olumsuzluk algılamıyor.
Sinir   hücrelerinin kaybına  bağlı  ola-
rak zamanla görüntü  bozuluyor ve
gördüğümüz  alanda   kayıplar   oluşu-
yor. Göz Hastalıkları Uzmanı Dr.
Nezih Özdemir, erken evrede genellikle
sinsi ilerlese de glokomun bazen çeşitli
belirtiler ile kendini belli edebildiğine
işaret ederek, “Hastalar bazen bulanık
görme, sabahları belirginleşen baş ağrı-
ları, geceleri ışıkların etrafında halka
görülmesi, televizyon izlerken göz çev-
resinde ağrı gibi  sorunlardan yakına-
bilmektedirler. Göz tansiyonunun çok
yükselmesi ise hastalığın artık ileri ev-
reye geldiği anlamına gelmektedir”
diyor.  
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Günümüzün ağır hayat şartlarında kaçınılmaz
hale gelen stres sağlığımız için büyük bir tehdit.
Özellikle kronik stresin tehlikeli hastalıkları tetikle-

diğine dikkat çeken Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. Derya Ulu-
düz, bu konuda bilinmesi gerekenleri şöyle anlattı: Stres,
algılanan kötü bir olaya, saldırıya veya hayati tehdide yanıt
olarak ortaya çıktığı için o anda beyinde alarmlar çalar ve
“savaş ya da kaç tepkisi” yani sinir sisteminin aşırı uyarıl-
ması gerçekleşir. Eğer stres tepkisi, yaşanan stresli olayla
birlikte kaybolmazsa ve kronik hale gelirse, bu beyindeki
sürekli aktif stres yanıtı, vücutta iltihaplanma sürecini baş-
latır ve bağışıklık sisteminin normal işlevini bozar, böylece
savunmasız kalırsınız. Uzun süreli stres vücudu yoğun
stres hormonu kortizolün etkisinde bırakır. Bu da hastalık
sürecini hızlandırır; kolesterolü artırır, hipertansiyona, ko-
roner kalp hastalığına neden olur, insülin direnci gelişir.
Özetle, bir sürü kronik hastalık peş peşe gelir; geçmeyen
ağrılar, depresyon, unutkanlık, halsizlik, diyabet, uykusuz-
luk, sindirim sorunları, duygusal dengesizlikler, cinsel is-
tekte azalma görülür.

2 türü var

Günümüzde hızlı ve zorlu yaşam tarzı vücudu stresle yüklü-
yor. Bir yerlere yetişme telaşı, işleri yetiştirmek için zamanla
yarışma, geçim sıkıntısı gibi sorunlar ister istemez vücuda
stres yüklüyor. Aslında biz stresi ikiye ayırıyoruz. Kısa süreli
olan pozitif stres ‘östres’ sizi motive eder, enerjik olmanızı
sağlar, odaklanmayı artırır, kısa vadelidir ama limitlerinizi
zorlar. Uzun süren negatif stres ‘distres’ ise, size sıkıntı verir,
endişeye ve paniğe neden olur, zihinsel ve fiziksel hastalık-
lara yol açar. Ne yazık ki, yoğun koşuşturmalı yaşam tarzı,
bizi kronik stresli hale getirir ve zamanla hasta eder.

Negatif stres sağlığı bozar

Fazla kilo alımına neden olabilir: Kilolarınızın bir sebebi de
yaşadığınız strestir. Stresli olduğunuzda, sağlıksız yiyecek
seçimleri yapma olasılığınız daha yüksektir. Stres hormonu
kortizol beynin serotonin ve dopamin seviyesini düşürür.
Abur cuburlara, daha şekerli ve yağlı yiyeceklere karşı du-
yulan istek artar. Bu yiyecekleri yediğinizde, kandaki insülin
seviyeleri artarak beyinde serotonin salgılanır. Aniden daha
iyi hissedersiniz ve bu yolla ruh halinizi iyileştirmeye çalışır-
sınız. Ancak bu serotonin mutluluğu, çok uzun sürmez ve
kısa süre sonra genellikle tekrar yorgun ve daha aç hisse-
dersiniz.
Hareketsiz kalmaya yol açabilir: Stres enerji seviyenizi dü-
şürür ve sizi hareketsizliğe yöneltir. Oysa, stresli anınızda
kendinizi spor yapmaya zorlarsanız, spor ile stres ve kaygı
seviyeleriniz azalır ve bir dahakine spor yapmak için kendi-
nizi daha motive hissedersiniz.
Uyku düzenini bozabilir: Stres ve uyku arasında karmaşık
bir ilişki vardır. Stres, uyku bozukluğuna neden olur ve
uyku bozukluğu da stresi daha çok tetikler. Ayrıca uyku
problemleri pek çok rahatsızlıkla yakından ilişkilidir. Uyku
bozukluğu olanlarda bağışıklık sistemi zayıflar; şeker has-
talığı, tansiyon hastalığı, depresyon, anksiyete, kronik yor-
gunluk, kilo alımı riski artar.
Bağışıklık sistemini zayıflatabilir: Kronik stres, sempatik
sinir sistemini uyardığından, vücudun daha çok heyecanlı
olmasına ve daha çok iltihap üretmesine, ayrıca bağışıklık
sisteminin baskılanmasına neden olur. Bağışıklık siste-
minde iyileşme sürecine yardımcı olan sitokinlerin salın-
masını yavaşlatır. Kronik stresli kişilerde soğuk algınlığı,
grip, zona, fibromiyalji gibi hastalıklar daha sık görülür.
Sindirim problemlerini tetikleyebilir: Hep söylediğim gibi
bağırsaklarımız ikinci beynimizdir. Heyecanlandığınızda,
karın ağrılarınızın nedeni de budur. Sinir hücreleri arasında
sinyal gönderen “mutluluk kimyasalı” serotoninin çoğu
bağırsağınızdadır ve duygusal olarak kötü dönemlerde
sinir sinyali ve serotonin tepkiniz bozulur; bulantı, hazım-
sızlık, reflü, ishal, kabızlık, gaz ve şişkinlik gibi rahatsızlıklar
yaşarsınız.
Kalp krizi veya felç riskini artırabilir: İnsanlar yoğun stres
altında olduklarında kalp krizi veya ona bağlı olarak felç
geçirebilirler. 
Stres; kortizol ve adrenalin salgılamasını uyarır. Kalp atış
hızınız ve kan basıncınız artabilir. Devam eden stresle kal-
bin kanı vücuda pompalamak ve dolaştırmak için, artan
kan basıncına karşı koymak için daha fazla çalışması gere-
kir. Kan basıncındaki dalgalanmalar ve yükselmelerle, kalp
krizi veya felç geçirme riskiniz artar.
Depresyon ve demans sebebi olabilir: Strese bağlı tetikle-
nen beyindeki iltihaplanma, nörolojik ve psikiyatrik bozuk-
lukların önemli bir kaynağıdır. Kronik yüksek kortizol
seviyeleri, sinir yapıda değişiklikler yapar ve yeni sinir bağ-
lantıları kurma yeteneğini zayıflatır. Stres, vücudun Alzhei-
mer hastalığının nedeni olan beyinde amiloid-beta
proteinini temizleme yeteneğini bozar. Stres, serotonin ve
dopamin gibi ruh halini etkileyen önemli maddeleri etkile-
yerek depresyon ve anksiyete gelişme riskini yüzde 
80 artırır. HABER MERKEZİ

Stres bizi nasıl
hasta ediyor?
Prof. Dr. Derya Uludüz, sağlığımız için en
büyük ve en sinsi tehlikelerden birinin kronik
stres olduğunu hatırlatarak, “Çünkü vücudu
sürekli kortizol hormonunun etkisinde
bırakır. Bu da kalp-damardan demansa
kadar birçok hastalık riskini artırır” dedi

GLAKOM UYARISI
Görme kaybının
ilerlemesi 

önlenebiliyor! 
Glokom birçok hasta tarafından
ancak belirgin görme kaybı ortaya
çıktığında fark ediliyor. Çok ilerle-
yen ve tedavi edilmemiş durum-
daki glokomda geri dönüşsüz
görme kaybı kaçınılmaz oluyor.
Dolayısıyla tedavide görme kaybı-
nın ilerlemesini önlemek hedefleni-
yor. İlk basamak tedavi olan
medikal yöntemden oldukça etkili
sonuçlar elde ediliyor. Göz Hasta-
lıkları Uzmanı Dr. Nezih Özdemir,
ilaç tedavisinin yetersiz veya etkisiz
olduğu durumlarda ise çeşitli cer-
rahi yöntemlerden faydalanıldığını
belirterek, “Hangi cerrahi yönteme
başvurulacağına hastanın mua-
yene bulgularına göre karar veril-
mektedir. Günümüzde hastanın
ihtiyacına göre değişik  cerrahi
yöntemler uygulanmaktadır. Ge-
nellikle kanal açılarak yapılan tra-
bekülektomi yöntemi tercih
edilmektedir. Ayrıca göz içindeki sı-
vıyı boşaltan kanalın açılması veya
göze gelen sıvının göz yüzeyinden
uzaklaştırılması yöntemi olan dre-
naj uygulamaları da vardır. Bu yön-
temler sayesinde görme kaybının
ilerlemesi önlenebilmektedir. Teda-
vinin başarılı olmasındaki en
önemli kriter ise hastanın doktoru-
nun önerilerine uymasıdır” diyor.  

Göz Hastalıkları Uzmanı Dr. Nezih Özdemir, sinsi ilerlese de glokomun bazen çeşitli yakınmalara da neden olabildiğini
belirterek, “Özellikle sabahları belirginleşen baş ağrısı veya geceleri ışıkların etrafında hareler görülmesi glokomun
önemli bir belirtisi olabilmektedir. Bu durumda hemen bir hekime başvurulmalıdır” uyarısında bulunuyor

MagnezyuM olMazsa olMaz
Eczacı ve Homeopat Ezgi Nevçehan, magnezyumun vücudumuz için son derece önemli olduğunu belirterek, magnezyum
eksikliğinin kas krampları, uyuşukluk, yorgunluk, sinirlilik ve düzensiz kalp atışları gibi belirtilere neden olabileceğini söyledi

İnsan vücudu magnezyum
mineralini kendisi üretemediği
için bu mineral kaynağının

gıda ya da ilaç takviyesi gibi yollar ile
alınması gerekmektedir. Eczacı ve Ho-
meopat Ezgi Nevçehan, “Enerji üre-
timi, kan basıncının düzenlenmesi, sinir
sinyal iletimi ve kas kasılması dahil
olmak üzere insan sağlığı için gerekli
olan 300’den fazla metabolik reaksi-
yonda yer aldığını” söyledi. Nevçehan,
“Vücudumuzda kullanılan magnezyu-
mun hemen hemen %60’ı dişlerde ve
kemiklerde bulunmakta iken %39’u ise
yumuşak dokularda bulunmaktadır.
Oranı çok düşük olmakla birlikte %
1’lik bir kısımda kanda yer almaktadır.
Magnezyum, vücudumuz için son de-
rece önemli bir mineraldir ve birçok
farklı formda bulunur. Bu farklı formla-
rın her biri benzersiz sağlık faydalarına
sahiptir” dedi. 

Sağlık için birebir

Eczacı ve Homeopat Ezgi Nevçehan,
magnezyumun çeşitli formlara ve farklı
sağlık yararlarına sahip olduğunu söy-
ledi. 

Magnezyum Sitrat: 

Sindirim sistemi tarafından kolayca
emilir ve genellikle sindirim sorunları
olanlar tarafından tercih edilir. Kemik
sağlığını destekler ve kas kramplarını
azaltabilir.

Magnezyum Glisinat: 

Magnezyumun en iyi emilimine sahip-
tir ve anksiyete ve stresi azaltmaya,
uyku kalitesini artırmaya ve kas gergin-

liğini azaltmaya yardımcı olabilir.

Magnezyum Oksit: 

Bağırsak hareketliliğini artırır ve kabız-
lığı hafifletir, ancak diğer formlara göre
emilimi daha düşüktür.

Magnezyum L-treonat: 

Beyin fonksiyonlarını destekler ve sinir
hücreleri arasındaki iletişimi artırarak
hafıza ve konsantrasyonu iyileştirebilir.

Magnezyum Taurat: 

Kalp sağlığını destekler ve kalp ritmi
düzensizliklerini azaltabilir, kan basın-
cını düzenleyebilir ve arterlerin gevşe-
mesine yardımcı olabilir.

Magnezyum Klorür: 

Cilt üzerinden emilerek kas ağrılarını
hafifletebilir, stresi azaltabilir ve cilt
sağlığını destekleyebilir. Magnezyum
ihtiyacımızı takviyelerden alabileceği-
miz gibi magnezyum açısından zengin
besinler de tüketerek alımını sağlayabi-
leceğimizi söyleyen Ezgi Nevçehan,
“Bu besinler arasında kabak çekirdeği,
badem, ıspanak, tam tahıllar ve fasulye
gibi gıdalar bulunur. Yeterli magnez-
yum alımı, kemik sağlığını destekler, kas
fonksiyonlarını düzenler ve sinir sistemi
fonksiyonlarını destekler” dedi.  Mag-
nezyum eksikliği, kas krampları, uyu-
şukluk, yorgunluk, sinirlilik ve düzensiz
kalp atışları gibi belirtilere neden olabi-
leceğini belirten Nevçehan, ayrıca, uzun
süreli magnezyum eksikliği, osteopo-
roz, diyabet, hipertansiyon ve kalp has-
talıkları gibi ciddi sağlık sorunlarına yol
açabilir” dedi. NEŞE MERT 

Vücut için çok önemli
Magnezyum her zaman vücutta yeteri
kadar bulunması gerektiğine dikkat
çeken Ezgi Nevçehan, “Eksikliğinde kalp
ve böbrek başta olmak üzere, böbrek-
lerde, karaciğerde işlev bozukluklarına
neden olabilir. İnsanlar kendilerini yor-
gun, halsiz, huzursuz hisseder. Uyku dü-
zenleri bozulur, hafıza kaybı, kramplar,
böbrek yetmezliği, öğrenme güçlüğü
gibi etkiler ortaya çıkar. Magnezyumun
vücutta fazla olması halinde, fazla mik-
tar vücut tarafından uzaklaştırılabilir.
Vücutta kalsiyum eksikliği olduğunda,
magnezyum fazlalığı ortaya çıkar. Nor-

malde erişkinlerin günde 300 mg mag-
nezyum alması gerekir. Yaşın ilerlemesi
halinde bu miktar 350 mg olması gere-
kir. Hamilelerde ve emziren kadınlardaki
magnezyum ihtiyacı ise, günlük 600 mg
kadardır” dedi. Nevçehan, magnezyu-
mun farklı formları farklı sağlık faydala-
rına sahip olduğunu belirterek yeterli
alımı önemli olduğunun altını çizdi. Ezgi
Nevçehan, “Herhangi bir takviye alma-
dan önce bir eczacınıza ya da doktoru-
nuza danışarak kullanmayı ihmal
etmemelisiniz” şeklinde uyarılarda 
bulundu. 



O lay, saat 22.30 sıralarında Kadı-
köy Söğütlüçeşme metrobüs
durağı çıkışında yaşandı. Edini-

len bilgiye göre, metrobüs çıkışında poli-
sin şüphelenerek kimlik kontrolü yaptığı
Gökhan Yıldız(36), ağabeyi Y.Y.'ye(39)
ait kimliği gösterdi. Kimliğin başka bi-
rine ait olduğunun fark edilmesiyle Gök-
han Yıldız kaçmaya başladı. Polis
ekipleri tarafından kısa sürede yakalanan
Gökhan Yıldız, bu sırada belindeki silahı
çekmeye çalıştı.

Hem kendini hem polisi vurdu

Polislerin silahı almaya çalışması üzerine
yaşanan arbede sırasında silahın ateş al-
ması sonucu Gökhan Yıldız ve polis me-
muru E.B.(39) yaralandı. İhbar üzerine
olay yerine sağlık ekipleri ve takviye polis
ekipleri sevk edildi. Kendi silahıyla ağır
şekilde yaralanan Gökhan Yıldız olay
yerinde yapılan ilk müdahalenin ardın-
dan ambulansla hastaneye
kaldırıldı. Bahar Kaban'ın ci-
nayet zanlısı olarak aranan
Gökhan Yıldız kaldırıldığı
hastanede hayatını kaybetti.

Polisin durumu 
neyse ki iyi

İstanbul Emniyet Müdürlü-
ğü'nden olaya ilişkin yapılan

açıklamada olay sırasında yaralanan
polis memurunun durumunun iyi ol-
duğu bildirildi. Açıklamada, "İstanbul

Emniyet Müdürlüğü görevlilerince,
21.05.2024 tarihi saat: 22.30 sıralarında
Kadıköy ilçesi Hasanpaşa Mahallesi
Metrobüs durağı çıkışında meydana
gelen olayla ilgili olarak; G.Y.(36) isimli
şahıs şüphe üzerine durdurulmuş, şüp-
heli şahsın abisi Y.Y.(39)'ye ait olan
kimliği ibraz etmiş, farklı kimlik olduğu-
nun anlaşıldığı sırada G.Y. isimli kişi
kaçmaya başlamış, kişi kaçmasına fırsat
verilmeden yakalandığı sırada belinden
silah çıkarmaya çalışmış, görevlilerin si-
lahı almak istemesi üzerine yaşanan bo-

ğuşma sırasında polis memuru
E.B.(39) ve şüpheli G. Y. yaralanmış,
G.Y. hayatını kaybederken polis memu-
runun durumunun ağır olmadığı anlaşıl-
mıştır. Şüpheli kişinin yapılan
sorgulamasında; 4 adet suç kaydı ol-
duğu, 16.05.2024 tarihinde Küçükçek-
mece ilçesinde meydana gelen maktül
B.K.(29) isimli kişinin öldürülmesi olayı-
nın firari şüphelisi olduğu ve aranıyor ol-
duğu tespit edilmiştir. Konu ile ilgili
tahkikat Asayiş Şube Müdürlüğünce yü-
rütülmektedir" ifadeleri yer aldı. DHA
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Zurnanın bedeli!
TEM Otoyolu Seyrantepe mevkisinde bir
sürücüsü, aracıyla seyir halinde ilerlerken
direksiyon başında zurna çalan sürücü
Sivil Trafik polisi tarafından yakalandı.
Sürücüye çeşitli suçlardan toplamda 2 bin
70 lira idari para cezası uygulandı

TEM Otoyolu Kağıthane Seyrantepe
mevkiinde önceki hafta Perşembe günü
öğle saatlerinde yaşanan olayda bir sü-

rücü, aracıyla yolculuk ettiği esnada direksiyon
başında zurna çalmaya başlamıştı. Dakikalar bo-
yunca zurnayı çalarak trafikte ilerlemeye devam
eden dikkatsiz sürücü, arkasından korna çalan
araçları umursamadan yoluna devam etmişti.

Direksiyon başında zurna çalmıştı

Şahsın, hem yola bakmaya çalışması hem de elin-
deki zurnayı kontrol ederek araç kullanmaya
devam etmesi yanından geçen diğer sürücüleri de
adeta şoke etmişti. Bir sürücünün kendisini video
kaydına aldığını gören şahıs, bir an olsun zurnayı
elinden düşürmeden aracını sürmeye devam et-
mişti. O anlar bir başka sürücünün cep telefonu
kamerasına anbean yansımıştı.

Zurnalı sürücüye ceza yağdı

Görüntülerin ardından harekete geçen İstanbul
Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü Sivil Trafik
Ekipler Amirliği polisleri, sürücünün 06 R 8593
plakalı araç sürücüsü S.Ş olduğunu tespit etti. Sü-
rücü S.Ş’ye “Trafik güvenliği ve düzeni ile ilgili
olan ve yönetmelikte gösterilen diğer kural, yasak,
zorunluluk veya yükümlülüklere uymamak” mad-
desinden 690 TL, “Saygısızca araç kullanmak”
maddesinden 690 TL, “Emniyet kemeri bulundu-
rulması zorunluluğu olan araçlarda emniyet ke-
meri bulundurmamak veya kullanmamak”
maddesinden 690 TL olmak üzere toplam 2 bin
70 TL trafik idari para cezası uygulandı. DHA

Avcılar'da uzun süredir faaliyet gösteren fatura ödeme merkezinde faturalarını ödeyenler evler-
ine gelen elektrik, su ve doğalgaz kesme tebligatlarıyla şok yaşadı. 2 ay önce el değiştirdiği ve
ruhsatsız olduğu öğrenilen iş yerini belediye ekipleri mühürledi. Çok sayıda kişinin fatura ücret-
lerini toplayan dolandırıcılar kayıplara karıştı, mağdurlar ise karakola giderek şikayetçi oldu

avcılar Merkez Mahalle-
si'nde yıllardır faaliyet gösteren
fatura ödeme merkezinde fatu-

ralarını ödeyenler, evlerine gelen elektrik,
su ve doğalgaz kesme tebligatlarıyla
büyük bir şok yaşadı. Gelen tebligatları
alarak iş yerine gelenlere sistemde bir
arıza olduğu söylendi. Vatandaşların
daha sonra Avcılar Belediyesi'ne yaptığı
şikayetler üzerine zabıta ekipleri tarafın-
dan yapılan incelemelerde, iş yerinin
ruhsatsız olduğu belirlendi. Sözde fatura

ödeme merkezi mühürlendikten sonra
çalışanlar kayıplara karıştı. 2 ay önce el
değiştirdiği öğrenilen fatura ödeme mer-
kezinde yapılan dolandırıcılığın ne kadar
olduğu araştırılırken, mağdurlar emni-
yete giderek şikayetçi oldu.

Muhatap bulamadık

Fatura ödeme merkezi mağdurlarından
Yolcu Saygın, yıllardır faturalarını bu-
rada ödediğini belirterek, "Elektrik ve su
için borç nedeniyle kesme tebligatları ge-

lince, buraya geldik.
Ancak muhatap bulama-
dık. Dün aynı durumda
80- 90 kişi vardı. Biz nasıl
edeceğiz bilmiyorum.
Ödemeyi yaptık ve şimdi
ikinci ödeme yapmamız gerekecek. Bele-
diye gelip burayı mühürledi, doğrusunu
yaptı. Milletin canı daha fazla yanmasın
diye. Bu gibi yerler hiç güvenli değil"
dedi. Fatura ödemeye gelen Mehmet Yıl-
dız ise, "Elektrik parası yatıracaktım me-

ğerse adamlar dolandırıcı çıktı, kaçmış-
lar. Bundan önce 108 lira ödemiştim. Bu
önemli değil de fazla yatıran da çıkar.
Geçen genç çocuk vardı ödeme mak-
buzu olarak fiş verdi. Öyle olmaz dedim.
Üzerine imza attı, parayı aldığına dair"
diye konuştu. DHA

Vatandaşı dolandırdılar!

YASATTIGINI YASADI!
Eski nişanlısını

öldürmüştü
küçükçekmece Halkalı
Merkez Mahallesi dere-
boyu Caddesi'nde 16 Mayıs
perşembe günü saat 08.30
sıralarında, yürüyerek ça-
lıştığı iş yerine giden
Bahar kaban (28), eski ni-
şanlısı gökhan Yıldız tara-
fından vurulmuştu. Olayın
ardından gökhan Yıldız
olay yerinden kaçarken,
ağır yaralanan Bahar
kaban ambulansla hasta-
neye kaldırılmış, ancak ya-
pılan tüm müdahalelere
rağmen hayatını kaybet-
mişti. Bahar kaban Iğ-
dır'da toprağa verilmişti.

Küçükçekmece'de işlenen Bahar Kaban cinayetinin firari şüphelisi Gökhan Yıldız (36), Kadıköy'de polis-
ten kaçarken girdiği arbede sırasında belinden çıkardığı kendi silahıyla vurularak hayatını kaybetti.
Olay sırasında bacağından yaralan polis memuru E.B.(39) ise hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı

köpeğinin iSi ne?
Okulda kangal

Başakşehir’de okul müdürü tarafından ilkokul bahçesinde beslenen 2 kangal köpeği, 11 yaşındaki
öğrenciye saldırdı. Saldırı sonucunda öğrenci yara alırken veliye ilk durum köpek saldırısı olarak
değil, çitlerin üzerinden düşme olarak aktarıldı. Köpeklerin okul bahçesinde neden beslendiğiyle
alakalı soruları yanıtsız kalan veli Hatem Yardımcı, okul yönetiminden şikayetçi oldu

Olay geçtiğimiz cuma günü
Başakşehir’de bir ilkokulda ya-
şandı. İki kangal köpeğini sahip-

lenen okul müdürü, bahçede çitlerle çevrili
özel bir alan yaptırdı. Çocukların oyun oy-
nadığı bahçenin içerisinde bulunan alanda
beslenen köpekler, velileri ve çocukları te-
dirgin etti. Olay günü ise arkadaşları oyna-
yan Çınar H. Y.isimi 11 yaşındaki
çocuğun topu, iki kangal köpeğinin bulun-
duğu alana kaçtı. Çitleri aşarak köpeklerin
olduğu yere inen Çınar, topu almak istedi
ancak bu sırada köpekleri saldırısına uğ-
radı. Saldırı sonucunda yara alan öğrenci,
öğretmen ve farklı velilerin yardımıyla bu-
lunduğu alandan çıkartılarak okul içerisine
alındı. Yaşanan olaydan sonra iddiaya
göre saldırıya uğrayan öğrencinin velisi
olan veli Hatem Yardımcı aranarak çocu-
ğunun çitlerden düştüğü söylendi. Okula
gelen Hatem Yardımcı çocuğunun okul
bahçesinde beslenen köpekler tarafından
saldırıya uğradığını öğrendi. Öğrenci has-
taneye götürülüp tedavi alınırken konuyla
alakalı raporda hastaneden alındı. Aile el-
lerindeki raporlar birlikte hem karakola
hem de İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne gi-
derek şikayetçi oldu. Yaşananlar sonra-
sında okul bahçesinde bulunan köpeklerin
olduğu alan cep telefonu kamerasıyla 
görüntülendi.

Köpek yuvası gibi

Okul bahçesinde köpeklerin bakıldığı
alanda çekilen görüntülerde 2 kangal cinsi
köpeğin okul bahçesinde öğrencilerin bi-

sikletle gelirse park edebilecekleri alan ve
bahçenin bir kısmının oluştuğu alanın tel-
lerle kapandığı ve köpeklerin orada bakıl-
dığı görüldü. Okul yetkilileri, köpeklerin aşı
kartlarının ulunduğunu, saldırgan olma-
dıklarını ve öğrencinin kendisiyle oynamak
isteyen köpeklerden korkup kaçarken çit-
lere takılıp yaralandığını söyledi. Öte yan-
dan olaydan sonra Pazartesi günü
köpeklerin okul bahçesinden alınarak
Esenyurt Bölgesi’nde bir fabrika bahçesine
götürüldüğü öğrenildi.

Çitten düştü dediler

Yaşanılanları anlatan veli Hatem Yar-
dımcı, “Çocuğum 11 yaşında bu sene bu-
rada 5. Sınıfa gitmeye başladı. Okulla ve
çocuğumla alakalı bir problem şimdiye
kadar yaşamadık. Olayın yaşandığı gün
olan Cuma sabahı sabah saat 08.30 sıra-
larında çocuğumu babası okula bıraktı.
Sonra saat 09.30 gibi oğlumun kendi cep
telefonundan aranarak çitlerden düştüğü
söylendi. Ben ciddi bir şey yoksa eğitimine
devam edebileceğini söyledim, ciddi bir
durum olduğunu ve okula gelmem gerek-
tiği söylendi. Okula geldiğimde kendi ara-
larındaki konuşmadan köpeklerin
saldırdığını öğrendim. Normalde köpek-
lerden korkmaz ve sever. Köpeklerin bu-
rada ne işi olduğunu söylediğimde müdür
beyle görüşmemi istediler ve biz görüş-
meye gittiğimizde bize direkt köpekler bu-
rada kalacak diye tepki verdi. Çitlerin
olduğu yerden atlaması nedeniyle çocuğu-
mun suçlu olduğunu söylediler. Köpekle-

rin burada bulunmaması gerekiyormuş
normalde, bize göstermek istediğini söyle-
diler ama ben görmek istemedim. Okulun
binasını bir taraftan bir tarafa komple ka-
patılmış ve orada bakılıyor köpeklere. Top
kaçtığında topu almak için çitlerden atla-
yarak içeriye girmiş, köpekler kendisini ko-
valamış ve saldırarak yaralamışlar.
Normalde çitlerin arkası boşluğa bakıyor
oradan da atlayabilirdi. 2 velimiz ve bir öğ-
retmen kurtarıyor çocuğu oradan. Biz has-
taneye gittik ve çocuk şubeye giderek
şikayetçi olduk. İlçe Milli Eğitim Müdür-
lüğü bize bu konuyla alakalı başka şikayet-
lerin olduğunu da söyledi" ifadelerini
kullandı. DHA

Beşiktaş’ta okulca sahiplenilen ve sınıf penceresinin önünde
duran kediyi camdan aşağı ittirerek yaralanmasına neden
olduğu iddia edilen sınav gözetmeni, hakim karşısına çıktı

Kediden ne istedin?

Beşiktaş’ta 23 Mart 2024’te
okulca sahiplenilen ve sınıf pence-
resinin önünde bulunan kediyi

sınıf gözetmeni olarak görevli olduğu
okulda camdan aşağı ittirerek yaralanma-
sına neden olduğu iddia edilen sanık Ferhat
A.’nın yargılanmasına başlandı. İstanbul
60. Asliye Ceza Mahkemesinde görülen du-
ruşmaya tutuksuz sanık Ferhat A. ve avu-
katı hazır bulundu. Duruşmaya okul adına
avukat da katıldı. Duruşmada savunma
yapan sanık Ferhat A., suçlamaları kabul et-
mediğini söyleyerek, “Olayın yaşandığı li-
seye gözetmen olarak ilk kez gitmiştim.
Sınav başladığında hava sıcak olduğundan
pencere açıktı. O sırada kedi camdan sınıfa
atladı ve sınavdaki öğrencilerin dikkati da-
ğıldı. Ben de kediyi kucağıma alıp, geldiği
camın korkuluğuna bırakarak kenarına bı-
raktım ve camı kapattım. Kediyi camdan
aşağı atma niyetim yoktu” ifadelerini 
kullandı.

Küfürlere maruz kalıyorum

Savunmasında kedinin düştüğünü fark et-
mediğini belirten Ferhat A., “Bu süreçte
manevi olarak çok yıprandım. İşlemediğim
bir suç yüzünden ailem ve ben sürekli haka-
retlere ve küfürlere maruz kalıyoruz. İtiba-

rım yerle bir edildi. Olay günü akşam
17.00’a kadar okuldaydım. O gün kimse
bana bir şey söylemedi. Olaydan 3 gün
sonra çalıştığım şirket beni aradı, benden
savunma istedi. Böyle bir suç işlemedim,
beraatımı talep ediyorum” şeklinde ko-
nuştu.

Kendisi itibar suikastına uğramıştır

Duruşmada savunma yapan sanık avukatı,
öğrencilerin beyanlarında herhangi bir kedi-
nin atıldığına dair şikayetin bulunmadığını
söyleyerek, “Öğrenciler bu kedinin sürekli
pervazlarda gezdiğini söylüyor. Sanık olay
günü sınıfa giren kediyi camdan atmamış,
gezdiği pervaza geri bırakmıştır. Müvekki-
lim okumak için çalışmak zorunda ve ken-
disi itibar suikastına uğramıştır, kasıtla suç
işlememiştir. Beraatini talep ediyorum”
dedi. Olayın yaşandığı okulun müşteki avu-
katı da beyanında, “Yaralanan kedi okulu-
muzda bakımını üstlendiğimiz ve etrafta
gezinen onlarca kediden bir tanesidir. Kedi-
nin tedavisini okulumuz üstlenmiştir. Öğ-
renciler bizlere kediyi düşerken gördüklerini,
bakmak istediklerinde sanığın izin vermedi-
ğini söylediler. Kedinin tedavisini üstlendik
ve tamamlandı, sanık bu masrafları karşıla-
madı” ifadelerini kullandı. DHA



E senyurt Belediye Başkanı Prof. Dr.
Ahmet Özer, Halk TV ekranlarında
yayınlanan Gözde Şeker ile Kırmızı

Çizgi programının konuğu oldu. Esen-
yurt’un sürekli suç haberleri ile gündeme
gelmesinin sebepleri hakkında konuşan
Başkan Özer, bu algıyı ortadan kaldıraca-
ğını söyledi. Suç oranlarında Esenyurt’un
üst sıralarda olmadığının altını çizen Özer,
“Buradan basına da çağrı yapmak istiyo-
rum. Medyanın reyting uğruna bir takım
konuları abartma durumu var. Bu yanlış
algı nüfus yoğunluğumuzdan kaynaklanı-
yor. Hak etmediğimiz bu yanlış, negatif al-
gıyı sileceğiz. Bazı olumsuz olaylar
medyada sadece Esenyurt’ta varmış gibi
yansıtılıyor” dedi.

Olumsuz etkileniyor

Esenyurt’un nüfus yoğunluğuna dikkat çe-
kerek buna rağmen olumsuz olaylar sırala-
masında listenin ortalarında yer aldıklarını
söyleyen Özer, “Nüfus oranı dikkate alın-
dığı zaman biz bu sıralamada birinci deği-
liz, ortalardayız. Esenyurt için maalesef bir
algı yaratılmış. Bu algıyı değiştirmemiz
lazım. Esenyurt’a ‘Esencılıs’ denilmiş. Bu
büyük bir haksızlık. Esenyurt dünyanın en
güzel yerlerinden biri aslında. Bu algı bizim
ekonomik olarak gelişmemizi engelliyor.
Örneğin; yolun bir tarafındaki daire 10 mil-
yon TL değerindeyken diğer tarafında 5
milyon lira. Çünkü medyadaki bu algı ilçe-
mizi olumsuz etkiliyor. Bu durumu ortadan
kaldırmak bizim hedeflerimiz arasında.
Temiz, ulaşılabilir, yeşil bir Esenyurt yarata-
cağız. Basına da buradan çağrı yapmak is-
tiyorum. Reyting uğruna bir takım şeyleri
parlatma durumu var. Bu yanlış algı nüfus
yoğunluğumuzdan kaynaklanıyor. Hak et-
mediğimiz bu yanlış, negatif algıyı sileceğiz.

Medyada, bazı olumsuz durumların sa-
dece Esenyurt’ta varmış gibi yansıtılma-
ması gerekiyor. Bu durumun önüne
bilinçlendirme toplantıları yaparak geçece-
ğiz.  Hem velilere hem okullara hem de
halka ulaşarak bilinçlendirme çalışması ya-
pacağız. Bizler köklü, radikal çözümler üre-
terek bu yanlışı düzeltmek durumundayız”
ifadelerini kullandı.

Yeşil bir Esenyurt

Esenyurt’ta alt yapı ve üst yapı sorunları ile
ilgili projeler hazırladığını da belirten Özer,
“Barış ve kardeşlik şehri Esenyurt, en
büyük idealimiz bu. Alt yapı ve üst yapı hiz-
metleri konusunda yaşanan sorunları belir-
liyoruz. Çünkü çarpık bir kentleşme, imaj
sorunları, konut mağdurları gibi sorunları-
mız var, bunları çözeceğiz. Ben göreve gel-
diğimde çöp dağları vardı, ulaşım
problemliydi ve yeşil alan sınırlıydı. Şimdi

temiz, ulaşılabilir, yeşil bir Esenyurt için ça-
lışıyoruz. Örneğin Esenyurt’ta kentleşme
sorunu, yani kentleşememe durumu söz
konusu. Bu konu benim uzmanlık alanım
olduğu için kentleşememe sorunu fiziki ya-
pıyla ilgili, kentlileşememe sorunu ise in-
sanla ilgili bir konudur. İnsanı odağa
koymadığınız her türlü proje başarısız olur.
Mesele, imaj meselesi olduğu için uyuştu-
rucu, kadın cinayetleri, mafya çatışmaları
gibi konuları en kısa sürede ortadan kaldı-
racağız. Bir matematik köyü projemiz var
hayata geçirmek istediğimiz. Bu proje gele-
cekte oluşturacağımız Silikon Vadisi'nin de
alt yapısı olacak. Çünkü 3 bin tane fabrika-
mız, 6 bin işletmemiz var. Katma değeri
yüksek bir yapıya doğru gidiyoruz. Esen-
yurt’ta bunu gerçekleştirdiğimiz takdirde
sadece Esenyurt'u değil, İstanbul'un hatta
Türkiye'nin de kaderini değiştireceğiz” 
açıklamasını yaptı. HABER MERKEZİ

Personele afet eğitimi 

İlk uçağın 
heykeli yapıldı

Afet İşleri Müdürlüğü tarafından gerçekleş-
tirilen eğitimde; Afet İşleri Müdürlüğü per-
soneli Ünal Ülker yangın, deprem, sel gibi

afetler öncesinde, afet anında ve afet sonrasında ya-
pılması gerekenleri ayrıntılı olarak anlattı. Afet İşleri
Müdürlüğü personeli Ünal Ülker, “Amacımız afetler
hakkında daha bilinçli bir toplum oluşturmak ve
temel afet bilincini aşılamak. İnsanlar bir afete yaka-
landıkları ya da şahit oldukları zaman kendini koru-
yabilmeli ve müdahale edebilmeli. Eğitimlerimiz
kurum içi olarak sınırlı kalmıyor, ilçedeki okullarda da
eğitimlerimizi gerçekleştiriyoruz. Tahliye tatbikatları
yaparak öğrencilerin küçük yaşta alışkanlık kazan-
malarını sağlıyoruz. Özellikle bir deprem ülkesi olarak
oturduğumuz yapıların güvenliğinden emin olmalı, ev-
lerimizdeki risk unsuru olabilecek eşyaları ortadan
kaldırmalı ve ilk 72 saat hayatta kalabilmek için dep-
rem ve afet çantası hazırlanmalı” dedi.  

Dünya'nın en çok noktasına uçan havayolu
şirketi olan THY, 1933 yılında uçuşlara tek
uçak Curtiss King Bird D2 ile başlamıştı. Ba-

şarısının temelini oluşturan bu tarihi uçaktan ilham
alan hava yolu şirketi 91 yıllık tarihi boyunca filosunda
yer alan uçakların parçalarını kullanarak sürdürülebilir
bir projeye imza attı. Havayolu şirketi, Heykeltıraş Sel-
çuk Yılmaz ile Türkiye’nin Kanatları Projesi kapsa-
mında, geçmişten geleceğe uzanan bir eser ortaya
çıkardı. Sanatçının metal uçak parçalarından oluştur-
duğu yaklaşık 4 ton ağırlığında, kanat açıklığı 9 metre,
uzunluğu 6 metre ve yüksekliği 2 metre 40 santim bo-
yutlarındaki Curtiss King Bird D2 tipi uçak heykeli, sür-
dürebilirlik temasıyla da öne çıkıyor. Türkiye’nin
Kanatları Projesi ve oluşum hikayesini anlatan reklam
filmi, Türk Hava Yolları’nın, kuruluşundan bugünlere ge-
lişini metaforik bir biçimde anlatıyor. DHA

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2036853)

İSTANBUL ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK ve İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ ANADOLU YAKASI MİLLİ EMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN

KADIKÖY EMLAK MÜDÜRLÜĞÜNDEN KİRALIK GAYRİMENKUL

1           34060400001   Bayrampaşa Orta Mah.     İbrahimağa cad.     484         2927         7               1.852,00 3 yıl 2.500.000,00 (yıllık) 625.000,00     12/06/2024    10:00

KADIKÖY EMLAK MÜDÜRLÜĞÜNDEN SATILIK GAYRİMENKULLER  

ÜSKÜDAR EMLAK MÜDÜRLÜĞÜNDEN KİRALIK GAYRİMENKULLER

10         34260101322  Şile Avcıkoru        Nikola Tarla __ 1475     3 3.785,84 3 yıl Ham Toprak         234.722,08 (yıllık) 70.416,62 Tarımsal Amaçlı   12/06/2024   14:50

Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, hedeflerinin arasında Esenyurt’un medyadaki olumsuz algısını değiş-
tirmek olduğunu söyledi. İstanbul’daki ilçeler arasında suç oranı ortalamasının Esenyurt’ta sanılanın aksine olduğu-
nun altını çizen Özer; “Bu algı bizim gelişmemizi engelliyor. Bu nedenle hak etmediğimiz bu yanlışı sileceğiz” dedi

NEGATIF ALGIYI
DEGISTIRECEGIZ!

SOKAK /
MEVKİİ

KİRALANACAK
YÜZÖLÇÜM

(m2)

İLK YIL 
TAHMİNİ KİRA 
BEDELİ (TL)

GEÇİCİ
TEMİNAT

(TL)

KULLANIM
AMACI

İHALE
TARİHİ

İHALE
SAATİ

KİRA
SÜRESİ

DOSYA
NO 

SIRA
NO

ADA
NO

PARSEL
NO

Bahçeli Biri Ahşap
Diğeri Kagir İki Ev ve
Nataman Fabrika

CİNSİ

Ticari Amaçlı
İşyeri

İLÇESİ MAHALLE PAFTA 

MEVKİİ KİRALANACAK
YÜZÖLÇÜM

(m2)

İLK YIL TAHMİNİ
KİRA BEDELİ (TL)

GEÇİCİ  
TEMİNAT (TL)

KULLANIM
AMACI

İHALE
TARİHİ

İHALE
SAATİ

KİRA
SÜRESİ

DOSYA
NO 

SIRA
NO

ADA
NO

PARSEL
NO

CİNSİİLÇESİ MAHALLE PAFTA 

SOKAK /
MEVKİİ

YÜZÖLÇÜM
(m²)

TAHMİNİ
BEDEL (TL)

GEÇİCİ  
TEMİNAT (TL)

İMAR 
DURUMU

İHALE
TARİHİ

İHALE
SAATİ

HAZİNE 
HİSSESİ (m²)

DOSYA
NO 

SIRA
NO

ADA
NO

PARSEL
NO

CİNSİİLÇESİ MAHALLE PAFTA 

Samandıra-
Osmangazi

Samandıra-
Osmangazi

Samandıra-
Akpınar
Samandıra-
Osmangazi
Samandıra-
Veysel Karani

Samandıra-
Veysel Karani
Samandıra-
Veysel Karani

1-  Yukarıda nitelikleri belirtilen mülkiyeti ve yönetimi Hazine adına kayıtlı taşınmazlar 2886 sayılı Devlet
İhale Kanununun  45. maddesine göre "Açık Teklif Usulü" ile yukarıda gösterilen gün ve saatlerde
satış/kira ihalesine çıkarılmış olup ihaleler İstanbul Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü Ana-
dolu Yakası Milli Emlak Dairesi Başkanlığı, Ankara Cad. Hükümet Konağı Sk No:11 Kat: 1  Cağaloğlu,
Fatih/İSTANBUL adresinde, İhale Salonunda yapılacaktır.
2- İhalelere iştirak etmek isteyenlerin vermeleri gereken belgeler
a) Geçici teminatı yatırmaları; (geçici teminat olarak kabul edilebilecek değerler:
1) Tedavüldeki Türk Parası, 
2) Mevduat ve katılım bankalarının verecekleri süresiz teminat mektupları, 
3) Hazine Müsteşarlığınca İhraç edilen Devlet İç borçlanma senetleri veya bu senetler yerine düzenlenen
belgelerdir.  (Nominal bedele faiz dahil edilerek ihraç edilmiş ise, bu işlemlerde anaparaya tekabül eden
satış değerleri esas alınır.)
Mevduat ve Katılım bankalarınca verilen teminat mektupları dışındaki teminatlar istekliler tarafından 
hizmet binamızdaki Defterdarlık Muhasebe Müdürlüğüne yatırılması gerekmektedir.
Teminat mektuplarının  (süresiz ve limit içi olarak düzenlenecek, şube limitleri ve işin özelliği belirtilecek,
banka teyit yazısı ile birlikte getirilecektir) ve senetlerin 2886 sayılı Devlet İhale Kanuna göre düzenlen-
mesi gerekmektedir.
(b)Gerçek kişilerin tasdikli (T.C. kimlik numarasını içeren ) Nüfus Hüviyeti Sureti veya aslı ibraz edilmek
kaydıyla  nüfus cüzdan fotokopisi ve İkametgah Belgesini; 
Özel hukuk tüzel kişilerinin, idare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulun-
duğu ticaret veya sanayi odasından yahut benzeri meslekî kuruluştan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış
sicil kayıt belgesi  ile tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği tem-
sile tam yetkili olduklarını gösterir belge veya noterlikçe tasdik edilmiş vekâletnameyi;

Kamu tüzel kişilerinin  tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği tem-
sile yetkili olduğunu belirtir belgeyi;
Ortak katılım halinde noter tasdikli ortak girişim beyannamesi ile birlikte; ihale saatine kadar İhale Komis-
yonu Başkanlığına (İhale Servisine) başvurarak belgelerini teslim etmeleri gerekmektedir.
3-   Satış bedelinin peşin olarak ödenmesi halinde  satış bedeline yüzde yirmi indirim uygulanır. Satış Be-
delinin taksitle ödenmesi halinde, bedelin en az dörtte biri peşin, kalan kısma faiz uygulanmak suretiyle
kalanı en fazla iki yılda, eşit taksitlerle ve üçer aylık dilimler halinde kanuni faiziyle tahsil edilir.    Kira Be-
dellerinin taksitle ödenmek istenmesi durumunda ise üçer aylık dönemler halinde dört eşit taksitle ödenir.
4 -İhaleye ait şartname mesai saatleri içerisinde ücretsiz olarak Müdürlüğümüzde görülebilir. Ayrıca ihale
ilanları www.milliemlak.gov.tr adresinde satış/kiralama/irtifak ilanları bölümünden ve İl Müdürlüğümüzün 
https://istanbul.csb.gov.tr adresinde Milli Emlak Duyuruları bölümünden takip edilebilir. 
5- İhaleye katılacakların nakit olarak yatırmak istedikleri geçici teminat bedelleri, hizmet binamızdaki Mu-
hasebe Müdürlüğü veznesine başvurmak suretiyle yatırmaları gerekmektedir.
6- Taşınmazın satışı yapılacak hissesi 5 (beş) yıl süre ile Emlak Vergisine tabi değildir.
7- Satışı yapılan taşınmaz  KDV'den, satış ve devir işlemleri sırasında düzenlenen belgeler vergi, resim ve
harçtan müstesnadır.
8-Satışı yapılacak taşınmaz; satış bedelleri üzerinden  5.000.000,00-TL'ye (BeşMilyonTL'ye) kadar olan
kısmı için %1 (yüzde bir) 5.000.000,00-TL'den (BeşmilyonTL'den) 10.000.000,00-TL'ye (OnMilyonTL'ye)
kadar olan kısmı için %0.5 (binde beş) 10.000.000,00-TL'yi (OnMilyonTL'yi) aşan kısmı için % 0.25 (on
binde yirmi beş) oranlarında işlem bedeli tahsil edilir.
9- Posta ile yapılacak müracaatlarda teklifin ihale saatinden önce komisyona ulaşması şarttır. Postadaki
meydana gelebilecek gecikmelerden dolayı İdare veya komisyon herhangi bir sorumluluk kabul etmez.
Komisyon ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. İlan olunur. 

Samandıra-
Eyüpsultan

2           34180100923    Sancaktepe Ecdat Sok.      __ 8227        10 160,09 Tam Arsa              3.762.200,00 940.550,00 12/06/2024     10:20

3           34180103519    Sancaktepe Hilal Cad. __ 8492         6 262,15 Arsa              5.640.000,00 1.410.000,00 Konut Alanı 12/06/2024     10:40

4           34400111358     Sancaktepe Görele Sok.     __ 8942         12 185,07 Arsa              3.702.000,00 925.500,00 Konut Alanı 12/06/2024     11:00

5           34400110706    Sancaktepe Sağlam Sok.   __ 8964          2 179,78 Arsa              4.224.900,00 1.056.225,00 Konut Alanı 12/06/2024     11:20

6           34400110915    Sancaktepe Bakan Cad.     __ 8918          7                 25,54 Arsa              536.340,00 134.085,00 Konut Alanı 12/06/2024     11:40

7           34400111074    Sancaktepe Ceyhan Sok.   __ 8927         13 40,94 Arsa              859.740,00 214.935,00 Konut Alanı 12/06/2024     13:40

8           34400110917    Sancaktepe Bakan Cad.     __ 8918          9 12,81 Arsa              269.010,00 67.252,50 Konut Alanı 12/06/2024     14:00

9           34180100694   Sancaktepe Asalet Sok.     __ 7781          3 195,85 Arsa              5.900.000,00 1.475.000,00 12/06/2024     14:20

Kısmen Konut
Alanı+Kısmen Yol

Kısmen Konut
Alanı+Kısmen Yol

Tam

Tam

Tam

Tam

Tam

Tam

Tam
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ÇOK UYUMLU 
ÇALIŞIYORUZ
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ile bir-
likte “Esenyurt'u 21. yüzyıla hazırlaya-
cağız” mesajını veren Ahmet Özer, 40
gün içinde yapmış olduğu çalışmalar
hakkında da bilgi verdi. Özer, “Sadece
Nisan ayında; 9 ayrı mahallede 7500
ton asfalt döktük. 18 mahallede 34
ayrı noktada 3000 ton asfalt yama ça-
lışması yaptık. 115 ayrı noktada
25.845 m² kaldırım imalatı gerçekleş-
tirdik. 20 adet tenteli araç ile aktif ola-
rak bozulan yollara müdahale etmeye
devam ediyoruz. Tıkalı olduğu için su
baskınlarına yol açan 20.000 adet ız-
garanın temizliğini yaptık. Bunların
yanı sıra önceki dönemde İBB ile ya-
şanan sorunları giderdik. Sayın Ekrem
İmamoğlu ile çok uyumlu çalışıyoruz
ve destekleri bizim için son derece
önemli. Biz onu önemsiyoruz, o da
bizi önemsiyor. Bana göre İmamoğlu
kapsayıcı, vizyoner, çalışkan bir lider ve
Esenyurt'a da çok değer veriyor. Bir-
likte Esenyurt'u 21. yüzyıla hazırlaya-
cağız” şeklinde konuştu.



ZAYİ İLANLARI 
P02623042 Nolu Afganistan pasaportumu

kaybettim. Hükümsüzdür. 
Mohammad Hashem DaNESH

P01399789 No'lu Afganistan pasaportumu
kaybettim. Hükümsüzdür. 
ahmad Samım ıBraHıMı

ÖN-SÖZ

Ali İbrahim ÖNSOY

ali_ibrahimonsoy@mynet.com 

Kılavuz yani mürşit 
yani önder
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İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, 31 Mart
2024 yerel seçimlerinden başarıyla

çıkan Ataşehir Belediye Başkanı Onursal
Adıgüzel’e tebrik ziyaretinde bulundu. Ataşe-
hir Belediyesi girişinde alkışlarla karşılanan
İmamoğlu, Adıgüzel tarafından makam oda-
sında ağırlandı. Adıgüzel ve ekibiyle bir araya
gelmekten dolayı mutlu olduğunu dile geti-
ren İmamoğlu, “Aynı zamanda gururluyum.
Çünkü Onursal Adıgüzel Başkanımız yıllar-
dır yol arkadaşlığı yaptığımız, gerçekten çok
da beğendiğim, genç bir siyasi yol arkadaşım.
Ama yaşadığı, tabiri caizse doğup büyüdüğü
bir ilçeye hizmet etme noktasındaki heyeca-
nını ve hararetini de görüyorum. Bu kap-
samda İstanbul'un birçok noktasında çok
heyecanlı, çok diri, çok hizmetin bütün tutku-
sunu içinde hisseden arkadaşlarım var. Ben,
Onursal Başkanımızın, özellikle Ataşehir gibi
İstanbul'umuzun yeni yerleşen ama bir o
kadar da vitrini, vizyonu çok yüksek seviyede
olması gereken bir ilçede, çok yenilikçi, çağın
ihtiyaçlarına uygun ama teknolojik açıdan
ama burada yaşayan insanların beklentileri
noktasında, bir de tabii kendi içinde oluşan
bir takım önemli merkezlerin de şehirle en-
tegrasyonu noktasında, çok yüksek seviyede
bir çalışma yürüteceğine yürekten inanıyo-
rum” dedi.

Yeni nesil belediyecilik

İBB-Ataşehir Belediyesi iş birliğini, yeni dö-

nemde de devam ettireceklerinin altını
çizen İmamoğlu, “Zaten paylaşımcı, şeffaf
ve ortak akılla iş üretme kabiliyetini defa-
larca, aynı masada birbirimize hissettirmiş
insanlarız. Farklı görevleri olduğu esnada
da aynı şekilde iş birliği yaptık. Şimdi
bugün İstanbulluların lehine, Ataşehirlilerin
lehine çok güzel işler başaracağız. Yeni
nesil belediyecilik, yeni nesil siyaset kavra-
mını güçlendirecek arkadaşlarım var, İstan-
bul'da görev aldı bu dönemde. Bunu
görüyorum. Ve onların emekleriyle ortaya
konacak her başarının, aslında bu yeni viz-
yonuyla birlikte gençlere de örnek olacağını
da görebiliyorum. Bu bağlamda Onursal
Adıgüzel Başkanımıza başka bir sorumlu-
luk da düşüyor. Bu manada öncü olaca-
ğına, bu sürece bu yönüyle liderlik
edebileceğini, diğer belediye başkanı arka-
daşlarına motivasyon sağlayacağına da
inandığım arkadaşlarımdan birisi. Yolu
açık olsun. Görev alan bütün arkadaşla-
rıyla birlikte, başarılı bir dönem diliyorum”
diye konuştu.

Bizim için rol model

İmamoğlu ve kendisine eşlik eden ekibine
ziyaretlerinden dolayı teşekkürlerini sunan
Adıgüzel de “Kıymetli Büyükşehir Belediye
Başkanımızı Ataşehir Belediyemizde ağırla-
mak, bizim için büyük bir onur ve mutlu-
luk. Ekrem Başkanımız, 16 milyon
İstanbulluya 5 yılda eşit hizmet vererek, çok

büyük projeler yaparak, bugün aslında
bizim önemli bir yol göstericimiz. Hem iş
yapma noktasındaki disipliniyle hem de ça-
lışmalarıyla, bizim için bir rol model, ilham
kaynağımız. Bugün de Ataşehir Belediye
Başkanı olarak, Ekrem Başkanımızla bir-
likte, Ataşehir'de yeni dönemde yapacağı-
mız, İstanbul'da yeni dönemde
yapacağımız çalışmaları konuşuyor olaca-
ğız. Bu noktada da Ataşehir halkı, bize
önemli bir görev verdi. 416 bin Ataşehirli,
sizin yapmış olduğunuz 5 yıllık çalışmaların
katkısıyla, çok büyük bir destek verdi bizlere.
Bizim de en büyük hedefimiz, çok çalışarak
Ataşehirlilerin güvenine layık olmak, İstan-
bul'da ve sizin desteğinizle Ataşehir'de çok
güzel işler yapabilmek” dedi. Konuşmaların
ardından İmamoğlu ve Adıgüzel, kurum
kurmaylarının karşılıklı katılımıyla, Ataşe-
hir’in sorunlarına ve çözüm yollarına
dönük, ortak masa toplantısı gerçekleştirdi.
HABER MERKEZİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2036864)

T.C.
GAZİOSMANPAŞA 

İCRA DAİRESİ 2024/7 TLMT.

TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI 
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun
ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi
üzerinden 2024/7 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Muhammen Kıymeti        Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfları

850.000,00 TL. 1 Taşıt 34ACU587 Plakalı, 2017 Model, SEAT Marka, 
Beyaz Renkli, Sedan araç.

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati : 25/06/2024 - 11:04
1.Artırma  ---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati         : 02/07/2024 - 11:04

Başlangıç Tarih ve Saati : 25/07/2024 - 11:04
2.Artırma   ---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati         : 01/08/2024 - 11:04

(İİK m.114/4) 17/05/2024

Örnek No:54*

G eçen gün toplumsal yaşamda değer verdiğim
hem de ailemin bir ferdinin kısa yaşamındaki
vakur duruşunun 44. seneyi devrini andık. An-

maya gelen değerli dostlar içinden kadim sıra arkada-
şım Sezai Sami elime bir yazı sıkıştırdı bunu sizlerle
paylaşmak isterim.

“Bugünlerde hemen her kurumsal ve toplumsal ya-
pılar içinde her önüne gelen kılavuz sıfatını dillerine
dolamış.  

‘Çağına göre yeni bir görüşü ya da sanatı başlatan’
topluma yol gösteren, toplumu örgütleyen, rehberlik
eder, öngörüsüyle bilgilerini açıklayan kılavuz, mürşit,
öncü ve önderdir. Yaşanmış yılların birikimi tecrübesi
sadece kendisinin değil öncekilerin bilgilerine de sahip
olarak yaşadıklarını da katarak değerlendirip görü-
şünü açıklar, kılavuz.

Kılavuz olmak için ille de ileri yaş ve ak saçlı, adı-
nın önünde sıfatları ya da anlı şanlı birinin çocuğu ya
da torunu olmak yeterli değil. Tarihte yaşanmış olay-
ları bilecek ve yaşanacak olaylara karşı uyaracak ön-
görüye sahip olmanın yanında harekete geçecek güçlü
bir kılavuz görevi yapandır öncü.

Yaşamımızı idame ettiğimiz bu evrende günümüze
gelene kadar çok mevsim ve yıllar geçti, çok kar ve
yağmur yağdı ve çok sular aktı bu tarihi süreçte. Gü-
nümüze ulaşan ancak bile bildiğimiz beş on bin yıllık
süreç. Bu tarihi süreçte belge bırakan ayakta kaldı
unutulmadı.

Saraylarda yaşayanlar surlar, kaleler gibi belge bı-
raktı. Peki bunları kim yaptı? Her halde saraylarda
oturanlar değil. Sarayda oturan silahlı askerleriyle
vergi yazıcılarıyla ve bundan pay alan din bezirganları
ile halka vergi salmayı, angarya yüklemeyi ve duygu-
larıyla oynamasını bildi. Bin yıllardır ayakta kalan bu
azametli yapılar ve kaideler günümüze gelmiş ise sa-
rayın tarih yazıcılarının belirttiği gibi iktidarın yöneti-
cisiyle anılmakta. Sormak gerek bunun yapıcıları
nerede ve bunun maliyeti nereden temin edildi? Bunla-
rın arasında karşı çıkan bir kişi de mi yok? Analar bir
yiğit doğurmadı mı, babalar buna yolda mı göster-
medi? Elbet analar yiğit doğurdu babalar yol gösterdi
ama günümüze gelene kadar sarayın tarih yazıcıları
onlar için hiç iyi bir şey yazmadı.

Bile bildiğimiz tarihi zamana kadar elbet analar
yiğit doğurdu babalar yoldaş olup yol gösterdi. Onlar-
dan biri Makedonyalı komutan Spartaküs ’ün Romalı
egemenlere karşı isyanını bilmeyen yok. Egemen güç-
ler kurulu düzeninin devamı için yaptığı ve yapacağı
her şeyi mubah saydı. Saltanatı için babasını, karde-
şini, çocuklarını öldürmekten çekinmeyen zihniyet
hemen her şeyi yaptı yapmaya devam etmekte.

Prometheus’un ateşi tanrılardan çalması; saltanatın
debdebeli yaşantısı için salınan vergilere, eşitsizliğe ve
çıkar savaşlarına karşı Bedrettin ve müritlerin kav-
gası; dünyanın döndüğünü açıklayan bilim insanlarının
uçunda ölüm bile olsa Giordano Bruno ve Nadajlı Sarı
Abdurrahman Efendi gibi dik duruşu öncülüğü önder-
liği gösterir.

Saltanat sahipleri ve ondan sebeplenenler çıkarları
gereği eğitimliyi, bilimciyi ve doğruları gösteren her
kim olursa önderlik edeni hiç sevmedi. Onlar boyun
eğen, sessiz kalan ve göz yuman toplum ister.

Dünden bugüne egemenler saltanatının devamı için
baskı, cebir, şiddet, angarya, yokluk, yoksulluk, açlık,
tutsaklık ve ölüm olduğunu sağır sultan bile duydu.

Şairin dediği gibi “yârin yanağından gayri” hemen
her şeyde birlikte ve beraber yol yürümek için öne atı-
lan öncü vardır. Kılavuz yol açar, yol gösterir. Kılavuz
tüm zorlukları önceden görür öncü olduğundan salta-
natın hedefindedir.

Her öncü kendinden sonra gelecek olan öncülere yer
açar işte ona önder denir.

Önder, ‘bulunduğu topluma yarar sağlayıp geldiği
gelenekte köklü değişiklikler yaparak yönetmek için
sorumluluk alıp sezgi ve bilgiye dayalı karar alıp uy-
gulayandır. Elindeki gücünü kapasitesine bağlı kulla-
nıp çevresini etkileyen, gerektiğinde aldığı zor
kararların ve sonuçlarının ardında durmasını bilendir’
önder.

Sahip olduğu bilgi ve tecrübeyle, tek tek birey ve
toplumu dinleyip anlamaya çalışırken özel çaba sarf
eder. Herkesin iyi yanlarını gelişmesine olanak verir-
ken olumlu temelde sürekli öğrenme ortamı sağlayan
toplumu aydınlatan rol modeli olandır önder.

Bu nedenle “emek en yüce değer” ve “emekçiyiz
kazanacağız diyorsak” işçi sınıfının örgütleyicisi ve kı-
lavuzu vardır.

Kurulu sömürü düzeninin devamını isteyen güçler
karşılarında örgütlü ve güçlü bir toplum istemez. Ör-
gütlülüğü bozmak için aralarına nifak tohumu serper-
ken öncü ve önderlerinin kimilerini işsiz bırakır,
kimilerini sorgu odasında, idam sehpasında ve hain tu-
zakta katlederken kimilerini yıllarca kör hücrede tuta-
rak sindirmeye çalışır.

“Emek en yüce değer” diyenler idam sehpasına
türkü söyler gibi gider, sorgu odasında adının dışında
hiçbir şey söylemediği gibi yoldaşı kardeşinin adını bile
vermez, gökyüzüne hasret kör hücresinde yarın çıka-
cakmış gibi hazırlı olur.

Ve birde içeride ve dışarıda umutsuzluğa kapılma-
dan, yılgınlığa düşmeden ve paranın sultanlığına kapıl-
madan eğri büğrü ve yanlış yollara girmeden dik
durabilmek önemli.

Önderlik bu olsa gerek” der, Sezai Sami.

BAŞKANIMIZ
ÖNCÜ OLACAK

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
Ataşehir Belediye Başkanı
Onursal Adıgüzel’e tebrik

ziyaretinde bulundu. 
İstanbul’da bu dönemde, yeni

nesil belediyecilik ve yeni 
nesil siyaset kavramını 
güçlendirecek belediye

başkanlarının görev yapacağını
belirten İmamoğlu, 

“Bu bağlamda Onursal
Adıgüzel Başkanımızın öncü

olacağına, bu sürece bu yönüyle
liderlik edebileceğini, diğer

belediye başkanı arkadaşlarına
motivasyon sağlayacağına

inanıyorum” dedi. 

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Onursal adı-
güzel'in ardından Maltepe Belediye Başkanı
Esin köymen’e tebrik ziyaretinde bulundu.
Önceki dönemde Maltepe’de başarılı bir 5
yılı geride bıraktıklarını belirten İmamoğlu,
“İnşallah başarılı bir dönemi bütün İstan-
bul'a, Maltepe'den başlayarak var etmek
duygusuyla buradayız” dedi. “Bugün bu kap-
samda çok detaylı bir 5 yılın, bir nevi altyapı-
sının, bir nevi stratejik planının, İBB
ölçeğinde öncü bir karara bağlanacağı top-
lantıyı da yapmak adına buradayız” diyen
İmamoğlu, “Esin Başkanımızın hem mesleki
deneyimi hem İstanbul'un genelinde hem ya-
şadığı yer olan Maltepe'de, birçok konusuna
hakim bir süreci var kendi kişisel yaşa-
mında. Bunları eşleştirerek, birleştirerek,
kentsel bütün duyguları kapsayan iyi bir be-
lediyecilik dönemini Esin Başkanımızın lider-
liğinde, kendi siyasi yol arkadaşları,
bürokrasideki yol arkadaşlar ve bütün Mal-
tepe halkıyla başaracağına inanıyoruz. Biz

de onun yanında,
eşgüdüm içeri-
sinde inşallah ba-
şarılı bir dönemi
bütün İstanbul'a,
Maltepe'den baş-
layarak var 
etmek duygusuyla
buradayız” ifade-
lerini kullandı. 

ESİN BAŞKAN
MALTEPE'YE HAKİM

Çerkeslerin 1864 yılında
yaşadığı soykırım ve sürgün,
160. yılında Beylikdüzü’nde
unutulmadı. Beylikdüzü
Belediyesi ve Çerkes Kültür
Evi Derneği iş birliğiyle
düzenlenen anma töreninde,
meşalelerle yapılan kortej
yürüyüşünün ardından “Nart
Ateşi” yakıldı.  Çerkes Kültür
Evi Derneği Başkanı Mehmet
Yetişkin, “Kendi
vatanımızdan bu şekilde
sürüklenmenin, atılmanın ne
kadar büyük bir acı olduğunu
tarif edemem” dedi

Çarlık rusya’nın 21
Mayıs 1864’te Çerkes
halkına uyguladığı soy-

kırım ve sürgün yolunda hayatını
kaybedenler, 160.yılında Beylikdü-
zü’nde anıldı. Beylikdüzü Belediyesi
ve Çerkes kültür Evi Derneği tara-
fından Yaşam Vadisi 2. Etap’ta dü-
zenlenen anma töreni meşalelerle
yapılan kortej yürüyüşü ile başladı.
Törenin devamında ise Çerkes Soy-
kırım ve Sürgün anıtı’na çelenk bı-
rakılarak Nart ateşi yakıldı.

Unutturmayacağız!

Beylikdüzü Belediyesi Meclis 2.
Başkanvekili Seyhan Topaloğlu, tö-
rende yaptığı konuşmada, “Çerkes-
lerin yaşadığı sürgün ve
katliamdan dolayı yaşanılan bütün
acıları paylaşıyorum. Bu konuyla il-
gili yapılan bütün mücadelelerde
yanınızda olacağımızı belirtmek is-
tiyorum. Hiç kimsenin, hiçbir kültü-
rün, hiçbir insanın ve ülkenin böyle

acılar yaşamamasını diliyorum.
Çerkes soykırımını unutmayacağız,
unutturmayacağız. El ele birlikte
olarak tüm acı çekenlerin yanında
olmaya çalışalım” ifadelerini kul-
landı. 

Tarif edilemez

Çerkes kültür Evi Derneği Başkanı
Mehmet Yetişkin ise “21 Mayıs
1864’te yüz binlerce kişi hayatını
kaybetti. Hemen akabinde de sür-
gün süreci başladı. kendi vatanı-
mızdan bu şekilde sürüklenmenin,
atılmanın ne kadar büyük bir acı ol-
duğunu tarif edemem. Bir daha hiç-
bir ulusun böyle bir felaketi
yaşamamasını diliyorum” şeklinde
konuştu. konuşmaların ardından
soykırım ve sürgün sürecini anla-
tan belgesel gösterimi yapıldı. ar-
dından sembolik mezar taşlarıyla
nöbet tutularak bu süreçte hayatını
kaybedenler anıldı. 
HaBEr MErkEZİ

Büyük bir acı!Büyük bir acı!Büyük bir acı!Büyük bir acı!Büyük bir acı!Büyük bir acı!Büyük bir acı!Büyük bir acı!Büyük bir acı!

Fotoğraflarla
Fuat Sezgin
Gülhane Parkı içindeki İslam 
Tarihi ve Teknolojisi Müzesi,
‘Fotoğraflarla Prof. Dr. Fuat 
Sezgin' sergisine evsahipliği
yapıyor. Müze Müdürü Sinan
Akpınar, ömrünü İslam bilim 
tarihine vakfeden, Prof. Dr.
Sezgin’in doğumunun 100.
yıldönümü dolayısıyla böyle bir
sergi açıldığını söyledi

1924 Bitlis doğumlu
Prof. Dr. Sezgin
2018’de İstanbul’da

vefat etmiş, cenazesi de özel izin
ile İstanbul Gülhane Parkı için-
deki İslam Tarihi ve Teknolojisi
Müzesi’nin bahçesine defnedil-
mişti. Bu müze Prof. Dr. Sezgin’in
girişimleriyle 2008’de kurulmuştu,
2013 yılında da ‘Prof. Dr. Fuat
Sezgin İslam Bilim Tarihi Araştır-
maları Vakfı‘ kuruldu. Sergide
Prof. Dr. Sezgin yaşamının çeşitli
anları vakfa ait özel fotoğraflar
arasından titizlikle seçildi. 

27 dil biliyordu

İstanbul Üniversitesi Şarkiyat
(Doğu Bilimi) Araştırmaları Ens-
titüsü’nde ünlü Alman Şarkiyatçı
Prof. Dr. Hellmut Ritter’in (1892-
1971) öğrencisi olan Prof. Dr.
Sezgin, Arapça, Süryanice, İbra-
nice, Latince ve Almanca başta
olmak üzere toplam 27 dil bili-
yordu. Gülhane Parkı içindeki
İslam Tarihi ve Teknolojisi Müzesi

3 bin 500 metre-
kare sergi ala-
nına sahip.
Yüzlerce alet,
cihaz kopyaları,
maket ve model
koleksiyonuna
sahip müzenin
bahçesinde üze-
rinde Şam’da
rasathane ile öl-
çümler yapan

Abbasi halifesi El-Me’mun’un 9.
yüzyılda yaptırdığı dünya haritası
olan “Yerküre” bulunuyor. Bah-
çede ayrıca İbni Sina’nın ‘el
Kanun fi’t-Tıbb’ kitabının ikinci
cildinde bahsedilen 26 çeşit tıbbi
bitkinin yer aldığı “İbn-i Sina Bo-
tanik Bahçesi” var.
ENGİN BELLİ
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Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulka-
dir Uraloğlu, yazılı açıklamasında, ulaş-
tırma alanına ilişkin düzenlemeleri içeren

kanun teklifi konusundaki çalışmaların,
TBMM'de son aşamaya geldiğini belirtti. AK
Parti milletvekillerinin üzerinde çalıştığı teklifin,
Sivil Havacılık Kanunu'nda da değişiklik öngör-
düğünü aktaran Uraloğlu, "Kanun teklifi taslağına
göre, havalimanı girişlerinde tüm yolcular cihazla
aranacak. Cihazla aranmanın yetersiz kaldığı du-
rumlarda elle arama yapılacak. Kendisinin veya
eşyasının elle aranmasını kabul etmeyen yolcu
uçağa kabul edilmeyecek." değerlendirmesinde
bulundu. Uraloğlu, bir diğer düzenlemeyle havacı-
lık güvenliğiyle sınırlı olmak üzere özel güvenlik
personelinin genel kolluk nezaretinde eşya, bagaj
ve kargolarda arama yapabileceğini bildirdi.

Denizcilik de yeni gelişmeler

Son yıllarda yaşanan iklim değişikliğinin etkileri
nedeniyle tüm sektörlerde olduğu gibi gemi kay-
naklı emisyonların azaltılmasına yönelik çalışma-
ların da hız kazandığına işaret eden Uraloğlu,
şunları kaydetti: “Bu kapsamda önümüzdeki sü-
reçte deniz taşımacılığını etkileyecek en önemli ko-
nulardan birisi de Avrupa Birliği (AB) Emisyon
Ticaret Sistemi (ETS) olacak. AB son aldığı ka-
rarla ETS sistemini denizcilik sektöründen kay-
naklanan taşıma emisyonlarını da kapsayacak
şekilde genişletecek. AB ETS düzenlemesi Avrupa
Ekonomik Alanı ile bu alanın dışında kalan liman-
lar arasındaki seferlerde üretilecek olan emisyon-
lardan elde edilecek gelirin yüzde 50’sini
almayarak diğer ülkenin tasarrufuna bırakacak.”

Filo yenilenecek

Uraloğlu, ayrıca gemi kaynaklı emisyonların azal-
tılmasına yönelik çalışmalar neticesinde getirilecek
yeni düzenlemeyle Emisyon Fiyatlandırma Siste-
mini kuracaklarını açıkladı. Türk bayraklı ve Türk
sahipli deniz ticaret filosunun faaliyetlerine devam
edebilmesi ve rekabet yeteneğini muhafaza edebil-
mesi için emisyonlarını hızlı şekilde düşürmesi ge-
rektiğine dikkati çeken Uraloğlu, açıklamasını
şöyle sürdürdü; “Bu noktada uluslararası ve böl-
gesel karbon fiyatlandırma uygulamalarından top-
lanan gelirlerin ülkemiz tarafından verimli şekilde
kullanılması önem arz ediyor. Bu nedenle, emis-
yon fiyatlandırma sisteminin ülkemizde kurulması
durumunda mütekabiliyet esasına göre toplam
üretilen emisyonlardan alınacak gelirin belirlene-
cek bir miktarının ülkemizce alınması sağlanarak
buradan elde edilecek gelirle Türk deniz ticaret fi-
losunun yenilenmesi veya dönüştürülmesi sağla-
nacak. Bu sayede, dünya deniz ticaretinde rekabet
gücümüz artarak devam ettirilecek.” AA

Havalimanında
işler değişecek!

koç Holding'in Kamuyu
Aydınlatma Platformu'na
(KAP) yaptığı açıkla-

mada, basın-yayın organlarında,
şirketin, Yapı ve Kredi Bankası
AŞ'de sahip olduğu payların satı-
şına yönelik görüşmelerin son aşa-
maya geldiğine dair haberler
çıktığı anımsatıldı. Açıklamada, bu
haberlere ilişkin dün yapılan duyu-
ruda, "Konuyla ilgili ön görüşme-
ler devam etmekle birlikte
Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-
15.1 Özel Durumlar Tebliğ kapsa-
mında kamuya açıklama
yapılmasını gerektirecek nitelikte

bir gelişme bulunmadığı kamuya
açıklanmıştır." denildiği hatırlatıldı.

Satış iddiaları doğru değil 

Bu duyuru sonrasında da med-
yada konuyla ilgili farklı haber ve
yorumlar ile yatırımcı sorularının
devam ettiği belirtilen açıklamada,
şu ifadelere yer verildi: "Söz ko-
nusu haberlerde işlemin detayla-
rına ilişkin olarak verilen bilgiler
gerçeği yansıtmamaktadır. Ko-
nuyla ilgili somut gelişme olması
halinde ilgili düzenlemeler uya-
rınca yatırımcılarımız ile paylaşıla-
cak olup, şirketimiz tarafından

yapılan açıklamalar dışındaki bil-
gilere itibar edilmemesini önemle
hatırlatırız. Yukarıdaki açıklamala-
rımızın, Sermaye Piyasası 
Kurulu'nun yürürlükteki Özel 
Durumlar Tebliğinde yer alan
esaslara uygun olduğunu, bu ko-
nuda/konularda tarafımıza ulaşan
bilgileri tam olarak yansıttığını,
bilgilerin defter, kayıt ve belgeleri-
mize uygun olduğunu, konuyla il-
gili bilgileri tam ve doğru olarak
elde etmek için gerekli tüm çaba-
ları gösterdiğimizi ve yapılan bu
açıklamalardan sorumlu olduğu-
muzu beyan ederiz." AA

Bakan Bolat, Çekya ile
Türkiye arasındaki işbirliği
fırsatlarına değinerek “Yeşil

ve dijital dönüşüm ve yeni üretim mo-
delleri bağlamında otomotiv ve sa-
vunma endüstrisi ile enerji ve hava
yolu sektörü gibi alanlarda önemli po-
tansiyel görüyoruz” dedi. Ticaret Ba-
kanı Ömer Bolat, Çekya temasları
kapsamında iki ülke arasındaki ekono-
mik ilişkilerin konuşulduğu Türkiye-
Çekya İş Forumu'na katıldı. Bolat,
burada yaptığı konuşmada, iki ülke
arasındaki işbirliği fırsatlarının ön
plana çıkarılmasını ve ortaklıklarla
Türk-Çek iş çevrelerinin güçlendirme-
sini sabırsızlıkla arzuladığını söyledi.
Orta Avrupa bölgesinin ana ticaret or-
taklarından ve müttefik ülke olarak
Çekya ile ikili ilişkilere önem verdikle-

rini kaydeden Bolat, bu güzel ilişkile-
rin sonsuza kadar sürmesini ve yoğun
çabalarla daha da artmasını dilediğini
ifade etti.

6 milyar dolar civarında

Bolat, iki ülke arasındaki ilişkilerin son
20 yılda çok hızlı arttığını belirterek, 20
yıl önce sadece 450 milyon dolar dü-
zeyinde seyreden ikili ticaret hacminin
şu an 6 milyar dolar civarında oldu-
ğunu vurguladı. Bolat, "Büyükelçi-
mizle bir toplantı yaptık ve 10 milyar
dolar dış ticaret hedefi koyduk. Uma-
rım 3-4 yıl sonra bu başarılır. Çünkü
iki ülke arasında birçok sektörde çok
büyük fırsatlar var. İkili ticaretimizi
dengeli bir şekilde genişletmeyi ve çe-
şitlendirmeyi hedefliyoruz." ifadelerini
kullandı. Türkiye ile Çekya'nın ticari

ilişkilerinin potansiyelinin tamamını
gerçekleştirmekten çok uzakta oldu-
ğunu dile getiren Bolat, şöyle devam
etti: "Çek yatırımcılarını fırsatları ka-
çırmamaya davet ediyorum çünkü
265 milyar dolarlık doğrudan yabancı
yatırımımız var. Son iki ayda dünya-
nın dört bir yanından 25 milyar dolara
yakın yabancı yatırımımız var. Yeşil ve
dijital dönüşüm ve yeni üretim model-
leri bağlamında otomotiv endüstrisi,
savunma endüstrisi, enerji sektörü,
özellikle yenilenebilir enerji, mobilite,
akıllı şehirler, yapay zeka ve hava yolu
sektörü gibi alanlarda önemli potansi-
yel görüyoruz. Başarılı bir ülke olan
Çekya'dan tramvay ithalatı yapan pek
çok şehir ve belediye var, bu işbirliği-
nin enerji sektöründe çok daha yay-
gınlaştırılabileceğine inanıyoruz." AA

Bakan Bolat, Çekya ile Türkiye arasındaki işbirliği fırsatlarına değinerek “Yeşil ve dijital dönüşüm ve yeni üretim modelleri
bağlamında otomotiv ve savunma endüstrisi ile enerji ve hava yolu sektörü gibi alanlarda önemli potansiyel görüyoruz” dedi

Bakan Uraloğlu, ulaştırma alanıyla
ilgili düzenlemeleri içeren kanun tek-
lifi çalışmasına ilişkin “Havalimanı
girişlerinde tüm yolcular cihazla
aranacak. Kendisinin veya eşyasının
elle aranmasını kabul etmeyen yolcu
uçağa kabul edilmeyecek” dedi

E nerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı
Alparslan Bayraktar, Çin ile enerji
alanında işbirliği olanaklarını ele

almak üzere ülkenin başkenti Pekin'i ziya-
ret etti. Bakan Bayraktar, bugün Çin Tabii
Kaynaklar Bakanı Vang Guanghua ve
Ulusal Enerji İdaresi Başkanı Cang Cien-
hua ile görüştü. Mevkidaşı Vang ile görüş-
mesinde Türkiye ile Çin arasında başta
kritik mineraller ve nadir toprak element-
leri olmak üzere, doğal kaynaklar ve ma-
dencilik alanlarında mevcut ve potansiyel
iş birliğini ele alan Bayraktar, işbirliğini iki
ülkede ve üçüncü ülkelerde geliştirme yö-
nünde mutabık kaldı.

Projeler hayata geçecek

Bayraktar, Çin Ulusal Enerji İdaresi Baş-
kanı Cang ile nükleer enerji ve yenilenebi-
lir enerji alanlarında yeni iş birliklerine
temel teşkil edecek fırsatları değerlendirir-
ken taraflar, somut projeleri en kısa sürede
hayata geçirme hedefini vurguladı. Gö-
rüşmenin ardından iki ülke arasında
"Enerji Dönüşümü Alanında İşbirliğine
İlişkin Mutabakat Zaptı" imzalandı.
Bakan Bayraktar, Pekin'de ilk olarak
Çin'in en büyük enerji firmalarından olup
Türkiye'de önemli yatırımlar yapan Çin
Devlet Enerji Yatırım Şirketi (SPIC) ve
ona bağlı Çin Devlet Nükleer Enerji Tek-
nolojisi şirketi yetkilileriyle bir araya geldi.
Bayraktar, bugün de enerji alanında faali-
yet gösteren, elektrik şebekesi inşaatı şir-
keti PowerChina, mühendislik hizmetleri
veren Çin Enerji Mühendisliği Şirketi, Çin
Makina Mühendisliği Şirketi, Çin Teinçın
Mühendislik Şirketi, nükleer enerjide
uzman Çin Ulusal Yurtdışı Nükleer Enerji
Şirketi ile batarya ve depolama üniteleri
üreticisi Contemporary Amperex Techno-
logy (CATL) yetkilileriyle görüştü.

Kritik madenlerde işbirliği

Bakan Bayraktar, görüşmelerinin ardın-
dan Anadolu Ajansı (AA) ve TRT'ye yap-
tığı değerlendirmede, enerji alanında
Türkiye ile Çin işbirliğinin çok sayıda
alana yayıldığını; nükleer enerji, yenilebilir
enerji, enerji depolama ve özellikle son
dönemde özellikle kritik mineraller alanla-

rında işbirliğini daha ileriye götürebilmek
ve daha somut projelerle yürüyebilmek
adına Pekin'i ziyaret ettiğini belirtti. Bugün
ilk olarak Çin Tabii Kaynaklar Bakanı ile
bir araya geldiğini aktaran Bayraktar,
"Görüşmede kritik madenler, özellikle
enerji dönüşümü için hayati önemi haiz,
son dönemde hemen hemen tüm ülkelerin
üzerinde büyük çaba sarf ettiği, bizim de
Eskişehir Beylikova'da dünyanın tek saha-
daki en büyük ikinci rezervini bulduğu-
muz nadir topak elementleriyle alakalı
işbirliğini nasıl geliştirebileceğimizi konuş-
tuk." dedi. Bayraktar, ekim ayına kadar
Türkiye ile Çin arasında doğal kaynaklar
alanında bir işbirliği anlaşması imzalama
konusunda mutabık kaldıklarını, bu ko-
nuda çalışmalara başladıklarını belirtti.
Ulusal Enerji İdaresi ile yaptıkları görüş-
melerde nükleer enerji, yenilenebilir enerji,
enerji depolama ve hidrojeni kapsamına
alan ve "enerji dönüşümü" temalı bir mu-

tabakat zaptını imzaladıklarını söyleyen
Bayraktar, "Bu yenilebilir enerji başta
olmak üzere, ülkemizin karbonsuzlaş-
maya giden yolda çok önemli projeleri
birlikte geliştirebilmemizin önünü aça-
cak." ifadesini kullandı.

Nükleer enerji işbirliği

Bayraktar, Pekin'deki temasları kapsa-
mında dün, ilk olarak Türkiye'nin nükleer
alanda bugüne dek çalışmalar yürüttüğü
SPIC yetkilileriyle bir araya geldiği ve iş-
birliğinde bir sonraki adımda neler yapa-
caklarını konuştuklarını belirterek şunları
kaydetti: "Bizim Türkiye olarak uzun dö-
nemli enerji planımızda hem iklim hedef-
lerimiz hem de ülkemizin uzun dönemli
sürdürülebilir enerji güvenliği açısından,
nükleer enerjide 2050 yılına kadar mut-
laka 20 bin megavatlık bir kurulu güce
erişmeyi hedefliyoruz. Malumunuz şu
anda bir tane yürüyen projemiz var. İn-

şaat çalışmaları devam eden Akkuyu
Nükleer Santrali projemiz var. Bunun yanı
sıra iki tane daha, bir tanesi Sinop'ta, bir
tanesi Trakya'da, büyük ölçekli nükleer
santral yapmak istiyoruz. Çinli şirket
(SPIC) ile Trakya projesi için uzun yıllar-
dır görüşmelerimiz devam ediyor. Pan-
demi süreci bizi epey yavaşlattı. O
dönemde gidiş ve gelişlerde sıkıntılar ya-
şandı ama biz şimdi bu sürece biraz daha
fazla hız verdik, daha fazla ivmelendirmek
istiyoruz." Nükleer enerjide Türkiye'nin
büyük santrallerin yanı sıra küçük modü-
ler reaktörlere de ihtiyacı olduğuna dikkati
çeken Bayraktar, bu konuda birçok Batılı
şirketle görüştüklerini ancak bu teknolo-
jiye sahip Çinli şirketlerle temas kurdukla-
rını anlattı. Bayraktar, "Yeni dönemde
Akkuyu'dan edindiğimiz tecrübeyle daha
çok yerlileştirmenin olduğu, insan kaynağı
ve işletmecilikte yerliliğin olduğu bir mo-
deli hedefliyoruz." dedi. AA

Yenilenebilir enerjide umut var

Koç Holding, Yapı ve Kredi Bankası AŞ'de sahip olduğu payların satışı konusunda ka-
muya açıklama yapılmasını gerektirecek nitelikte bir gelişme bulunmadığını bildirdi

Yapı Kredi Bankası satılacak mı?

CIN ILE ORTAKLIK
EDILECEK Bakan Alparslan Bayraktar'ın ziyare-

tinde Türkiye ile Çin arasında, "Enerji
Dönüşümü Alanında İşbirliğine 
İlişkin Mutabakat Zaptı" imzalandı
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YIKILSIN DÜZEN
YASASIN MİLLET!

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de  Basın:(2034045)

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞINDAN GAYRİMENKUL SATIŞ İLANI

Mülkiyeti Kurumumuza ait olan aşağıdaki listede tapu bilgileri yazılı gayrimenkullerin, Sosyal Güvenlik Ku-
rumu Taşınmazlarının Elektronik Ortamda Yapılacak Satışlarına İlişkin Yönetmelik maddelerine göre Kurum
internet sitesinde yer alan Elektronik Satış Portalı üzerinden açık artırma usulü ile 10-13.06.2024 tarihleri
arasında satış ihalesi yapılacaktır.

Kurumumuz 2886 Devlet İhale Kanunu’na tabi olmayıp gayrimenkul satış ihalesini yapıp yapmamakta ta-
mamen serbesttir. Satış ihalesi ile ilgili verilen bilgiler taahhüt niteliğinde olmayıp genel bilgi mahiyetindedir.
İhaleye katılmak isteyenler, taşınmazın ihale dokümanını, e-Devlet Kapısı üzerinden Sosyal Güvenlik Ku-
rumu Elektronik Satış Portalına giriş yaparak bedelsiz görebilir.

Satın alınmak istenilen gayrimenkul için belirlenen teminat bedelinin nakit olması halinde tahsilata yetkili
bankalara yatıracaklardır. Teminatın, teminat mektubu olması halinde, herhangi bir Sosyal Güvenlik İl Mü-
dürlüğüne veya Sosyal Güvenlik Kurumu İnşaat ve Emlak Daire Başkanlığına başvuru bitiş tarihi mesai biti-

minden önce teslim edilmesi zorunludur. Teminat olarak, Devlet İhale Kanunu ile Kamu İhale Kanunu’nda
belirtilen tedavüldeki Türk parası, 19.10.2005 tarihli ve 5411 sayılı Bankacılık Kanunu kapsamındaki kurum
ve kuruluşlar tarafından verilen süresiz kesin teminat mektupları kabul edilir. Başka teminatlar kabul edilmez.

Kurum, isteklilerin beyanlarını esas kabul edecek, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu ile 4734 sayılı Kamu
İhale Kanunu’na göre ihaleye katılamayacak olanlar ve yasaklanmış kişilerde ihalenin kalması ve bu husu-
sun tespiti halinde ihale iptal edilerek, bu kişiler hakkında Cumhuriyet Savcılığına suç duyurusunda 
bulunulacaktır.

Sosyal Güvenlik Kurumu Elektronik Satış Portalına e-Devlet ile giriş yapılarak ihaleye başvuru yapılabilir.
İhale başvuru bitiş tarihinden sonra başvuru yapılamaz. 

Daha fazla bilgi almak isteyenler Kuruma ait 0312 585 6135-0312 585 61 34 numaralı telefonlardan bilgi
alabilirler.

İl İlçe Mahalle Ada Parsel Yüz Ölçümü
(m2)

Nitelik İmar 
Durumu

Başvuru 
Başlangıç 

Tarihi

Başvuru
Bitiş Tarihi

İhale 
Başlangıç

Tarihi

İhale 
Başlangıç

Saati

İhale Bitiş
Tarihi

İhale
Bitiş
Saati

Tahmini Satış 
Değeri (TL)

Teminat
Tutarı (TL)

ELEKTRONİK SATIŞ PORTALINDA İHALESİ YAPILACAK OLAN GAYRİMENKULLERİN LİSTESİ

İstanbul

İstanbul

Bakırköy Ümraniye 364 10 101,98 Bahçeli Ahşap Ev Konut Alanı 28.05.2024 03.06.2024 11.06.2024 09:45 12.06.2024 09:45 15.000.000,00 750.000,00

Beylikdüzü Kavaklı 
(Beylikdüzü)

189 1 26.601,50 A.P.:
65/92269

Mesken(A12 Blok
15.Kat No:75)

Konut Alanı 28.05.2024 03.06.2024 11.06.2024 10:00 12.06.2024 10:00 2.300.000,00 115.000,00

*İstanbul

*İstanbul

*İstanbul Esenler

*İstanbul Esenler

*İstanbul Esenler

*İstanbul Esenler

*İstanbul

*İstanbul Sarıyer

Tuzla 

Esenler Atışalanı

Atışalanı

Atışalanı

Atışalanı

Atışalanı

İ.Ayazağa

Merkez

823

823

823

38

38

823 38

10638

*** 7571

2

838,08

38

823 38 10.068,57A.P.:
3411/1006800

10.068,57A.P.:
2112/1006800

10.068,57A.P.:
3276/1006800

10.068,57A.P.:
3304/1006800

10.068,57A.P.:
3394/1006800

6.141,48

Konut(A2 Blok
9.KAT 49 B.B.)

Konut(A2 Blok
9.KAT 47 B.B.)

Konut(B1 Blok
7.KAT 40 B.B.)

Konut(B1 Blok
9.KAT 49 B.B.)

Konut(B1 Blok
9.KAT 50 B.B.)

Arsa

Arsa

Konut Alanı

Konut Alanı

Konut Alanı

Konut Alanı

Yönetim 
Merkezleri

Konut Alanı

28.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

11.06.2024

11.06.2024

11.06.2024

11.06.2024

11.06.2024

11.06.2024

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

Konut Alanı 28.05.2024 03.06.2024 11.06.2024

10:15

12.06.2024

12.06.2024

12.06.2024

12.06.2024

12.06.2024

12.06.2024

12.06.2024

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

Esenler Atışalanı
823 38 10.068,57A.P.:

2179/1006800
Konut(A1 Blok 9.

KAT 47 B.B.
Konut Alanı 28.05.2024 03.06.2024 11.06.2024 12.06.2024

3.250.000,00

5.250.000,00

3.250.000,00

5.250.000,00

5.150.000,00

5.250.000,00

185.000.000,00

162.500,00

262.500,00

162.500,00

262.500,00

257.500,00

262.500,00

9.250.000,00

1.500.000,00

NOT: *Resmî Gazete’nin 11.09.2014 tarihli ve 29116 sayılı nüshasıyla yürürlüğe giren 6552 sayılı İş Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması İle Bazı Alacakların Yeniden
Yapılandırılmasına Dair Kanun’un 27. Maddesine istinaden taşınmazlar KDV’den muaftır. 

30.000.000,00

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, partisinin grup toplantısında konuştu. Partisinin yeni dönemdeki parolasını
açıklayan Dervişoğlu, "Yıkılsın düzen, yaşasın millet bizim sloganımızdır. Biz bu milletin birleştirici gücü olacağız. Vatanını
seven ve uğruna fedakarlık yapmaya hazır olan herkese bağrımızı açacağız. Ayrıştırmayacağız, buluşturacağız” dedi. 

İ Yİ Parti Genel Başkanı Müsavat Der-
vişoğlu, partisinin TBMM’deki grup
toplantısında gündemdeki konulara

ilişkin açıklamalarda bulundu. Konuşma-
sında hükümeti yargı üzerinden eleştiren Dervi-
şoğlu, “Mahkemelere, yargıya, adalete artık kim
güvenebiliyor ki? Kendisine yapılan haksızlığa
karşı, güvenle ve inançla ‘Ankara’da hakimler var
diyerek.’ kim kendini teskin edebiliyor? Hangi-
miz karakoldan aranınca, adliyeden tebligat ge-
lince, gönül rahatlığıyla yaptığından ve
yapmadığından emin olarak oralara gidebiliyor
ki?” ifadelerini kullandı.

Emekliler için çağrı

Geçen hafta karara bağlanan Kobani davasına
da değinen Dervişoğlu, “Açılım sürecinin taraf-
ları hatırlatılmasını sevmezler ama ben unuttur-

mayacağım. O ağalar Dolmabahçe’de 6-
7-8 Ekim’den 4 ay sonra 28 Şubat 2015’te
buluşup sonrasında da barış bildirisi oku-
dular. Mahkemenin gerekçeli kararını me-

rakla bekliyoruz. Ülkemizi ateşe çevirmek
isteyenlere verilen cezaları ayrıca değerlendirece-
ğiz. Ama onlarla Dolmabahçe’de pazarlık eden-
leri de asla unutmayacağız” dedi. 
Dervişoğlu, hükümete emekli maaşlarına ilişkin
çağrıda da bulundu. İYİ Parti lideri, “Bugün mil-
yonlarca emekli vatandaşımızın asgari ücretin
altında emekli maaşı almasının tek sebebi, AKP
iktidarının 2008 yılında yapmış olduğu düzenle-
melerdir” diyerek emekli maaşının asgari ücretin
üzerine çıkarılması çağrısında bulundu.

Yapmayın etmeyin dedik

“Birileri takke alırken, birilerinin külah verdiği bu

simsar sahnesinde hikaye hep üstünlerin huku-
kunu anlatır” diyen Dervişoğlu, “Yönetmense
hep muktedirlerin koltuğundadır. Yeni bir şey la-
zımsa Türkiye’ye eğer değişecek bir şey varsa o
da bu hilkat garibesi Cumhurbaşkanlığı Hükü-
met Sistemi’dir. Karşı karşıya kaldığımız tüm so-
runlarla ilgili olarak ilgilileri zamanında uyardık.
Yapmayın etmeyin dedik. İYİ Parti bu ülkenin,
erken uyarı sistemidir. Gelin erkleri birbirine ka-
rıştıran, ülkeyi tek adamın hırslarına ve hevesleri
terk eden bu ucube sistemden kurtulmanın yol-
larını arayalım. Yargıda reform nidaları atanlar
güvenlik birimlerimize yardımcı olmanızın bir
yolu da infaz düzenlemelerini gözden geçirmek-
tir. Katili, caniyi gözü dönmüş, ıslah olmamışları
sokaklara salmamaktır. Sokakları ölünebilir değil
yürünebilir yapmaktır” ifadelerini kullandı. 

Kucaklaştıracağız

Partisinin yeni dönemdeki parolasını da açıkla-
yan Dervişoğlu, “Yıkılsın düzen, yaşasın millet
bizim sloganımızdır. Biz bu milletin birleştirici
gücü olacağız. Vatanını seven ve uğruna fedakar-
lık yapmaya hazır olan herkese bağrımızı açaca-
ğız. Ayrıştırmayacağız, buluşturacağız.
Kovmayacağız, kavuşturacağız. Kutuplaştırma-
yacak, kucaklaştıracağız. Bu milletin her bir
ferdi, çalışarak üretecek ve adaletle bölüşecek
Türkiye hayalini gerçeğe dönüştürmek üzere yol-
lara düşecektir. Biz hazırız. Yeni bir Türkiye için
herkesi gönül seferberliğine davet ediyorum”
dedi. 

OSMAN 
KÖSE

HABER

Sokaklarımız temizlensin!
BBP Genel Başkanı Mustafa Destici, sokak hayvanlarına yönelik hazırlanan kanun teklifinde
yer alan maddelerin partisinin önerdiği taslak metinde de olduğunu söyleyerek, “Bunu
destekliyoruz ve sokaklarımızın bu saldırgan köpeklerden temizlenmesini bekliyoruz” dedi

BBP lideri Mustafa Destici, parti-
sinin genel merkez binasında dü-
zenlediği basın toplantısında

konuştu. Destici, İran Cumhurbaşkanı Rei-
si'nin bir helikopter kazasında hayatını kay-
betmesinden dolayı üzüntü duyduklarını, İran
halkına, hayatını kaybedenlerin aile yakınla-
rına ve akrabalarına da taziye dileklerini ilet-
tiklerini söyledi. Destici, hayat pahalılığının
ve yüksek enflasyonun devam ettiğini söyle-
yerek, “Temmuz ayı geliyor. Temmuz ayında
10 bin TL emekli alan emeklilerimize sadece
enflasyon oranında yapılacak zam asla ve
katta daha yeterli olmayacaktır. Yüzde 30 en-
flasyon olsa 10 bin TL emekli alan maaş alan
bir emeklinin maaşı 13 bin TL'ye çıkacaktır.
Bu da yeterli değildir. Onun için mutlaka ama
mutlaka o düşük maaş alan emeklilerimizle
ilgili farklı bir düzenleme yapılmalı” diye 
konuştu.

İlk biz dikkat çektik
Destici, başıboş sokak köpekleri konusu ile il-
gili de “Hiç kimse gündeme getirmediği za-
manlarda bile ilk önce biz bu konuya dikkat
çektik ve dedik ki bize teslim edilen belediye-
lerde biz 1 ay içerisinde en kısa zamanda
bunlarla ilgili çalışmayı başlatacağız ve so-
kaklarımızı bu saldırgan ve hastalıklı sokak
köpeklerinden temizliyoruz. İlk 1 ay içinde bu
çalışmalar başlatıldı ve dolayısıyla bununla
ilgili şu anda çalışmalar yürütülüyor. Tabii ba-
zıları kasıtlı olarak sanki biz bütün sokaklar-
daki köpekleri toplayacağız, hepsini de
öldüreceğiz, itlaf edeceğiz gibi bir algı ope-
rasyonu gerçekleştirdiler. Bizim söylediğimiz
bu değildi. Biz temizlemekten bahsettik. El-
bette ki uyutulacak olanlar da vardır. Aşırı
saldırgan olanlar, hastalıklı olanlar elbette ki
uyutulacak. Avrupa'da dünyanın başka ülke-
lerinde bu mesele nasıl çözülmüşse elbette 

ki Türkiye'de bu meselesini çözecektir ve
çözmelidir. Kadınlar korkudan sokağa çıka-
mıyor. Yaşlılar sabah namaza gidemiyor. Ço-
cuklar okula gidemiyor. Önceliğimiz insandır.
Bu çok açık ve nettir. Şimdi hükümetin bu ko-
nuda bir çalışması olduğu kamuoyuna da
yansıdı ve bakıyorsunuz çalışmanın sızan
maddelerine tıpkı Büyük Birlik Partisi seçim-
den önce ne önermişse aynıları
bu taslak metinde var. Bunu
destekliyoruz ve süratli bir
şekilde meclise gönderil-
mesini ve bu dönem
meclis kapanmadan da
mutlaka bu kanunun ya-
salaşarak çıkmasını ve
artık sokaklarımızın bu
saldırgan köpeklerden te-
mizlenmesini bekliyoruz”
dedi. DHA



S ultan 2. Bayezid Türbesi'nde başlayan "İs-
tanbul Türbeler Müzesi Padişah Türbeleri"
başlıklı gezi rotasında Osmanlı Padişahla-

rından Kanuni Sultan Süleyman, Fatih Sultan
Mehmed ve Yavuz Sultan Selim Türbesi yer aldı.
İstanbul Türbeler Müze Müdürlüğü Müze Araş-
tırmacısı, uzman Leyla Alan, AA muhabirine
yaptığı açıklamada Müzeler Haftası dolayısıyla
Kültür ve Turizm Bakanlığının müzelerde çeşitli
etkinlikler düzenlediğini belirterek, "İstanbul İl
Kültür ve Turizm Müdürlüğü koordinatörlü-
ğünde İstanbul'daki bütün müzeler etkinlikler
yapmakta. Biz de İstanbul Türbeler Müze Mü-
dürlüğü olarak butik bir gezi ayarladık." dedi.

Padişah türbeleri müze statüsünde

Gezi kapsamında padişah türbelerinin genel mi-
marisi, teberrukat eşyaları ve ölüm gelenekleri
üzerine bilgiler paylaşıldığını aktaran Alan, "Os-
manlı kültür medeniyetini biraz daha tanımak,
neden türbelerin müze statüsünde olduğunu, tam
olarak içinde bulundurduğu eserleri açığa kavuş-
turmak ve insanlara anlatabilmek için böyle butik
bir gezi rotası oluşturup, bir gezi düzenledik." şek-
linde konuştu. Leyla Alan,makul saatlerde herke-
sin katılabileceği bir gezi düzenlediklerini

vurgulayarak, Sultan 2. Bayezid Türbesine ilişkin
şunları aktardı: "Sultan Beyazid Han, Fatih'ten
sonra tahta geçmiş olduğundan, yaptırdığı imar
faaliyetleri, İstanbul'un İslami Osmanlı kimliği
açısından oldukça önemli. Yaptırdığı külliye içeri-
sinde kendisinden sonra tahta geçen oğlu Yavuz
Sultan Selim Han'ın babası için yaptırdığı özel bir
türbe burası. Osmanlı kültür ve medeniyetinin
hem mimari özelliklerini gösteriyorken içerisinde
yer alan sedefli şebekesi de Osmanlı el işçiliğini
aynı şekilde bizlere yansıtmaktadır." 

Halka en doğru bilgiyi veriyorlar

İstanbul Türbeler Müzesi Müdürü Ebuzer
Gümüş ise 17-26 Mayıs Müzeler Haftası'nda, İl
Kültür ve Turizm Müdürlüğünün başlattığı etkin-
likler kapsamında, Türbeler Müzesi Müdürlü-
ğünce padişah türbelerinin bulunduğu hatta bir
gezi programı düzenlendiğini dile getirdi. Gezide
uzmanların rehberliğinde katılımcıların bilgi edin-
mesini amaçladıklarını vurgulayan Gümüş, "Tür-
beler her ne kadar kendileri tarihi yapılar olması
nedeniyle önemli olsa da içerisindeki teberrükatlar
da hepsinin birer vakıf eseri olması, üzerinden
geçen zaman ve sanat değerleri nedeniyle müzelik
eserler. Dolayısıyla bu eserlerin tanıtımının ve tür-

bedeki o teşrifat içerisinde nerelerde durduğu,
nasıl kullanıldığının da bilgisini vererek, türbelerin
müzelerdeki yerini ziyaret edenlere anlatmayı
amaçlıyoruz." dedi.

Etkinlikler devam edecek

Ebuzer Gümüş, gezi rotasını İl Kültür ve Turizm
Müdürlüğünün etkinlikleri çerçevesinde planla-
dıklarını, Bakanlık bünyesinde daha önce bu şe-
kilde bir program yapılmadığını belirterek, "Bu
etkinliği her yıl geliştirerek, daha geniş kitlelere
ulaştırarak türbelerimizi, bunların içerisinde yatan
önemli şahsiyetleri, metfunlarımızı, ecdadımızı
milletimize anlatmaya çalışıyoruz." ifadelerini kul-
landı. "Müzelerde Eğitim ve Araştırma" başlığıyla
düzenlenen Müzeler Haftası etkinlikleri, hafta bo-
yunca İstanbul'daki çeşitli mekanlarda devam
edecek. AA
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SADECE
izleyecek misiniz?

KADINLAR Birlikte Güçlü
(KBG), Sultanbeyli'de 15 ki-
şinin bir çocuğu istismar et-

mesini İstanbul Aile ve Sosyal
Hizmetler il binası önünde protesto
etti. Açıklamada “Aile, mahalle, yargı
her yer suç mahalli çocuk istismarını
koruma, aklama, yargıla” pankartı açı-
lırken, sık sık “İstismarı aklama failleri
tutukla”, “Aile değil, kadınız isyanda-
yız” ve “Yaşasın kadın mücadelemiz”
sloganları atıldı.Çok sayıda kişinin ka-
tıldığı açıklamada, KBG üyesi Ko-
yuncu Koyuncu, Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanlığının, kadınların aile-
lerde yaşadığı istismar, şiddet, emek sö-
mürüsüne dair politikasının olmadığını
ifade etti. Koyuncu, “İstanbul Sözleş-
mesi uygulansın, devletin tüm kurum-
larıyla erkek şiddetini önlemek için
bütünlüklü bir politikası olsun demiş-
tik; ama iktidar ‘aile elden gidiyor’ diye-
rek bu sözleşmeden de çekildi. Bu
kadın düşmanı politikanın yansıması
olarak da failler her zamankinden daha
güçlü. Sultanbeyli’de 13 yaşında bir ço-
cuğun yıllardır 15 kişi tarafından istis-
mara uğradığını duydunuz mu Aile ve
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü? 15 er-
keğin 13 yaşında bir çocuğu istismar
ederken ‘abine söyleriz’ diyerek korkut-
tuğunu, bütün mahallenin de bunu bi-
lerek ve susarak bu suça ortak
olduğunu duydunuz mu? Duyunca ne
yaptınız? Hiç! Bu faillerden ikisi beraat
etti. Biz bir kadının, çocuğun,
LGBTİ+’nın kirpiği yere düşmesin, bir

kişi daha eksilmeyelim diye mücadele
ederken, bize sokaklarda şiddet uygula-
yan iktidar, suçu engelleme noktasında
tüm kurumlarıyla faillerin arkasında
duruyor.  Biz en temel görevini yerine
getirsin diye bir kuruma seslenmek zo-
rundayız” dedi.

Yaşasın dayanışma

Aile Bakanlığının, “Ailenin Korunması
ve Güçlendirilmesi Vizyon Belgesi ve
Eylem Planı” ile bir kez daha kadınları
değil aileyi koruyacağını açıkladığını
dile getiren Koyuncu, planda kadının
ve çocuğun adının olmadığını belirtti.
İktidarın erkek şiddetini önlemek ye-
rine, genç yaşta evlilikler için maddi teş-
viklerde bulunduğunu dile getiren
Koyuncu, çocuk evliliklerinin ve çocuk
istismarı davalarının her geçen gün art-
tığına dikkati çekti. Koyuncu, sözlerini
şöyle sürdürdü: “Kendinden önceki ba-
kanların izinden giden Mahinur Özde-
mir’e ve bakanlığa bir kez daha
hatırlatıyoruz; görevi içerisinde şidde-
tin, istismarın, sömürünün olduğu he-
teronormatif aileleri bizlerin hayatları
pahasına korumak değil, kadınları,
LGBTİ+’ları ve çocukları şiddetten ko-
rumaktır. Sultanbeyli’deki çocuk istis-
marı davasına bakanlık taraf olacak mı,
yoksa izlemeye devam mı edecek? Bu
ülkede çocuklar, kadınlar ve
LGBTİ+’lar eşit, özgür, güvende olun-
caya kadar mücadeleye devam edece-
ğiz. Yaşasın kadın dayanışması, yaşasın
mücadelemiz. HABER MERKEZİ

Öğretmenlerin suçu ne!
Ataşehir Necati Bey İlkokulu’nda görevli iki kadın öğretmen
sınıfa kadar giren veliler tarafından darbedildi. Öğretmenler
ertesi gün derslere girmeyerek şiddeti protesto etti

Eğitim alanında artan, öğretmen-
lere yönelik şiddet durmuyor.
Geçtiğimiz günlerde İstanbul’da

okul müdürü İbrahim Oktugan’ın öğrencisi
tarafından öldürülmesinin ardından Ataşe-
hir Necati Bey İlkokulu’nda görev yapan iki
kadın öğretmen sınıfın içine kadar giren bir
veli tarafından saldırıya uğrayarak darbe-
dildi. Saldırının ertesi günü sabah okul giri-
şinde toplanarak çocuklarını okula bırakan
velilere seslenen öğretmenler, okullarda
şiddete maruz kalan öğretmenlerin sayısı-
nın her gün artığına dikkat çekerek  bu şid-
det sarmalına karşı ortak hareket edilmesi
çağrısını yaptı. Öğretmenler bu çağrının ar-
dından öğretmenler odasına giderek ilk
derse girmeyip meslektaşlarına yönelik şid-
deti protesto etti. Ataşehir Necati Bey İlk-
okulu öğretmenlerine destek vermek için
sabah okulla giden Eğitim Sen 2 No’lu Şube
yönetci ve üyeleri de okuldaki öğretmen-
lerle toplantı yaparak eğitim emekçilerine
yönelik artan şiddete karşı ortak mücadele
etme konusunda fikir alışverişinde bulundu.

MEB acil adım atmalı

Toplantıda söz alan öğretmenler eğitimde
artan şiddet olaylarının son bulması için
Milli Eğitim Bakanlığı (MEB)’in  biran  önce
tedbir almasını ve öğretmenleri itibarsızlaş-

tırarak saldırıya açık halle getirecek tüm uy-
gulamalara son verilmesi gerektiğini vurgu
yaptılar. Kısa bir süre önce bir meslektaşla-
rının öğrencisi tarafından katledildiğini ha-
tırlatan öğretmenler buna karşı tüm yurtta
iş bıraktıklarını ama maalesef hala okul-
larda şiddetin devam ettiğine dikkat çeke-
rek MEB’in okulları güvenli hale getirecek
adımları atmasını talep ettiler. Öğretmenler,
daha önce de benzer saldırıların yaşandı-
ğını dile getirerek Ataşehir İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğünün bu yaşananlara sessiz kal-
masını ve bir ‘geçmiş olsun’ bile dememe-
sini eleştirdi.

Şiddete karşı eylem yapılacak

Toplantıda konuşan Eğitim Sen 2 No’lu 
Şube Başkanı Bengi Şahin, iktidarın yıllardır
öğretmenleri itibarsızlaştıran söylemlerinin
soncunda öğretmenlerin artan şiddette
maruz kaldığına dikkat çekti. Geçtiğimiz
günlerde katledilen meslektaşları ve eği-
timde şiddete hayır demek için iş bıraktıkla-
rını hatırlatan Şahin, artan bu şiddete karşı
tüm eğitim emekçilerinin ortak mücadele
etmesi gerektiğini söyledi. Öğretmenler, 
Eğitim Sen’in önerisiyle bu Cuma günü
Ataşehir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü önünde
öğretmenlere yönelik şiddeti protestom
etme kararını aldı. HABER MERKEZİ

Sultanbeyli’de 15 kişinin bir çocuğu
istismar etmesini protesto eden kadınlar,

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına
“Bakanlık taraf olacak mı, yoksa izlemeye

devam mı edecek?” diye sordu

Gençlik günleri dolu dolu geçti

Esenler’de heyecan ve
maceranın doruk yaptığı 
3. Esenler Gençlik Günleri’nde
gençler, kano sefasından
paraşütle süzülmeye, su altı
dünyasını keşiften, PES-FIFA
Turnuvası’na ve motivasyon
seminerlerine kadar birçok
etkinlikte, dolu dolu 
3 gün geçirdi

ESENLER Gençlik ve Spor Hizmetleri
Müdürlüğü’nün 19 Mayıs Atatürk’ü
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dola-

yısıyla düzenlediği ‘3. Esenler Gençlik Günle-
ri’nde gençler, macera ve heyecan dolu 3 günde
doyasıya eğlendi. 17-18-19 Mayıs tarihleri ara-
sında gerçekleşen gençlik günlerine özel etkinlik-
lerde gençler, 15 Temmuz Millet Bahçesi’nde
kano ile gölette gezintiden Aktivite Merkezi’nde
PES-FIFA Turnuvası’nda mücadeleye, Çatalca
Ormanlı’da yamaç paraşütü heyecanından İz-
mir’de su altı dünyasına dalışa, yüzme, satranç,
bowling gibi çeşitli spor turnuvalarından moti-
vasyon ve spor söyleşilerine kadar birbirinden
güzel onlarca etkinliğin tadını çıkardı.

Gölette kürek çektiler

Esenler Gençlik Günleri için 15 Temmuz Millet

Bahçesi Göleti’ne yerleştirilen kanolar ve deniz
bisikletleri, Esenlerli gençlerin gözdesi haline
geldi. Profesyonel eğitmenler eşliğinde kanoya
binen ve gölet manzarasında kürek çekmeyi de-
neyimleyen katılımcılar, güzel manzara eşliğinde
adeta kano sefası yaptı. Venedik esintileri hissetti-
ren etkinlik, Esenler Gençlik Günleri boyunca
devam etti.

Ödüller verildi

Esenler Gençlik Günleri’nde yapılan diğer bir et-
kinlikte ise 64 genç, PES -FIFA turnuvasını ka-
zanma heyecanı yaşadı. Etkinliğin ilk gününde
15 Temmuz Aktivite Merkezi’nde düzenlenen
turnuvaya 16-29 yaş aralığında katılan gençler
birincilik için birbiriyle mücadele etti. Katılımın
ücretsiz olduğu turnuvada birinciliği kazanan
Berkay Yılmaz 2.000TL, ikinci olan Deniz Orfa

1.000 TL hediye çeki kazandı.

Çatalca'dan İzmir'e kadar

3. Esenler Gençlik Günleri’ne özel Çatalca Or-
manlı’da düzenlenen yamaç paraşütünde genç-
ler, profesyonel eğitmenlerden uçuş tekniklerini
öğrendikten sonra ekipmanları giyerek Çatal-
ca’da falezlerin üzerinde unutulmaz bir yamaç
paraşütü deneyimi gerçekleştirdi. Günübirlik ger-
çekleştirilen etkinlikte gençler hayatları boyunca
unutamayacağı adrenalin dolu anılar biriktirdi.
Esenlerli gençler şehir dışındaki diğer etkinlik
olan su altı dalışını ise konaklamalı olarak
İzmir’de gerçekleştirdi. Profesyonel eğitmenler-
den su altı dalış tekniklerini öğrenen gençler ekip-
manları giydikten sonra İzmir’in en berrak
koylarından birinde, balıklarla birlikte yüzme de-
neyimi yaşadı. HABER MERKEZİ
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MUHTELİF TİPTE AĞIR TİCARİ ARAÇLAR İÇİN BAKIM ONARIM
YEDEK PARÇA VE HİZMET ALIMI (ANADOLU YAKASI)

İSTANBUL ULAŞIM HİZMETLERİ VE ARAÇ KİRALAMA SANAYİ VE 
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

MUHTELİF TİPTE AĞIR TİCARİ ARAÇLAR İÇİN BAKIM ONARIM YEDEK PARÇA VE 
HİZMET ALIMI (ANADOLU YAKASI) hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/671385
1-İdarenin
a) Adı : İSTANBUL ULAŞIM HİZMETLERİ VE ARAÇ 

KİRALAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
b) Adresi : Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. İDTM Blokları A3 Blok 

No:10/2 34662 Yeşilköy/ BAKIRKÖY/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2122403400 - 2122195322
ç) İhale dokümanının 
görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : MUHTELİF TİPTE AĞIR TİCARİ ARAÇLAR İÇİN BAKIM

ONARIM YEDEK PARÇA VE HİZMET ALIMI 
(ANADOLU YAKASI)

b) Niteliği, türü ve miktarı : Detayları Teknik Şartnamede Belirtilen Muhtelif Tipte 
Ağır Ticari Araçlar İçin Bakım Onarım Yedek Parça Ve 
Hizmet Alımı (Anadolu Yakası) İşidir.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İstanbul Anadolu Yakası
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 90(Doksan) gündür
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde işe 

başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 13.06.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. İDTM Blokları A3 Blok 

No:10/2 Bakırköy/İSTANBUL İSTANBUL ULAŞIM 
HİZMETLERİ VE ARAÇ KİRALAMA SAN. VE TİC. A.Ş. 
Genel Müdürlüğü Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan
tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak
bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif 
edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi 
dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Özel sektörde gerçekleştirilen işlerde; İş deneyimi göstermek üzere sunulan işe ait 
sözleşme damga vergisinin ihale ilan tarihi itibarıyla ödendiğine ilişkin Belge/Belgeler
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamuda ve/veya Özel Sektörde yapılan her türlü kara taşıtı yedek parça satışı yapmış
olmak, her türlü kara taşıtı bakım ve onarım hizmetleri yapmış olmak benzer iş olarak ayrı
ayrı veya birlikte kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

S on zamanlarda popüler diyetler çok
yaygınlaştı. Kilo problemi yaşayan
kişiler genelde hızlı sonuç almak isti-

yor ve onu rahatsız eden o fazla yağlardan
vücudunu arındırmak için çok hızlı sonuç
alabileceğini düşündüğü popüler diyetleri
bir arama motorunda hemen aratıyor. Bu
işlemi bile çok hızlı yapıyorlar. 

Ya hep ya hiç mantığı

Genelde yapılan bir hata: ya hep ya hiç

mantığı. Kilo verme programı uyguladıkla-
rında bir müddet bu süreç azimle devam
ediyor. Fakat sonrasında en ufak bir diyet
listesi dışı kaçamakta: ‘’ diyetimi bozdum
nasıl olsa, battı balık yan gider.’’ diye dü-
şünüp tamamen listeyi uygulamayı bırakı-
yorlar. Bu bir hatadır. Aksine hemen ertesi
gün hızlıca toparlanıp listeye devam etmek
gerekir. Ya da eğer o kişinin bir diyetisyeni
varsa diyetisyene danışması gerekir. Yoksa
bir uzmandan ilk görüşme randevusu tale-

binde bulunup bir vücut analizi
sonrasında sağlıklı beslenme programı 

uygulaması gerekir. Bazen de bu duru-
mun tam tersi olabiliyor. Kişi diyetisyenin
verdiği o kaçamakları hiç yapmıyor. Tama-
men her şeyi kesip kendini aşırı sıkıyor.
Ben genelde danışanlarıma haftada bir
öğün veya iki öğün kaçamak öğünü yapın
diyorum fakat kişiler genelde korkuyor,
kilo alacağını düşünüyor. Bu da tamamen

yanlış. Oysa olması gereken şey her şeyden
yemek ama dengeli yemektir.

Küçük hedefler oluşturun

Büyük hedefler oluşturmak insanı asıl
hedefe ulaştırma konusunda engeller çıkar-
tabiliyor. Ayda 15 kilo 20 kilo gibi büyük
hedefler ulaşılamaz oluyor. Ya da’’ ilk he-
defim 50 kiloyu bir vermek’’ denildiğinde
hayata karşı‘’ hadi, hadi’’ demek oluyor.
Aceleci bir yaklaşım sağlanıyor. Akış tıka-
nıyor. Oysa minik hedefler oluşturmak
daha elle tutulabilir ve ulaşılması kolay
oluyor. Tıpkı üniversiteye hazırlanan bir
gencin ilk etapta günlük olarak hedef oluş-
turduğunda 500 soru yerine 200 soru çöz-

mesi gibi. Sonra yavaş yavaş arttırma yap-
ması daha elverişli olandır.

Alışkanlıklara odaklanın

Tartıda gördüğümüz eksi rakamlar bizi
mutlu ediyor fakat aldığımızda da hemen
modumuz düşebiliyor. Kilo yönetimi süreci
inişli çıkılı bir süreç. Fazla alınan kilolar
uzman eşliğinde elbet bir gün sağlıklı bir
şekilde gidecek. Fakat kötü alışkanlıklar
iyi alışkanlıklara yer vermediği sürece veri-
len kilolar geri alınacaktır. Alışkanlıklar
değiştiğinde ömür boyu o edindiğimiz yeni
hayat tarzı bizimle olacak ve kilo geri
alınsa bile hemen vermemiz mümkün ola-
caktır. 

Hızlı alınan kararlar ve 
hızlı sonuç alma isteği

DYT. Burcu KONAR
damgaweb@gmail.com
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EVSiZ 

Kira artışına getirilen yüzde 25 zam sınırının kaldırılmasının gündeme gelmesine
İPA Başkanı Buğra Gökce tepki gösterdi. İstanbul'da konut kiralarının bir yılda yüzde
53, iki yılda yüzde 226 arttığına dikkat çeken Gökce “Piyasa mekanizması ile ‘evsiz
emekli’ler ve büyük bir sosyal sorunla karşı karşıya kalacağız” uyarısında bulundu

İ BB’ye bağlı İstanbul Planlama
Ajansı (İPA) Başkanı Buğra
Gökce, sosyal medya hesabın-

dan kira artışlarında yüzde 25
zam sınırının kaldırılmasıyla bir-
likte yaşanacak sorunlara dikkat
çekerek konut krizinin yaşandığı
İstanbul’dan çarpıcı veriler pay-
laştı. Gökce, bugün çalışanlar emekli-
ler, dar ve orta gelirliler için kiralık konut
bulmanın krize dönüştüğüne vurgu ya-
parak İstanbul'da ortalama konut kirası
19 bin 918 liraya çıktığını açıkladı.

Sarıyer'de 50 bini geçti

İstanbul'da konut kiralarının 1 yılda
yüzde 53, 2 yılda yüzde 226 arttığını be-
lirten Gökce, “39 ilçe içerisinde ortalama
konut kirasının en yüksek olduğu ilçe 51
bin 591 TL ile Sarıyer olurken, Sarıyer'i
41 bin 500 lira ile Beşiktaş, 32 bin 820
lira ile Kadıköy, 30 bin lira ile Bakırköy
ve 27 bin 443 lira ile Beykoz takip etti. İs-
tanbul'da ortalama konut  kirasının en
düşük olduğu 5 ilçe 13 bin 856 lira ile
Sultanbeyli, 12 bin 961 lira ile Sultan-
gazi, 12 bin 741 lira ile Esenler, 11 bin
765 lira ile Esenyurt ve 11 bin 605 lira ile
Arnavutköy oldu” bilgilerini paylaştı.

Eğitimi de engelliyor

Yaşanan konut krizi sadece piyasa me-
kanizmalarına bırakılarak çözülemeye-
ceğinin altını çizen Gökce, “Öğrenciler,
çalışanlar, emekliler, dar ve orta gelirli-
lerin konuta erişim hakkını koruyacak
pozitif adımlar atılması gerekir. İstan-
bul'da öğrenciler yeterli yurda sahip
değil. Barınma hakkının sadece piyasa
mekanizmasına bırakılması halinde öğ-

rencilerin ihtiyacı bulunan konut erişi-
mine kavuşması daha da zorlanacak.
Birçok öğrenci konut gereksinimini

karşılayamadığı için eğitim hakkını
kullanamayacak” dedi.

Evsiz emekliler uyarısı

Gökce, beyaz ve mavi yakalı çalı-
şanların da gelirlerinin enflasyon ora-
nında yükselmediğini hatırlatarak konut
kiralarında yaşanan artışların çalışanla-
rın hayatını zorlaştırdığını vurguladı ve
“Bugün İstanbul'da yaşayan her 10 kişi-
den biri yatağa aç girerken, her 2 İstan-
bulludan biri
yeterli gıdaya
ulaşma konu-
sunda endişe ya-
şadığını
söylüyor” dedi.
2001 yılında en
düşük emekli ay-
lığının  asgari
ücretin 1 buçuk
katından fazla
olduğunu ifade
eden Gökce,
bugün emekli
aylığının asgari
ücretin 0.61'i dü-
zeyinde oldu-
ğunu ve emekli maaşının İstanbul'da
ortalama bir evin kirasına yetmediğini
söyledi. Gökce “ Piyasa mekanizması
ile ‘evsiz emekli’ler ve büyük bir sosyal
sorunla karşı karşıya kalacağız” uyarı-
sında bulundu. İSKİ verilerine göre İs-
tanbul'da yaklaşık 2 buçuk  milyon
yabancı yaşadığını aktaran Gökce, “Ya-
bancılara konut satışı da sürüyor. Yani

kendi vatandaşlarımız dışında büyük bir
nüfus da konut talebinde bulunuyor. Bu
durum vatandaşlarımızın konut erişi-
mini de kısıtlıyor” dedi.

Tek taraflı adım yanlış

Çözüm önerilerini de sıralayan Gökce,
“Yıllardır yanlış politikalarla biriken so-
runların tüm yükünü vatandaşa, dar ve
orta gelir gruplarının omzuna yükleyen
anlayış terk edilmek zorunda. Türki-
ye'nin çok çeşitli sosyal konutlara,
konut finansmanı ve üretiminde sorun-
lara çözüm getiren bir politika anlayı-

şına ihtiyacı var.
Hükümetin tek
taraflı adımlar
atmak, yerel yö-
netimleri yok
saymak veya dış-
lamak yerine,
ortak aklı öne ko-
yarak, yerel yö-
netimlerin bilgi
ve tecrübelerini
de alarak, konut
krizini çözmek
için seferberlik
başlatması, mer-
kezi hükümet ile
yerel yönetimle-

rin ortak çalışacağı, belirleyeceği ve uy-
gulayacağı politikalar üretmesi
gerekiyor. Ne yazık ki bugüne kadar atı-
lan adımlar konut krizini çözmeye değil,
ortaya çıkan ağır tablonun tüm yükünü
piyasa mekanizması eliyle vatandaşın
sırtına yüklemeye yönelik. 85 milyonun
iyiliği için bu anlayışta ısrar edilmeme-
sini bekliyoruz” ifadelerini kullandı. 

ANIL 
BODUÇ

HABER

Bugün çok gururluyuz!
Aysen Arın Sanat Akademisi 20 yıl sergisi çok sayıda dav-
etlinin katılımı ile açıldı. 20'inci Yıl Sergisi'nde 72 öğrenciyi
mezun ettiklerini açıklayan Aysen Arın ve Yağmur Ünlücömert
İslamoğlu, çok gururlu bir gün yaşadıklarını belirtti

AYSEN Arın Sanat Aka-
demisi 20. Yıl Sergisi,
“Sanat hayattır” motto-

suyla açıldı. Sanat yolculuğununb
uzun yıllara dayandığını ifade
eden Arın, “uyükçekmece Belediye
Başkanımız Dr. Hasan Akgün’ün
"Burada olmalısın" davetiyle gel-
diğim Büyükçekmece'de, ilçenin
ilk sanat atölyesi olan Aysen Arın
Sanat Akademisi binlerce hayata
dokunan bir eğitim yuvası oldu.
Yirminci yılda da anlatılması zor
hikayeler, güzellikler, heyecanlar,
başarılar, mutluluklar yaşanan

akademide ben ve ve Yağmur Ün-
lücömert İslamoğlu’nun eğitmin-
den geçen yüzlerce öğrenci mezun
oldu. Sanat hayatına ilk adımla-
rını atan çocuklara, güzel sanatlar
lisesi ve üniversitesine hazırlanan
öğrencilere, atölyede yetişen öğ-
retmenlere, sanatçılara dokun-
maya devam ediyoruz. 20 yıl
boyunca uluslararası projeler, kül-
tür gezileri, seminerler, duvar ça-
lışmaları gibi bir çok çalışmaya ve
Büyükçekmece’de de sanat adına
ilklere imza atan bir atölye olduk”
dedi. BURAK BİRERDİNÇ
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A nkara Üniversitesi Öğretim
Üyesi Prof. Dr. Yıldız Deveci
Bozkuş, Gürcistan'da yürürlüğe

girmesi beklenen "yabancı ajan yasasını"
ve ülkedeki son durumun bölge konjonk-
türüne etkilerini AA Analiz için değerlen-
dirdi.

Gürcistan’da halk neden ayak-
landı?

Gürcistan’da “yabancı etkinin şeffaflığı”
olarak bilinen yasa tasarısının büyük bir
oy oranıyla kabul edilmesi Tiflis'te sokak-
ların hareketlenmesine neden oldu. Söz
konusu yasanın yürürlüğe girmesi ha-
linde Gürcistan’da kurulu ve fonlarının
yüzde 20'sinden fazlasını yurt dışından
alan kuruluşlar "yabancı etki ajanı" veya
"yabancı bir gücün çıkarlarını gözeten or-
ganizasyon" olarak kaydedilmek zorunda
kalacak. Tasarının yürürlüğe girmesi ha-
linde bu tür kuruluşların kayıt işlemleri ise
Gürcistan Adalet Bakanlığı tarafından
kontrol edilecek.

AB endişesi var değil mi?

Yasa tasarısı bu tür kuruluşların para ce-
zası almalarını da içerdiği için muhalefet
bu tasarının Gürcistan’da farklı fikirlerin
bastırılması için çıkarıldığını ileri sürüyor.
Muhalefet ayrıca bu tasarının ülkenin Av-
rupa Birliği (AB) ile entegrasyon sürecine
zarar vereceğini düşünüyor. Zira Gürcis-
tan’da gerek iktidar gerekse muhalefet ka-
nadının hem AB hem de NATO’ya üyelik
konusunda uzun süredir istekli oldukları
da biliniyor. Bu nedenle, hükümet bu ya-
sanın Gürcistan’ın egemenliği açısından
elzem olduğuna işaret ederken muhalefet
ise bu adımın ülkede düşünce ve fikir öz-

gürlüğünü önemli oranda sekteye uğrata-
cağını dile getiriyor.

Rusya'nın etkisi nedir?

Tiflis’te günlerce protestoların yaşanma-
sına neden olan bu tasarı daha önce
2023'te gündeme geldi ve tepkiler üzerine
geri çekildi. Gürcistan hükümetinin tasa-
rıyı neden şimdi yeniden gündeme getir-
diği ve tasarının ülkeye etkileri gibi
konular muhalefet ve hükümet arasında
ciddi tartışmalara yol açtı. Tiflis’te muha-
lefet yasayı “Rus yanlısı” olmakla suçlar-
ken, hükümet ise protestocuların AB ve
Batı destekli olarak sokaklara döküldü-
ğüne işaret ediyor. Ayrıca muhaliflerin
protestolar sırasında Gürcü ve AB bay-
rakları taşıması da hükümetin muhalifleri
AB yanlısı olmakla suçlamasına neden
oluyor. Protestolarla ilgili olarak Rusya
ise Tiflis’te yaşananlarda dış güçlerin par-
mağı olduğuna işaret ediyor.'

Yabancı ajan yasası' taraflar için
ne anlama geliyor?

Daha önce de tartışılan ancak halkın ve
muhalefetin tepkisi nedeniyle geri çekilen
yasanın şu an yeniden gündeme gelmesi
toplumda bir takım fikir ayrılıklarına
neden oldu. Gürcistan’da bir grup bu ya-
sanın ülkeyi AB’den uzaklaştırdığını, fikir
ve düşünce özgürlüğüne de darbe vurdu-
ğunu dile getiriyor. Öte yandan bu geliş-
meler aynı zamanda Gürcistan’ın yeni
Ukrayna mı olacağı sorularını da akıllara
getiriyor. Çünkü Güney Kafkasya’da son
dönemlerde yaşanan gelişmelerin küresel
gelişmelerle doğrudan ilgisi olduğu bilini-
yor. Bu konuda Rusya-Ukrayna savaşı
kadar Karabağ zaferinin de Gürcis-

tan’daki gelişmeleri etkilediğini belirtmek
gerekiyor.

Bir grup daha var sanırım?

Evet var. Bir diğer grup ise bu tasarının
hayata geçmesiyle Batı'nın bölgedeki etki-
sinin sınırlandırılacağını öngörüyor. Bu
nedenle tasarı üzerinden AB ve Rus yan-
lısı iki ayrı bloğun oluştuğu görülüyor. Bu
husus ise tasarının hayata geçmesinin ül-
kenin AB’ye üyelik ve Batı ile bütünleşme
yolunda adeta bir sınav olacağı izlenimini
uyandırıyor. Bu gelişmeler ışığında Gür-
cistan’ın tıpkı Ermenistan gibi yüzünü
Batıya çevirmesi Batı tarafından Rus-
ya’ya yönelik önemli bir hamle olacaktır.
Öte yandan tasarının yasalaşması ve yü-
rürlüğe girmesi ülkeyi AB hedefinden
uzaklaştıracağı için yasanın yürürlüğe
girmesi Tiflis’in bölgesel pozisyonunu
daha da kritik bir hale getirecektir. Yani
günün sonunda Güney Kafkasya’da kim-
lerin kazanıp kimlerin kaybettiğini biraz
da küresel rekabetin gücünün belirleyece-
ğini söylemek mümkün.

Gürcistan Rusya ile Batı dünyası
arasında yeni bir mücadele ala-
nına mı dönüşüyor?

Güney Kafkasya'da bir süredir fay hatları
hareket halinde. Fay hatlarının hareket-
lenmesinde küresel olduğu kadar bölge-
sel gelişmelerin de önemli bir payı
bulunuyor. Bu nedenle, uluslararası ka-
muoyunda Gürcistan yeni bir Ukrayna
mı olacak soruları yer alsa da bölgede ya-
şananlar aslında Güney Kafkasya’da kü-
resel güçlerin tarihi rekabeti olarak
değerlendirilebilir. Öte yandan Güney
Kafkasya'da yaşanan gelişmelerin Kara-

bağ ve Zengezur Koridoru ile ilgili ortaya
çıkan yeni konjonktürlerle bağlantılı oldu-
ğunu unutmamak gerekiyor. Bu ise tari-
hin her döneminde Kafkasya bölgesinin
stratejik bir öneme sahip olduğunu or-
taya koyuyor.

Gürcistan'da Ukrayna gibi 
durumlar olabilir mi?

Tüm bu gelişmelere bir bütün olarak ba-
kıldığında gerek zamanlama gerekse de
"yabancı ajan yasası"nın içeriği açısından
aslında küresel güçlerin bu bölgeyi yeni
bir mücadele alanına dönüştürmeye ça-
lıştığı görülüyor. Zira Gürcistan, tarihin
pek çok döneminde olduğu gibi bugün
de gerek stratejik önemi gerekse de jeopo-
litik konumu itibarıyla oldukça kritik bir
öneme sahip. Özellikle de Karabağ zafe-
rinin ardından Batı'nın Ermenistan üze-
rinden Rusya’ya yeni bir cephe açma
konusunda izlediği politikanın bu kez
Gürcistan’da tezahürünü görmek müm-
kün. Bu noktada Ermenistan net bir bi-
çimde yüzünü Batı'ya çevirdiğini beyan
ederek Rusya’dan uzaklaştığını gösterdi.
Ancak benzer bir durumun Gürcistan’da
da söz konusu olup olmayacağı biraz
şüphelidir. Zira Gürcistan’ın 2008’de
Rusya ile Abhazya ve Osetya sorunları
konusunda yaşadığı acı tecrübe masa-
dayken bu konuda Rus yanlısı yeni bir
adım atması ülkede gerginliğin daha da
tırmanmasına ve trajik sonuçlara vesile
olabilir. Bu nedenle, Gürcistan’ın geç-
mişte ülkesinin toprak bütünlüğü sorun-
ları konusunda Rusya ile yaşadığı acı
tecrübe halen hafızalarda tazeliğini ko-
rurken ülkenin yeni bir krizi göğüslemesi
zor görünüyor. AA

Gürcistan için süreç
sancılı mı geçecek?
Maalesef öyle olacak.
Öte yandan, Sovyet 
Sosyalist Cumhuriyetler
Birliği'nin (SSCB) dağıl-
masından bu yana Tif-
lis’te görülen en büyük
protestolardan biri olarak
tarihe geçen eylemlerle il-
gili Batı dünyasından yük-
selen sesler de adeta
sürecin sancılı geçeceği-
nin haberini veriyor. Ara-
larında Amerika Birleşik

Devletleri (ABD) ve İngil-
tere gibi tarihi büyük güç-
ler olarak adlandırılan
devletlerin yanı sıra
AB’nin önemli sözcülerin-
den Almanya, İtalya ve
Fransa’nın da yer aldığı
ülkelerin de tasarının geri
çekilmesi gerektiğini dile
getirmesi bu tasarının bir
turnosol kağıdı gibi küre-
sel safların yerlerini net-
leştirdiğini de gösteriyor. 

Gürcistan halkı
neden ayaklandı?
Gürcistan halkı
neden ayaklandı?
Gürcistan halkı
neden ayaklandı?
Gürcistan halkı
neden ayaklandı?
Gürcistan halkı
neden ayaklandı?
Gürcistan halkı
neden ayaklandı?

Güney Kafkasya'da yaşanan gelişmelerin,
Karabağ ve Zengezur Koridoru ile ilgili 

ortaya çıkan yeni konjonktürlerle 
bağlantılı olduğunu unutmamak gerekiyor
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H ükümet Sözcüsü Prisca Thevenot,
Elysee Sarayı'nda düzenlenen Ba-
kanlar Kurulu sonrasında yaptığı

açıklamada, Macron'un, diyalog ve müza-
kere sürecini yürütecek bir misyon oluştur-
mak amacıyla bu akşam Yeni Kaledonya'ya
gideceğini duyurdu. Hükümetin durumu
kontrol altına almak amacıyla Yeni Kale-
donya'da çalışmalarda bulunduğunu ve
"normale dönüş için yapılacak çok iş oldu-
ğunu" belirten Thevenot, gelecek haftalarda
Başbakan Gabriel Attal'ın da adaya gidece-
ğini söyledi. Fransa'da Boyun Eğmeyen

Fransa Partisi (LFI) milletvekili Thomas
Portes, X hesabından yaptığı paylaşımda,
Macron'un Yeni Kaledonya'ya gitme kara-
rını "sorumsuzca" olarak değerlendirerek,
"bu monarşik hareketin sadece öfkeyi daha
da artıracağını" ifade etti. Öte yandan, Yeni
Kaledonya Yüksek Komiserliği, son 24 saat
içindeki gelişmelere ilişkin paylaşımında,
devam eden şiddet olaylarında 22 kişinin
daha gözaltına alındığını bildirdi.

Turistleri kurtardılar

Şiddet olayları nedeniyle Yeni Kaledon-

ya'da mahsur kalan yaklaşık 100 turistin,
Fransız, Yeni Zelandalı ve Avustralyalı
yetkililer arasındaki işbirliği sayesinde ki-
ralanan uçuşlarla bölgelerine döndüğünü
bildiren Yüksek Komiserlik, yaklaşık 500
kişinin daha ülkelerine götürüleceğini ak-
tardı. Noumea Cumhuriyet Savcısı Yves
Dupas, Yeni Kaledonya'daki şiddet olay-
ları sırasında 3 sivilin ölümünün ardın-
dan 4 kişinin cinayetle suçlandığını ve
şiddetin başlamasından bu yana toplam
6 kişinin öldürüldüğünü duyurdu. Dupas,
adadaki ayaklanmaların başlamasından

bu yana başkent Noumea ve komşu kasa-
balarda yaklaşık 400 iş yeri ve dükkanın
hasar gördüğünü, bu hasarın çoğunluğu-
nun yangın nedeniyle oluştuğunu kay-
detti. Ulusal basındaki haberlere göre ise
20 Mayıs'ta Elysee Sarayı'nda Emmanuel
Macron başkanlığında Yeni Kaledon-
ya'daki duruma ilişkin düzenlenen Ulusal
Güvenlik ve Savunma Konseyinde,
"kamu binalarını korumak ve iç güvenlik
güçlerini bir süreliğine askeri personelle
değiştirmek" amacıyla "ek kaynaklar" kul-
lanılmasına karar verildi. AA

İsrail ordusunun Gazze Şeridi'ne 7 Ekim 2023'ten bu yana düzenlediği saldırılarda,
hayatını kaybedenlerin sayısı son 24 saatte 85 artarak, 35 bin 647'ye yükseldi

Gazze'Dekİ Filistin
Sağlık Bakanlığından
yapılan açıklamada,

İsrail'in Gazze Şeridi'ne 228
gündür sürdürdüğü saldırılara
ilişkin bilgi verildi. İsrail ordusu-
nun son 24 saatte Gazze'nin çe-
şitli bölgelerine düzenlediği

saldırılarda "5 katliam" gerçek-
leştirdiği ve 85 Filistinlinin daha
yaşamını yitirdiği, 200 kişinin de
yaralandığı belirtildi. İsrail'in 7
Ekim'den bu yana Gazze Şeri-
di'ne düzenlediği saldırılarda
ölenlerin sayısının 35 bin 647'ye,
yaralı sayısının 79 bin 852'ye

yükseldiği kaydedildi. Açıkla-
mada ayrıca hâlâ enkaz altında
ve yol kenarlarında ölülerin bu-
lunduğu ancak İsrail güçlerinin
engellemesi nedeniyle sağlık
ekipleri ile sivil savunma görevli-
lerinin cenazelere ulaşamadığı
aktarıldı.  AA
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macron
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macron
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macron
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Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'un, şiddet olaylarının yaşandığı,
ülkenin Hint-Pasifik'teki kolonisi Yeni Kaledonya'ya gideceği bildirildi

Gazze'de can kaybı artıyor

yenİ Kaledonya'da bağımsızlık yanlıları,
Fransız hükümetinin bağımsızlık yanlısı
yerel halkın gücünü kırmaya neden ola-
cak anayasal reform girişimine karşı çıkı-
yor. Yeni Kaledonya'nın yerel halkı
Kanaklar, 300 bin olan ada nüfusunun
yaklaşık yüzde 40'ını oluşturuyor. 
Fransız hükümeti, anayasa değişikliği ta-
sarısıyla Ada'daki 25 binden fazla Fran-
sız seçmenin seçimlerde oy

kullanmasının yolunu açmak istiyor.
Adada 2018, 2020 ve 2021'de olmak
üzere 3 kez bağımsızlık için referandum
yapılmış, bağımsızlık yanlıları yüzde
50'ye ulaşamamış ancak bu kritik eşiğe
yaklaşan oranları yakalamıştı. Yaşanan
şiddet olaylarında 6 kişi hayatını kaybet-
mişti. Yeni Kaledonya'da artan şiddet
olaylarının ardından olağanüstü hal
(OHAL) ilan edilmişti.

OHAL'e giden süreç
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İspanya Sosyal Haklar, Tüketim ve 2030 Ajandası Bakanı Pablo Bustinduy, İsrail'in 7
Ekim 2023'ten bu yana Gazze'de "soykırım yaptığının açık olduğunu" söyledi

İspanya'nın Cadena
Ser radyosuna demeç
veren, koalisyon hükü-

metinin küçük ortağı Sumar ittifa-
kından Bakan Bustinduy, Güney
Afrika'nın başvurusu sonrasında
Uluslararası Adalet Divanının, İsra-
il'in Gazze'de soykırımı önlemek
için tüm tedbirleri almasına hük-
mettiğini hatırlatarak " Gazze'de ya-
şananların bir soykırım olduğunun
açık olduğunu düşünüyorum."
dedi.Sorulması gereken sorunun
"Gazze için ne yaptın?" olması ge-
rektiğini vurgulayan Bustinduy, "Bu
soru nesiller boyu aklımızı kurcala-
yacak ve önümüze gelecek." değer-

lendirmesinde bulundu.

Avrupa'da etki yaratabilir

İspanya hükümetinin kısa bir za-
manda Filistin devletini tanıyacak
olmasıyla ilgili görüşü sorulan
Bakan Bustinduy, şu cevabı verdi:
"Eğer bize kalsaydı bu, çok uzun
zaman önce olurdu. Bunun bir an
önce gerçekleşmesini istiyoruz. Ne-
redeyse 10 yıl geçti. Benim Mec-
lis'teki ilk dönemimde (2016-2019)
girişimlerinden biri de Filistin devle-
tinin tek taraflı ve acil bir şekilde ta-
nınmasıydı ama ben şu anda ne
olduğundan çok, nasıl olduğunu
önemsiyorum. Bunun etkileri ve so-

nuçları olması gerekiyor. İspanya'nın
istediği bunun Avrupa'da zincirleme
bir etki yaratması."

Filistin'in tanınması önemli

İspanyol bakan, "Filistin'in tanın-
ması, sembolik olanı aşan önemli bir
mesajdır çünkü sonuçları olacaktır.
İspanya'nın aradığı şey, liderlik rolü
üstlenmek. Bu nedenle en azından
Avrupa düzeyinde uluslararası bas-
kıyı artıracak ve mutlak cezasızlık
durumuna mümkün olan en kısa
sürede son verecek bir tepkinin oluş-
masını sağlayacak bir etki yaratmak-
tır. İsrail her gün masum sivilleri
katlediyor." diye konuştu. AA

İsrail ve
ABD izin
vermiyor!
Rusya Dışişleri Bakanı Sergey
Lavrov, “Hem İsrail hem de İsrail'i
destekleyen ABD, bu süreci (Filistin
devletinin kurulması) her türlü 
engellemeye çalışıyor” dedi

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lav-
rov, Filistin devleti kurulmadan Orta
Doğu'da güvenliğin sağlanmasının

mümkün olmadığını belirterek, "Hem İsrail
hem de İsrail'i destekleyen ABD, bu süreci (Fi-
listin devletinin kurulması) her türlü engelle-
meye çalışıyor." dedi. Lavrov, Kazakistan'ın
başkenti Astana'da yapılan Şanhgay İşbirliği
Örgütü (ŞİÖ) Dışişleri Bakanları toplantısının
ardından basın toplantısı düzenledi. Bakanlar
toplantısında Orta Doğu’daki durumu ele al-
dıklarını aktaran Lavrov, Filistin devletinin
oluşturulmasının önemine işaret etti. Lavrov,
"Filistin devleti kurulmadan Avrasya'nın bu böl-
gesinde güvenliğin sağlanmasının mümkün ol-
madığı yönünde ortak görüşe vardık. Hem
İsrail hem de İsrail'i destekleyen ABD, bu süreci
(Filistin devletinin kurulması) her türlü engelle-
meye çalışıyor." diye konuştu.

Batı'nın hamleleri bitmiyor

Lavrov, Batı’nın Avrasya'ya yönelik siyasetine
ilişkin, "ABD liderliğindeki Batı, Avrasya’nın ta-
mamını kontrol altına almaya çalışıyor. NATO
ve Avrupa Birliği (AB) temsilcileri, yapılarını
Asya’da entegre etmeye ve bölge ülkelerini ken-
dilerine tabi kılmaya çalışıyor." ifadelerini kul-
landı. İsviçre'nin ev sahipliğinde 15-16
Haziran'da yapılacak Ukrayna ile ilgili barış
konferansını değerlendiren Lavrov, bu konfe-
ransın Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Ze-
lenskiy’nin ültimatom niteliğindeki barış
formulünü ele almak için düzenlendiğini belir-
terek, "Batı'nın, Rusya Federasyonu'na ültima-
tom koymak için ülkeleri Ukrayna konulu
konferansa çekme çabaları saçma." diye ko-
nuştu. Kore Yarımadası'ndaki duruma da deği-
nen Lavrov, ABD ve müttefiklerinin buradaki
durumu bozmaya çalıştığını söyledi. AA

Biden benzin
SATACAK
ABD Başkanı Joe 
Biden yönetiminin, 
yaz sezonunda fiyatları
düşürmek amacıyla
Kuzeydoğu'daki 
rezervlerden 1 milyon
varil benzini satışa
sunacağı bildirildi

aBD Enerji Bakanlığından yapılan açıklamada,
Petrol Rezervleri Ofisinin, Sandy Kasırgası sonra-
sında oluşturulan Kuzeydoğu Benzin Tedarik Re-

zervindeki 1 milyon varil (42 milyon galon) benzinin satışı ve
tasfiyesi için talepte bulunulduğu duyuruldu. Açıklamada,
bunun zamanlamasının, benzin fiyatları üzerindeki etkisinin
en üst düzeye çıkacak şekilde ayarlandığı ve Amerikalılar bu
yaz yola çıkarken fiyatların düşmesine yardımcı olacağı kay-
dedildi. ABD Enerji Bakanı Jennifer Granholm, konuya iliş-
kin değerlendirmesinde, Biden yönetiminin, özellikle
sürücüler yaz sezonunda yola çıkarken benzin fiyatlarını dü-
şürmeye odaklandığını belirtti. Granholm, söz konusu rezervi,
Anma Günü ile 4 Temmuz tatilleri arasında stratejik olarak
piyasaya sürerek en çok ihtiyaç duyulan zamanda yeterli te-
darik akışını sağlayacaklarını ifade etti. Söz konusu satışın,
ABD Kongresinin Kuzeydoğu Benzin Tedarik Rezervi'nin sa-
tılması ve kapatılması yönündeki talimatının ardından gel-
mesi dikkati çekti.

Fiyatlar ne kadar?

Amerikan Otomobil Birliği (AAA) verilerine göre, ülkede ben-
zinin ortalama fiyatı, geçen yıla kıyasla yaklaşık yüzde 2 ar-
tışla galon başına 3,59 dolara çıktı. ABD Başkanı Biden,
Rusya'nın Ukrayna'da başlattığı savaşın ardından ABD'de
hızla artan benzin fiyatları karşısında 2022'de ülkenin stratejik
petrol rezervinden toplamda 180 milyon varilin üzerinde pet-
rolün piyasaya sürülmesine izin vermişti. Ülkenin rezervlerin-
den yapılan petrol satışlarıyla ABD'nin stratejik rezervindeki
ham petrol oranı 1984'ten bu yana en düşük seviyeye inmiş ve
enerji güvenliğine ilişkin endişeleri artırmıştı. AA

İtalya sallanıyor
İtalyan basınında yer alan haberlerde,
dün akşam 19.51 ile 23.00 saatleri ara-
sında Campi Flegrei'de yaşanan 160

kadar irili ufaklı sarsıntının, bölge halkında endişeye
neden olduğu belirtildi. Peş peşe yaşanan deprem-
lerden en büyüğünün 4,4 şiddetinde olduğu ve
bunun son 40 yıldır kaydedilen en şiddetli sarsıntı
olduğu kaydedildi. Depremlerde can ve mal kaybı
olmazken, bazı binalarda çatlakların oluştuğu ve
bazı binaların dış cephelerinden parçaların dökül-
düğü ifade edildi. Depremlerin merkez üssü Poz-
zuoli'de ilk ve orta dereceli okullarda da eğitime
bugün ihtiyaten ara verildiği aktarıldı. Sarsıntılar se-
bebiyle bölge halkının bir kısmı geceyi evde geçirir-
ken, Pozzuoli'deki kadın cezaevi de tedbiren tahliye
edildi. Buradaki 140 mahkumun başka cezaevlerine
nakledildiği bildirildi. Bölgedeki sarsıntılar nedeniyle
18 apartmanın da boşaltıldığı belirtildi. Bu arada,
Başbakan Giorgia Meloni de yarın ilgili bakanlar ve
bürokratlarla acil bir toplantı yapacak. Sivil Sa-
vunma Bakanı Nello Musumeci de toplantıda böl-
geye dair olası ek müdahaleler ile halihazırda
uygulanmakta olan müdahalelerinin masaya yatıra-
cağı bilgisini verdi. Meloni hükümeti, Campi Flegrei
için geçen yıl toplu tahliyeye yönelik acil durum
planlarını da güncellemişti. AA
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TV
HAZIRLAYAN: 

AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

00:00  Gece Haberleri
03:00  Tarafsız Bölge
06:00  A'dan Z'ye
08:00  A'dan Z'ye
09:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:45  Gece Görüşü

01:00  İstanbullu 
Gelin
03:00  Baba Ocağı
05:00  Güzel Köylü
07:00  Hayat Bazen Tatlıdır
09:45  Sabahın Sultanı 
Seda Sayan
13:30  Zahide Yetiş ile Yeniden
Başlamak
16:15  Güzel Köylü
18:15  Star Haber
19:00  Çok Güzel Hareketler 2
20:00  Eyyvah Eyvah 2
22:30  Eyyvah Eyvah 2

07:00  Günaydın 
Türkiye
10:00  Bilmedikleriniz
11:30  Gündem Ekonomi
15:40  Haber Bülteni
16:00  Günün İçinden
17:00  Emre Diner ile 
Dünyada Bugün
17:45  Gündem
18:00  Akşam Haberleri
19:45  Ana Haber
21:00  Gündem Özel
23:15  Haber Turu
23:30  Yakup Sağlam 
ile Her Gece

00:15  İnci Taneleri
02:45  Siyah 
Beyaz Aşk
04:45  Bodrum Masalı
07:00  Afili Aşk
09:00  Neler Oluyor Hayatta
11:00  Öyle Bir Geçer
Zaman Ki
13:15  Gelinim Mutfakta
16:00  Arka Sokaklar
19:00  Kanal D Ana Haber
20:00  İnci Taneleri

00:20  Ben Bu 
Cihana Sığmazam
03:00  Maraşlı
05:20  Kalp Yarası
08:00  Kahvaltı Haberleri
10:00  Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00  Gün Ortası
14:00  Mutfak Bahane
16:00  Esra Erol'da
19:00  ATV Ana Haber
19:45  Finale Doğru
20:45  Beşiktaş - Trabzonspor
22:45  Kupa Töreni

00:15  Hudutsuz 
Sevda
02:45  Tetikçinin Oğlu
05:00  Kefaret
06:00  Bay Yanlış
07:45  İlk Bakış
08:00  İlker Karagöz İle 
10:30  Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00  Yasak Elma
13:30  En Hamarat Benim
16:30  Hudutsuz Sevda
19:00  Selçuk Tepeli ile NOW
Ana Haber
20:00  Hudutsuz Sevda

00:15  Survivor Ekstra
01:30  Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
03:30  Demet ve Jess'le 
Gel
05:30  Dizi
07:15  8'de Sağlık
08:30  Aramızda Kalmasın
11:00  Survivor All Star 2024
11:45  Demet ve Jess'le Gel
14:00  Survivor Ekstra
16:00  Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
20:00  Survivor All Star 2024

01:00  Haber Bülteni
01:15  Nedir Ne 
Değildir?
05:00  Haber Bülteni
06:00  Gün Başlıyor
09:00  Para Gündem
12:00  Gün Ortası
13:45  Spor Bülteni
14:00  Haber Hattı
15:45  Spor Bülteni
16:00  HT 360
18:00  Ana Haber
20:00  Haber Bülteni
20:45  Türkiye'nin Nabzı

00:30  Gece Haberleri
01:30  Kübra Par ile 
Görüş Farkı
02:30  Taksim Meydanı
05:00  Haber Bülteni
05:30  Gün'den Kalan
06:00  Gün Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
15:00  Güne Bakış
18:00  Kübra Par ile Görüş Farkı
19:00  Osman Kenan 
Çapoğlu ile
20:30  Eşit Ağırlık

00:15  Sandık 
Kokusu
03:00  Kızılcık Şerbeti
05:30  Aziz
08:00  Bu Sabah
10:00  Gelsin Hayat B
ildiği Gibi
12:30  Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00  Didem Arslan
Yılmaz'la
18:45  Show Ana Haber
20:00  Sandık Kokusu

01:30  Kong: 
Kafatası Adası
03:15  Gönül Dağı
05:35  Seksenler
06:45  Uğurlugiller
07:15  Balkan Ninnisi
10:30  Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15  Seksenler
14:20  Gönül Dağı
17:45  Lingo
19:00  Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine
20:00  Buz Yolu

07:00  Güne Başlarken
07:50  Piyasalar
13:50  Piyasalar
13:55  Hava Durumu
15:30  Bakış
15:55  Hava Durumu
16:00  Günün İçinden
16:30  Piyasalar
16:35  NTV'ye Sorun Çalışma...
16:50  Laf Aramızda
17:30  Paranın Nabzı
17:35  Gece Gündüz
17:55  Hava Durumu
18:00  Günün İçinden

Evleniyor mu?

Pınar Deniz ve Kaan Yıldırım'ın ilişkisi hız kesmeden
devam ediyor. Cannes Film Festivali'ne katılan 30 ya-
şındaki oyuncu, aşk hayatıyla ilgili yaptığı açıkla-
mayla ilgi topladı. Ömür Sabuncuoğlu’nun sorularını
yanıtlayan Deniz, sosyal medya hesabından 6 Ağus-
tos 2023 tarihinde yaptığı ve sevgilisini de etiketlediği
paylaşıma açıklık getirdi. Deniz, "O paylaşım evli-
lik teklifi olarak yorumlandı ama aslında tek-
life özel bir paylaşım değildi. Çok mutlu ve
enerjik olduğum bir anı paylaştım. Sos-
yal medyada her aklıma geleni payla-
şıyorum, belki de bunu
yapmamalıyım ama evet, 6 Ağus-
tos’ta Londra’da evlenme teklifi
aldığım doğru." dedi. Meslek-
taşı Kaan Yıldırım ile bu yaz
evlenecekleri iddialarına yanıt
veren Pınar Deniz, "Bu yaz
için evlilik planımız yok. İki-
miz de kariyerimize odak-
lanmış durumdayız. Kaan
ile ilişkimizde her şey
kendi akışında ilerliyor,
her an her şey olabilir."
açıklamasında bulundu.

Kral Müzik YouTube kanalında gazeteci Serhat Tekin'in konuğu olan Seda Sayan,
özel yaşamı ve müzik projeleri hakkında samimi açıklamalarda bulundu.
Çalışmayı çok sevdiğini anlatan Sayan, “Evde oturmayı hiç sevmiyorum” dedi

K ral Müzik YouTube
kanalında gazeteci
Serhat Tekin'in ko-

nuğu olan Seda Sayan, özel
yaşamı ve müzik çalışmaları
hakkında samimi cevaplar
verdi. Programda Serhat Te-
kin'in, "Kariyerinizle ilgili
kafanızda bir zaman var mı?
Tüm işleri bırakıp artık ça-
lışmayacağım dediğiniz bir
zaman?" sorusuna Seda
Sayan şu yanıtı verdi:
“Hayır, öyle bir zaman yok.
Beni durduramazsınız
çünkü. Ancak şunu bırakıp
başka bir şeye zaman ayıra-
bilirim. 'Yeter artık çekil' gibi
bir şey olamaz. Bu sözü bazı
sanatçı arkadaşlarıma da
söylediklerini görüyorum,
'Çekil artık, otur' diyorlar.
Sanatın yaşı olmaz. 'Yaşın
geldi, hadi git evine otur!'
diyorlar. Ne demek bu? Sen
bir şeyler yapmışsın, bir yere
gelmişsin, 'Hadi git, otur!'
diyorlar. Ben daha dur baka-
lım. Nereye gidiyorum ya?
Bu sadece bizim ülkemizde
var. Dünyanın hiçbir yerinde
böyle bir şey yok. Kaç ya-
şında insanlar hala sahne
şovları yapıyor, konserler ve-
riyor. Ayakta alkışlanıyorlar.
Bizde ise 'Hadi git!', 'Hala
bıkmadınız mı?', 'Doymadınız
mı?' diyorlar. Evet, müziğe
ve sanata doymadım. Daha

yeni yeni geldim
ben buralara.”

Bizim piyasada troller var
Programda "Sosyal medyada
yazılan eleştirilere takılıyor
musunuz? Cevap veriyor
musunuz?" sorusuna Seda
Sayan, "Eşim Çağlar’dan
önce cevap veriyordum.
Çağlar’dan sonra cevap ver-
memeye başladım çünkü
kocam, 'Bunlar geçersizdir.
Bakma, okuma.' dedi bana.
Bunu öğretti. Bazen yazılan-
lara cevap vermek istiyorum
ama sonra diyorum ki, 'Ben
niye kendimi yoruyorum ki?
Anlamayacak.' Siyasetçiler
bu ara çok diline doladı,
'Onun trolleri, bunun trol-
leri.' Bizim piyasada da
böyle troller var. Sizi bilerek
bazı şeylerin içine çekmeye
çalışan troller var sosyal
medyada. O yüzden bunlara
da kanmamak lazım. Bunu
Çağlar’la öğrendim." ceva-
bını verdi.

Evde sesim çıkmaz

Programda, "Baskın bir ka-
raktersiniz, kontrol hep eli-
nizde. Evdeki Seda Sayan
nasıldır?" sorusuna Seda
Sayan, "Bir tek benim evde
sesim çıkmıyor. Her şeyi
eşim Çağlar halleder. Bir ba-
kışımdan aklımdan ne geçti-
ğini, ne istediğimi çözebilen
bir adam. Bizim evde ses
çıkmıyor. Oturduğumuz site-
nin ismi hayalet site. Kimse-
nin sesi çıkmıyor." dedi.

EVDE OTURMAYI
HIC SEVMIYORUM

Havada aşk kokusu var
Yaklaşık 3 aydır radyo programcısı Güçlü Mete ile aşk yaşayan Ceyda
Düvenci, sevgilisinin doğum günü için duygusal bir mesaj paylaştı

2015'te nikâh
masasına oturan
ve Ali adında bir

çocukları bulunan Ceyda
Düvenci ile Bülent Şakrak,
geçtiğimiz yıl temmuz
ayında boşanmıştı. Ünlü
oyuncu, ayrılıktan 8 ay
sonra yeni bir aşka yelken
açmıştı. Ceyda Düven-
ci'nin, radyo programcısı
Güçlü Mete ile aşk yaşa-
dığı öğrenilmişti. Düvenci,
yeni yaşına giren sevgilisi-
nin doğum gününü sosyal
medya hesabından pay-
laştığı mesajla da kutladı.

İyi ki doğdun sevgilim

Ünlü oyuncu, sevgilisinin
fotoğrafına şu notu düştü;

“İyi ki doğdun sevgilim.
Biliyorum ki hayatına ne-
zaketinle, zekânla, sevginle
ve hassasiyetinle dokun-
duğun herkes için çok kıy-
metlisin. Benim içinse; iyi
ki doğdun ve iyi ki kalbine
düştük önce. Aklın öngör-
mediğini kalp öngörür-
müş. İyi ki kalbinin
peşinden gittin ki biz
olduk bu sayende. Biz
olmak hayatın en güzel
mucizesiymiş. Seni çok se-
viyorum.” Güçlü Mete,
2003 yılında evlendiği
Ebru Cündübeyoğlu'ndan
2022'de boşanmıştı.Güçlü
Mete ve Ebru Cündübe-
yoğlu'nun Duru adında
bir kızı var. AA

Kanal D'nin pazar akşamları
büyük ilgi gören dizisi 'Yargı'da
Ceylin karakterini canlandıran
Pınar Deniz, oyunculuk kariyeri-
nin yanı sıra özel hayatıyla da
sıkça gündeme geliyor. Güzel
oyuncu, 'Kaan Yıldırım ile evlilik'
iddialarına yanıt verdi



B ordo-mavililer, ilk olarak 10
Kasım 2020'de göreve geti-
rilen Abdullah Avcı yöneti-

minde 1'i Süper Lig, 2'si ise Süper
Kupa olmak üzere müzesine 3 kupa
getirirken, sadece Türkiye Kupa-
sı'nda mutlu sona ulaşamadı. Kara-
deniz ekibi, teknik direktör Avcı ile
2021-2022 sezonunda 37 yıllık şam-
piyonluk hasretine son verdi. Fener-
bahçe'nin 8 puan önünde 81 puanla
ilk sırada sezonu tamamlayan Ka-
radeniz ekibi, 7. şampiyonluğunu
elde etti. Trabzonspor, Atatürk
Olimpiyat Stadı'nda oynadığı maç-
larda 27 Ocak 2021'de şampiyon
Başakşehir'i 2-1 yenerek, 30 Tem-
muz 2022'de de Demir Grup Si-
vasspor'u 4-0 mağlup ederek TFF
Süper Kupa'yı kazandı. Bordo-ma-
vili ekip, bu sezon Ziraat Türkiye
Kupası'nı kazanması halinde teknik
direktör Abdullah Avcı yönetiminde
ilk kez bu kulvarda şampiyonluk ya-
şayacak ve müzesine 4. kez kupa ge-
tirecek.

Avcı ile ilk kez finalde

Trabzonspor, teknik direktör Abdul-
lah Avcı yönetiminde ilk kez kupada
final oynayacak. Abdullah Avcı ile
ilk olarak 2020-2021 sezonunda ku-
pada mücadele eden bordo-mavili-
ler, 5. eleme turunda Adana

Demirspor'a 2-2 biten karşılaşma-
nın ardından penaltılarla elendi.
Bordo-mavililer, Avcı yönetiminde
Süper Lig şampiyonluğu yaşadığı
2021-2022 sezonunda ise Türkiye
Kupası'nda yarı finale yükselerek
Kayserispor ile eşleşti. İlk maçı 1-0
kazanan bordo-mavililer, deplas-
manda 4-2 yenilerek organizasyona
veda etti. Karadeniz ekibi, bu sezon
yarı final maçında VavaCars Fatih
Karagümrük'ü sahasında 3-2, dep-
lasmanda 4-0 yenerek adını finale
yazdırdı.

Beşiktaş'a karşı
tek yenilgisi var

Abdullah Avcı, Trabzonspor'da gö-
revde bulunduğu sürede Beşiktaş
karşısında tek mağlubiyet yaşadı.
Bordo-mavililer, Avcı idaresinde Be-
şiktaş karşısında ligde oynadığı 5
karşılaşmada 2 galibiyet, 2 beraber-
lik, 1 mağlubiyet aldı. Karadeniz
ekibi, 2020-2021 ve 2021-2022 se-
zonlarında Beşiktaş'ı deplasmanda
2-1'lik skorlarla mağlup ederken,
2022-2023 sezonunda ise 2-2 bera-
bere kaldı. Bordo-mavililer, evinde
oynadığı tek maçta 2021-2022 sezo-
nunda ise 1-1 beraberlikle sahadan
ayrıldı. Trabzonspor, rakibi karşı-
sında tek yenilgiyi bu sezon İstan-
bul'da 2-0'lık sonuçla yaşadı. AA
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Gazİosmanpaşa Belediyesi, genç-
lere masa tenisini sevdirmek ve müsa-
baka kültürü kazandırmak için
“Okullar Arası Masa Tenisi Turnu-
vası” düzenledi. Gaziosmanpaşa Be-
lediyesi Yüzme Havuzu ve Spor
Kompleksi’nde gerçekleştirilen turnu-
vaya ilçedeki 14 okuldan 120 sporcu
katıldı. Ortaokul ve liseler için farklı
kategorilerde düzenlenen turnuva,
büyük heyecana sahne oldu. Nefes
kesen organizasyonun final maçlarını,

Gaziosmanpaşa Kaymakamı İsken-
der Yönden, Gaziosmanpaşa Bele-
diye Başkanı Hakan Bahçetepe ve
öğrencilerin aileleri tribünden takip
etti.

Gençlerimizin yanındayız

Organizasyonda emeği geçen herkese
teşekkür eden Başkan Bahçetepe,
“Sporun, gençlerimizin hayatındaki
önemini hepimiz biliyoruz. Masa te-
nisi turnuvamız, gençlerimizi hem fi-

ziksel ve zihinsel anlamda destekliyor
hem de onlara disiplin ve takım ruhu
aşılıyor. Bugün, burada yarışan tüm
gençlerimizi, gösterdikleri azim ve
centilmenlikten dolayı tebrik ediyo-
rum, başarılar diliyorum. Hepiniz
bizler için bir gurur kaynağımızsınız.
Gaziosmanpaşa Belediyesi olarak
gençlerimizin her zaman sporla iç içe
olmasını temenni ediyoruz ve sürekli
onların yanındayız ” dedi. 
BURAK BİRERDİNÇ

Ziraat Türkiye Kupası finalini bu akşam Atatürk
Olimpiyat Stadı'nda Beşiktaş ile oynayacak 
Trabzonspor, teknik direktör Abdullah Avcı yönetiminde
4. kez kupa kazanma mutluluğu yaşama peşinde

DörDüncü 
kez kupayı 
istiyor

Genç yeteneklere belediye ödül verdi
Gaziosmanpaşa Belediyesi tarafından düzenlenen “Okullar Arası Masa Tenisi Turnuvası”nda 
dereceye giren öğrencilere, kupa ve madalyalarını, Belediye Başkanı Hakan Bahçetepe takdim etti

4 büyükler çok harcıyor!
aa muhabirinin, kulüplerin Kamuyu Aydın-
latma Platformuna (KAP) yaptığı bildirim-
lerden derlediği bilgilere göre, her sene zarar
eden/açıklayan ve bağımsız denetçilerce
"borca batık" şeklinde tanımlanan "Dört bü-
yükler", son yıllarda döviz kurundaki artış
karşısında dahi yüksek bedelli sözleşmeler
imzalamaktan imtina etmedi. Bu sezon salt
bonservis ve futbolcu/antrenör ücretlerine
Fenerbahçe 160,2 milyon avro, Galatasaray
152,7 milyon avro harcayarak rekor giderlere
ulaştı. Beşiktaş'ın 90,1 milyon avro yükümlü-
lük altına girdiği sezonda, Trabzonspor'un
kasasından 84,1 milyon avro çıktı. Bu ra-
kamlara son 3 ayın (Mart, Nisan, Mayıs)

hak edişleri de eklendiğinde yapılan harca-
manın 500 milyon avronun üzerine çıkma-
sına kesin gözüyle bakılıyor.

City'nin para ödülü 
134,9 milyon avro

Fenerbahçe ve Galatasaray'ın bu sezon bon-
servis ve futbolcu/antrenör ücret giderleri,
UEFA Şampiyonlar Ligi'nde son şampiyon
Manchester City'nin kazandığı para ödülün-
den daha fazla.Devler Ligi'nde geçen sezonu
mutlu sonla kapatan İngiliz ekibi, UEFA'dan
134,9 milyon avro para ödülü kazandı.
Şampiyonlar Ligi'nde son 10 şampiyonun
kazandığı para ödüllerinin sezonluk ortala-

ması ise
99,6 milyon
avro.

3 milyar
533 mil-
yon avro

"Dört bü-
yükler"in

son 10 sezonda aynı kalemlerdeki gideri 3
milyar 533 milyon avro oldu. Galatasaray 1
milyar 38 milyon avro, Fenerbahçe 1 milyar
34 milyon avro, Beşiktaş 831 milyon avro ve
Trabzonspor 631 milyon avro harcadı.

Galatasaray'da son 10 sezon

Galatasaray'da bonservis ve futbolcu/antre-
nör ücret giderleri, 2014-2015 sezonundan
bu yana ortalama 98,4 milyon avroyken, bu
sezon rekor giderle 152,7 milyon avroya çık-
mış durumda.

Fenerbahçe'de son 10 sezon

Fenerbahçe'de 2 kalemdeki gider, 2014-2015
sezonundan bu yana ortalama 97,1 avroy-
ken, bu sezon ilk 9 ay itibarıyla 160,2 milyon
avro oldu. Böylece Galatasaray gibi Fener-
bahçe de harcama rekoru kırdı.

Beşiktaş'ta son 10 sezon

Beşiktaş'ın son 10 sezondaki rekor gideri, üst
üste kazanılan 2 şampiyonluk sonrası 2017-
2018 sezonunda 114,3 milyon avroyla ger-

çekleşti. Bu sezon yapılan 90,1 milyon avro-
luk harcama ise önceki 9 sezonun 82,3 mil-
yon avroluk ortalama giderinin üzerinde yer
aldı.

Trabzonspor'da son 10 sezon

Trabzonspor'un rekor gideri, 2021-2022 se-
zonunda kazandığı şampiyonluğun hemen
akabinde geldi. Bordo-mavililer, 2022-2023
sezonunda bonservis ve futbolcu/antrenör
ücretleri için 87,5 milyon avro harcadı. Kara-
deniz ekibinin 9 yıllık ortalama gideri 60,7
milyon avroyken, bu sezon ilk 9 ayda kasa-
dan 84,1 milyon avro çıktı.

En iyi derece 2 kez çeyrek final

"Dört büyükler", son 10 sezonda sadece 2
kalemde 3,5 milyar avro harcamasına karşın
Avrupa kupalarında pek varlık gösteremedi.
Takımların en iyi derecesi; Beşiktaş’ın 2017-
2018'de UEFA'nın 2 numaralı kupası Av-
rupa Ligi'nde, Fenerbahçe'nin de bu sezon 3
numaralı kupa Konferans Ligi'nde çeyrek
final oynamaları oldu. AA

Türk futbolunda "Dört büyükler" olarak anılan Beşiktaş, Fenerbahçe, Galatasaray ve Trabzonspor, bu
sezon sadece bonservis ve futbolcu/antrenör ücretlerine toplam 487 milyon avro harcadı

Kendileri KüçüK
hedeFleri büYüK
Afyonkarahisar Motor Sporları Merkezi'nde
gerçekleştirilen organizasyonlarda mücadele eden
Melisa ve Mimoza Mete kardeşler, motokrosta
Avrupa şampiyonluğu yaşamayı hedefliyor
İlkokul 4. sınıf öğrencisi 9 yaşındaki Melisa ile 6
yaşındaki kardeşi Mimoza Mete, Sakarya'da ba-
balarına özenerek motosiklete ilgi duymaya baş-
ladı. Önce iki tekerlekli bisiklete binmeyi öğrenen
kardeşler, daha sonra ailelerinin desteğiyle çok is-
tedikleri motosiklete kavuştu. Lisans aldıktan
sonra müsabakalara katılan kardeşlerden Mimoza
50 cc, Melisa ise 65 cc'de yarışıyor. Motokrosçu
kardeşler, Afyonkarahisar'da gerçekleştirilen Tür-
kiye KAYO, Avrupa Gençler ve Doğu Avrupa mo-
tokros şampiyonalarında mücadele ediyor.

Amaç birinci olmak 

Melisa Mete, AA muhabirine yaptığı açıklamada,
babasına özenerek motosiklet sürmeye başladığını
belirterek, "Babam motosiklet kullanıyor. Ben de
ondan görüyordum, çok hoşuma gidiyordu. Sür-
meyi çok istediğimde, bana 'İki tekerlekli bisiklet
öğren, sana motor alacağım.' dedi. Ben de iki te-
kerlekli bisikleti öğrendim ve babam bana moto-
siklet aldı." dedi.

Yarışmalar bana iyi geliyor

Kategorisinde birincilikleri olduğunu ifade eden
Melisa, şöyle konuştu: “Karışık yarışlarda 9-10.
oluyorum. Hayalim Avrupa Şampiyonası'nda bi-
rinci olmak. Yarışlarda kızların gücünü göstermek
istiyorum. Biz 3 kardeşiz. Diğer kardeşim de
motor kullanıyor. Küçük erkek kardeşime de
motor sürmeyi öğreteceğiz. Benim için bu olay
gurur verici. Şu an kardeşimle yarışamıyoruz ama
önümüzdeki yıllarda aynı pistte yarışacağız.” Mi-
moza Mete de “Ablamla aynı yerde yarışmalara
katılmak bana iyi geliyor” ifadesini kullandı.

Yapabilirsin
Ferhat!
Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları'nda
kazandığı bronz madalyayla cimnastikte
Türkiye'ye ilki yaşatan milli sporcu Ferhat
Arıcan, Paris'te kürsünün zirvesinde yer
alarak yeni başarılara imza atmak istiyor
Bolu'da gerçekleştirilen Paris 2024 Olimpiyatları
hazırlık kampının tamamlayan Artistik Cimnastik
Erkek Milli Takımı'nın kaptanı Ferhat Arıcan, AA
muhabirine, olimpiyatlara kalan kısa süreyi en iyi
şekilde değerlendirmeye çalıştıklarını söyledi. Fer-
hat, Tokyo 2020'de yaşadıkları tarihi sevinçten
sonra Paris'te de aynı başarıyı yakalamak istedikle-
rini dile getirerek, "Bireysel olarak hedefim tabii ki,
Tokyo 2020'de aldığım madalyanın üzerine koy-
mak ve üst üste iki olimpiyat madalyalı sporcu ün-
vanını kazanmak. Tarihte bir ilki daha
gerçekleştirmek istiyorum." diye konuştu.

Cimnastik ülkesi olacağız

Takım olarak olimpiyat oyunlarına gittiklerini ha-
tırlatan Ferhat, bu başarının da tarihte bir ilk oldu-
ğunu vurgulayarak, "İlklerin takımı diyorum. Bu
takımın kaptanı olmaktan gurur duyuyorum.
Bütün cimnastikçilerin bu takımı örnek almasını
istiyorum. Bu takım şu zamana kadar gelmiş en
iyi takım." dedi. Milli takımın elde ettiği başarı-
larda Murat Canbaş, Suat Çelen ve Ümit Şami-
loğlu gibi eski sporcuların unutulmaması
gerektiğine işaret eden Ferhat, izinden gittikleri
sporcuların, yaptıklarının üzerine koyarak daha
büyük başarılar kazandıklarını ifade etti. Ferhat,
olimpiyatlara takım halinde gitmenin, ilk 12 takım
arasında yer almanın Türkiye'nin cimnastik ülkesi
olma yolunda attığı büyük bir adım olduğunu dü-
şündüğünü dile getirdi. Dünyadaki başarılı spor-
cuların Türk cimnastikçileri takip ettiğine dikkati
çeken Ferhat Arıcan, "Takip etmenin dışında pod-
yuma çıktığımızda bizden korkmaya başladılar
çünkü onlar için ciddi rakipleriz. Her alette rakip
olarak görüyorlar. Takım olarak rakip görmeleri
bizi daha da mutlu ediyor. İnşallah üstüne koya-
rak cimnastik ülkesi olma yolunda ilerleyeceğiz."
değerlendirmesinde bulundu. AA
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BeSIktaS ICIn 
Bu sezon Süper

Lig ve UEFA 
Avrupa Konfe-
rans Ligi'nde
beklentileri 

karşılayamayan
siyah-beyazlı
takım, Ziraat

Türkiye Kupa-
sı'nı kazanarak

taraftarını mutlu
etmek istiyor

OnemlI fInal

T rendyol Süper Lig'de tarihinin en
kötü sezonlarından birini yaşayan
Beşiktaş, Ziraat Türkiye Kupası'nı

müzesine götürerek taraftarını mutlu et-
meyi hedefliyor. Bu sezon 3 kulvarda mü-
cadele eden siyah-beyazlı futbol takımı,
Süper Lig'de şampiyonluk yarışının ol-
dukça uzağında kalırken, UEFA Avrupa
Konferans Ligi'ne de grup aşamasında
veda etti. Beşiktaş, Türkiye Kupası'nda ise
finale yükselerek 2023-2024 sezonunu ku-
payla kapatma umudunu sürdürdü. Siyah-
beyazlı ekip, 23 Mayıs Perşembe günü
Atatürk Olimpiyat Stadı'nın ev sahipliği ya-
pacağı Türkiye Kupası finalinde Trabzons-
por'a üstünlük kurarak bu organizasyonda
3 yıl sonra şampiyonluğa ulaşmaya çalışa-
cak. Beşiktaş, kupayı müzesine götürerek
sıkıntılı geçen sezonda taraftarına kupa se-
vinci yaşatmayı amaçlayacak.

Hedef 11. şampiyonluk

Beşiktaş, Ziraat Türkiye Kupası'nı 11. kez

müzesine götürmeyi hedefliyor. Siyah-be-
yazlı ekip, bu sezon 62'ncisi düzenlenen
Türkiye Kupası'nda 10 kez şampiyonluk
ipini göğüsledi. "Kara Kartal" 1974-1975,
1988-1989, 1989-1990, 1993-1994, 1997-
1998, 2005-2006, 2006-2007, 2008-2009,
2010-2011 ve 2020-2021 sezonlarında ku-
panın sahibi oldu.

6 kez ikincilikle yetindi

Beşiktaş, Türkiye Kupası'nda 17. finaline
çıkacak. Kupada 10 kez şampiyonluk se-
vinci yaşayan siyah-beyazlılar, 6 defa ise
ikincilikle yetindi. Beşiktaş, 1965-1966,
1976-1977, 1983-1984, 1992-1993, 1998-
1999 ve 2001-2002'de finale yükselmesine

rağmen kupayı kazanamadı.

Topraktepe bir ilk peşinde

Beşiktaş'ta teknik sorumlu Serdar Toprak-
tepe, futbolculuğunun ardından teknik
adam olarak da Türkiye Kupası'nı kazan-
maya çalışacak. Topraktepe, futbolculuk
kariyerinde siyah-beyazlı ekiple 1997-1998
sezonunda kupada şampiyonluk sevinci
yaşadı. Serdar Topraktepe, Beşiktaş'ın Zi-
raat Türkiye Kupası'nı müzesine götürmesi
halinde hem futbolcu hem de teknik adam
olarak bu başarıyı elde etmiş olacak.

Trabzonspor'a karşı 5. final

Beşiktaş, Ziraat Türkiye Kupası finalinde

Trabzonspor ile 4 kez rakip oldu. Siyah-
beyazlı takım, kupada 1974-1975, 1976-
1977, 1983-1984 ve 1989-1990'da
bordo-mavili ekibe karşı şampiyonluk
mücadelesi verdi. Beşiktaş, 1974-1975 se-
zonunda iki maç üzerinden oynanan fi-
nalde ilk müsabakadan 1-0 mağlup
ayrılmasına rağmen rövanşı 2-0 kazana-
rak kupayı müzesine götürdü. "Kara Kar-
tal", 1989-1990'da ise finalde Karadeniz
temsilcisini 2-0 yenerek şampiyonluğu
elde etti. Trabzonspor ise 1976-1977'de
iki maç üzerinden yapılan finalde (0-0, 1-
0) ve 1983-1984'te uzatmalarda (2-0) Be-
şiktaş'a üstünlük sağlayarak kupanın
sahibi oldu. AA

Başkan Özbek, İstanbul Topkapı Üniver-
sitesi öğrencileri tarafından "Yılın Yöneti-
cisi" seçildi. Özbek, üniversitenin
Kazlıçeşme Yerleşkesi'nde düzenlenen
ödül töreninin ardından basın mensupla-
rına açıklamalarda bulundu. Sarı-kırmızılı
camia olarak 24'üncü şampiyonluğa
odaklandıklarını belirten Özbek, “Bildiği-
niz üzere bu hafta şampiyonun ve ligden
düşecek takımların belirleneceği son maç-
lar oynanacak. Galatasaray Kulübü ola-
rak biz bu maçı çok önemsiyoruz. Çok
çekişmeli bir sezon geçiriyoruz. Camiamız
adına 24'üncü şampiyonluğun ne kadar
önemli olduğunu düşünerek tüm ekip ola-
rak zamanımızın bir kısmını Florya Metin
Oktay Tesisleri’nde harcıyoruz. Bu şampi-
yonluğun önemini vurgulayarak zamanı-
mızı geçiriyoruz. Bütün Galatasaraylıları
inşallah hafta sonu elde edeceğimiz şam-
piyonlukla büyük bir sevince boğmak için
tüm ekip arkadaşlarımızla birlikte büyük

bir çalışma içerisindeyiz” şeklinde ko-
nuştu.

İyi bir takımız

"İyi bir takımız. İyi bir birlikteliğimiz var.
Kenetlenmiş durumdayız" diyen Başkan
Özbek, konuşmasını şöyle sürdürdü;
"Herkesin bildiği gibi iyi bir hocamız, tek-
nik ekibimiz var. Yönetim kurulundaki ar-
kadaşlarımızla birlikte uygulayamaya
koyduğumuz birlik ve beraberliğin eseridir
bugünkü başarılarımız. Aldığımız 88 puan
ve alacağımız 100 puan da onların eseri-
dir. Önemli olan camianın içerisindeki
barış ikliminin devam etmesi ve tek bir
yumruk haline gelebilmemizdir. Taraftar-
larımıza da buradan büyük bir selam gön-
deriyorum. Onların da bu başarıda
katkıları çok büyük. İnşallah Galatasaray’ı
sevenleri hafta sonu mahcup etmeyeceğiz.
24'üncü şampiyonluğumuzu almak için
tüm hazırlıklarımızı tamamladık." AA

Dünya ve avrupa şampiyonlukları 
sahibi milli güreşçi Yasemin Adar Yiğit,
Paris 2024 Olimpiyat Oyunları'na altın

madalya hedefiyle hazırlanıyor

Ay-yıldızlı sporcu, AA muhabirine yaptığı
açıklamada, Paris 2024 Olimpiyat Oyunları
için Bakü'de rakiplerini yenerek kota aldığını
anımsattı. Takım olarak çok iyi durumda ol-
duklarını, çok çalışarak Türkiye'yi olimpiyat-
larda en iyi şekilde temsil edeceklerini ifade
eden Yiğit , "Biz 11 ay kamptayız ve çok fe-
dakarlık yapıyoruz. Bayramlarda, düğün-
lerde, cenazelerde sevdiklerimizle bir araya
gelemiyoruz. Hep kamptayız, ailelerimiz-
den, eşlerimizden uzaktayız. Teknik heyeti-
miz de aynı şekilde. Ülkemizi her zaman en
iyi şekilde temsil etmek için çalışıyoruz. Çok
güzel bir amaç, hedef ve yol var." dedi. Artık
güreşte kadınların da çok başarılı sonuçlar
aldığının altını çizen Yiğit, Paris'e bu branşta
5 kadın sporcuyla gideceklerini aktardı.

Hayalinin peşinden gidiyor

Her zaman hayallerinin peşinden giderek

büyük başarılar kazandığını dile getiren milli
sporcu, şunları kaydetti: "Güreşe ilk başladı-
ğımda kadınların bu sporu yapamayacağını
söyleyenler oldu. Ben onlara hiçbir zaman
inanmadım ve hayallerimin peşinden gittim.
Çok şükür ben ve arkadaşlarım şampiyon-
luklar kazandık. Artık takımımız çok kuv-
vetli. Evin Demirhan, Zeynep Yetgil, Nesrin
Baş, Buse Tosun ve ben olimpiyatlarda ülke-
mizi temsil edeceğiz. Koleksiyonumda sa-
dece olimpiyat altın madalyası eksik kaldı,
diğer bütün altın madalyaları elde ettim.
Şimdiki hedefim ise olimpiyatlarda altın
madalya alarak İstiklal Marşı'mızı okut-
mak."

Bize inanmayanlar mahcup olacak

Yiğit, Türkiye'de ilkleri yaşayan kadın olarak
gençlere en iyi şekilde rol model olduğuna
inandığını vurguladı. Rol model olmanın
verdiği gururun altını çizen Yiğit, "Genç kız-

larımıza yol göstermeye çalışıyorum. Kızla-
rımız güzel başarılar kazanıyor. Bana sosyal
medyadan, 'Abla senin gibi olmak istiyo-
rum.' diye mesaj atıyorlar. Onlara iyi bir şe-
kilde örnek olabiliyorsam ne mutlu bana."
diye konuştu.

Tarih yazacak

Kadın Güreş Milli Takımı Teknik Direktörü
Efraim Kahraman, hazırlıklarını çok sıkı
sürdürdüklerini belirtti. Hedeflerinde olimpi-
yat şampiyonluğu olduğunu anlatan Kahra-
man, "Beş kadın güreşçiyle olimpiyatlara
katılarak yine bir tarih yazdık. Çok mutlu-
yuz, hedefimiz çok büyük. Hedefimiz olim-
piyat şampiyonu çıkarmak. İnşallah bunu
başaracağız. Yasemin'in koleksiyonunda sa-
dece olimpiyat şampiyonluğu eksik. Paris'te
onu da ekleyerek Yasemin'in tarih yazmasını
bekliyoruz." değerlendirmesinde bulundu.
AA

Altın 
madalya 

için güreşecek
Galatasaray Başkanı
Dursun Özbek, “Bütün
Galatasaraylıları
inşallah hafta sonu
elde edeceğimiz
şampiyonlukla büyük
bir sevince boğmak
için tüm ekip
arkadaşlarımızla bir-
likte büyük bir çalışma
içerisindeyiz” dedi

Şampiyonluğa
hazırız

Şampiyonluğa
hazırız

Şampiyonluğa
hazırız

Şampiyonluğa
hazırız

Şampiyonluğa
hazırız

Şampiyonluğa
hazırız

Koç için suç
duyurusu!

İspanya temsilcisi Real Mad-
rid, kadrosunda yer alan Toni
Kroos'un EURO 2024'ten
sonra profesyonel futbol kari-
yerini sonlandıracağını açık-
ladı. Açıklamada, "kulüp
tarihinin bir parçası ve efsane-
lerinden biri" olarak tanımla-
nan 34 yaşındaki orta saha
oyuncusu Kroos'a teşekkür
edildi."Madridlilerin her
zaman kalbinde yer alacak"
denilen Kroos için kısa bir
açıklama yapan Real Madrid
Kulüp Başkanı Florentino Perez ise "Toni Kroos,
Real Madrid tarihinin en büyük futbolcuların-
dan biri ve bu kulüp her zaman onun evi oldu ve
olacak." ifadelerini kullandı. Kroos'un, 2014 yı-
lından bu yana formasını giydiği Real Madrid ile
463 maçta 22 kupa (4 Şampiyonlar Ligi, 5 FIFA
Dünya Kulüpler Kupası, 4 Avrupa Süper Ku-
pası, 4 lig şampiyonluğu, 1 Kral Kupası, 4 İs-
panya Süper Kupası ) kazandığı bilgisi
paylaşıldı. Futbola Almanya'nın Bayern Münih
takımında başlayan ve 1,5 sezon da Bayer Lever-
kusen'de oynayan Kroos, son 10 yıldır Real
Madrid formasını giyiyordu. AA

Galatasaray Spor Kulübü Genel Sekreteri Eray
Yazgan, Trendyol Süper Lig'in 37. haftasında ya-
pılan Galatasaray-Fenerbahçe derbisinin ardın-
dan yaşanan olaylara ilişkin sarı lacivertli
kulübün başkanı Ali Koç ve Yönetim Kurulu
Üyesi Selahattin Baki hakkında suç duyuru-
sunda bulundu.İstanbul Cumhuriyet Başsavcılı-
ğına avukatı Metin Sinan Aslan tarafından
sunulan suç duyurusu dilekçesinde, Ali Koç'un
müsabakadan 70 dakika sonra beraberindeki
grupla stadyuma girdiği iddia edildi. Dilekçede,
Koç'un burada Fenerbahçe futbol takımının so-
yunma odasına girdiği ve futbolcuları kışkırtarak
sahaya çıkardığı ileri sürüldü. Ali Koç'un akredi-
tasyon kurallarını ihlal ettiği, Koç ve beraberin-
deki kişiler tarafından aralarında Eray Yazgan'ın
da olduğu bazı kişilerin saldırgan tutumla tartak-
landığı aktarılan dilekçede, Yazgan'ın stat güven-
liğinden sorumlu üst düzey kişi olduğu, Koç'un

"Buradan çıkmazsan dayak yiye-
ceksin." ifadesiyle Yazgan'ı tehdit
ettiği ancak saha dışına çıkarma
yetkisi olmadığı kaydedildi. Di-
lekçede, bu olayın ardından Sela-
hattin Baki'nin de Yazgan'a
küfrettiği ve hakaret ettiği anlatı-
larak, Baki ile Koç hakkında "ha-
karet" ve "tehdit" suçlarından
dava açılması talep edildi. AA

Bir yıldız
eksiliyor!



T ürkiye’nin en büyük
gençlik ve spor orga-
nizasyonu İstanbul

Gençlik Oyunları’nın final
programı ve ödül töreni,
“GoFest” ile muhteşem bir
şölene dönüştü. İstan-

bul’un 39 ilçesinden 167 binden
fazla gencin katımıyla 34 branşta ger-
çekleştirilen turnuvalarda dereceye giren
öğrenci ve okullar ödüllerine kavuştu.
Binlerce gencin katıldığı festival, Onur
Basri Aksu konseriyle başladı. Başakşe-
hir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu da
festivalde gençlerin coşkusuna ortak
oldu.

Gençlerimiz 34 branşta yarıştı

İstanbul Gençlik Oyunları’nın bir haya-
lin gerçeği olduğunu söyleyen Başakşe-
hir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu,
“Geçtiğimiz yıllarda branş sayımızı
29’dan 34’e çıkararak, gençlerimizin ye-
teneklerini keşfetmeleri için daha geniş
bir alan açtık. Spordan bilime, sanattan
çevreye kadar, her alanda gençlerimiz
kendilerini geliştirme ve ifade etme fır-

satı buldu. Bu yıl İstanbul Gençlik
Oyunları'nda, 39 ilçedeki okullardan
toplamda 167 bin gencimiz yarıştı. Bu
oyunlar, sadece müsabakalardan ibaret
değil. Spor, bilim, kültür ve çevre alanla-
rında gençlerimizin üretkenliğini, yete-
neklerini ve liderlik vasıflarını sergilediği
bir platform sağlıyor.” şeklinde konuştu.

Takım ruhunu güçlendirdi

Her bir yarışmanın sadece bir etkinlik
değil, aynı zamanda bir deneyim oldu-
ğunu dile getiren Başkan Kartoğlu,
“Spor kategorisindeki branşlarda gös-
terdiğiniz başarılar, sadece mücadele
ruhunuzu değil, aynı zamanda takım
ruhunu da yansıtıyor. Bilim ve teknoloji
kategorisindeki yarışmalarla, geleceğin
teknoloji liderlerini ve mucitlerini yetişti-
riyorsunuz. Kültür ve sanat kategorisin-
deki etkinliklerle, duygularınızı,
düşüncelerinizi ve hayallerinizi ifade
ediyorsunuz. Çevre ve sosyal sorumlu-
luk kategorisindeki projelerle ise, sadece
kendi çevrenizi değil, bütün bir toplumu
etkileyen sorunlara çözüm üretiyorsu-
nuz.” ifadelerini kullandı.

Göreve geldiği günden itibaren Be-
şiktaş’ta kronikleşmiş altyapı sorun-
larının çözümü için yoğun bir
çalışma sürecine giren ve bu konuda
çok büyük başarılara imza atan Be-
şiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat,
Melisa Sokak’taki su baskını soru-
nunu ortadan kaldırmak için kolları
sıvadı. İBB meclis çoğunluğunun
Cumhuriyet Halk Partisi’ne geçme-
siyle aşılan engellerle beraber bele-
diye ekiplerinin yoğun bir çalışma
temposu içinde ilerlediklerini duyu-

ran Başkan Rıza Akpolat, çalışmala-
rın 45 gün içinde tamamlanacağını
ifade ederek İBB’ye ve Ekrem İma-
moğlu’na teşekkür etti.

Sorunu yüzde 90 kaldırdık

Konuyla ilgili bir açıklama yapan Be-
şiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat,
“Altyapıyla ilgili İSKİ’nin ihalesi ya-
pıldı. Beşiktaş’taki 4 lokal bölgede de
çalışma yapılacak. Bu çalışmalardan
bir tanesi de bu bölge. Bu bölgenin
en büyük sorunlarından bir tanesi su

baskını sorunuydu. Beşiktaş’ın birçok
alanında bu sorunlar giderildi ama bu
ara alan kalmıştı. Ekrem Başkanımızın
süreci öncelemesi, İSKİ Genel Müdür-
lüğümüzün planlamasıyla beraber ilk
burada başladık çalışmalarımıza. Pan-
demi döneminde yaptığımız işler hafife
alınmayacak işlerdi. Yıllardır buraya
bir kazma bile vurulmamıştı. Beşik-
taş’ın yaklaşık olarak %90’ında su bas-
kını sorununu ortadan kaldırdık”
şeklinde konuştu. 
HABER: YAKUP TEZCAN

SU BASKINI
TARIH OLACAK
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Aşk acı 
bir duygu!

“Aldatmak” dizisine dâhil olarak, 
merakla beklenen Dündar karakterini
canlandıran Emin Günenç, “Aşk güzel

ama acı bir duygu” dedi
Katıldığı aldatmak dizisiyle adından söz
ettiren emin Günenç, samimi açıklamalar
yaptı. diziye dair konuşan Günenç, “dizi-
nin kadrosu gerçekten çok iyi. Usta oyun-
cularla oynamak gerçekten çok güzel bir
deneyim, çünkü onları izlerken bile bir
şeyler öğreniyorsunuz" açıklamasında bu-
lunan emin Günenç aşk kavramını şu şe-
kilde ifade etti: “bence aşk; arayıp da
bulunamayan, bulunduğunda kaçırılma-
ması gereken, insanın kimyasını değişti-
ren, bir anda hayatını güzelleştiren ama
gittiğinde de karalar bağlatan, güzel ama
bir o kadar da acı bir duygu.”

Önce sağlık ve huzur

Kendisi için hayatın olmazsa olmazını huzur
ve sağlık olarak tanımlayan Günenç “bu
sizin huzuru nerde aradığınıza, kiminle bul-
duğunuza göre değişir. bazen hayatınıza
giren birinde, bazen yalnızlıkta, bazen yap-
makta olduğunuz şeye göre değişir” dedi.

Gaziosmanpaşa Belediyesi
İklim Değişikliği ve Sıfır
Atık Müdürlüğü ekipleri,
ilçe genelinde düzenli ola-
rak sürdürdüğü saha dene-
timi ve temizlik
hizmetlerinin yanı sıra 16
mahallede toplu temizlik
çalışması gerçekleştiriliyor.
Bu kapsamda Barbaros
Hayrettin Paşa Mahalle-
si’nde hummalı bir çalışma
gerçekleştiren ekipler, cadde
ve sokakları pırıl pırıl hale
getirdi. Temiz ve sağlıklı bir
çevre için çöpler toplandı,
sokaklar süpürüldü, sokağa
atılan eski ev eşyaları araç-
lara yüklenerek kaldırıldı.
Ekipler, çöp konteynerlerini
de temiz hale getirmek için
dezenfekte etti. Vatandaşla-

rın memnuniyetle karşıla-
dığı çalışmalar diğer ma-
hallelerde de devam edecek.

Herkesi destek 
olmaya çağırdı

Tüm Gaziosmanpaşalıları,
çevre temizlik çalışmalarına
destek olmaya davet eden
Gaziosmanpaşa Belediye
Başkanı Hakan Bahçetepe,
“Komşularımız, sokaklarda
karşılaştıkları olumsuz du-
rumları, belediyemizin 444
0 467 numaralı Çağrı Mer-
kezi’nden veya GOP Sıfır
Atık Mobil Uygulamamız
üzerinden ekiplerimize bil-
dirilebilirler” dedi. Bahçe-
tepe, duyarlılık gösteren
vatandaşlara da teşekkür
etti. HABER MERKEZİ

Başakşehir Belediyesi, 167 binden fazla öğrenciyi bir araya getirdiği İstanbul Genç-
lik Oyunları’nı finalle taçlandırdı. İstanbul’un 39 ilçesinden gençlerin katılımıyla
gerçekleştirilen turnuvalarda dereceye giren öğrenci ve okullar ödüllerine kavuştu

GENCLIK OYUNLARI 

Beşiktaş Belediyesi, Beşiktaş’ta bulunan Melisa Sokak’taki su baskını sorununu ortadan 
kaldırmak için çalışmalara başladı. 45 gün içinde tamamlanması beklenen çalışmalar için
bölgede 1000-1200 metre çapları arasında 806 metre yağmur suyu kanalı çalışması yapılacak

GOP tertemiz oluyor

FINAL YAPTI

YAKUP 
TEZCAN

haber

Başakşehir 
rehberlik edecek
Yıl boyunca nefeslerin tutulduğu, heye-
canın son ana kadar sürdüğü yarışma
ve turnuvalara ev sahipliği yaptıklarını
belirten Başkan Kartoğlu sözlerini
şöyle tamamladı: “Burada kazanılan
dostluklar, paylaşılan heyecanlar ve ya-
şanan anılar, hayatınızın her alanında
size rehberlik edecek. Sizler, geleceği-
mizin teminatı olan gençler olarak,
bugün burada gösterdiğiniz azim, ka-
rarlılık ve başarılarla, geleceğe umutla
bakıyoruz. Sizler, Başakşehir’in ve İs-
tanbul’un gururu olmaya adaysınız.”
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